
 

ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนต าบลนาทอน 

เร่ือง งบประมาณรายจ่าย ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2563 



ĂÜÙŤÖćøบøĉĀćøÿŠüนตĞćบúนćทĂน
đ×ต/ĂĞćđõĂ ทčŠÜĀüšć    ÝĆÜĀüĆดÿตĎú

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

32/3  ö.�  ซĂ÷-  ถนนúąÜĎ - ทčŠÜĀüšć  Ē×üÜ/ตĞćบú นćทĂน
  đ×ต/ĂĞćđõĂ ทčŠÜĀüšć  ÝĆÜĀüĆดÿตĎú  �1120

พื้นท่ี 51.37 ตćøćÜÖĉโúđöตø

ปøąชćÖøทĆ้ÜĀöด 7,350 Ùน
ชาย 3,661 คน

หญิง 3,689 คน

×šĂöĎú ณ üĆนท่ี 8 ตčúćÙö 2562



ทŠานปรąธานÿภาĄǰĒลąÿมาßิÖÿภาĂÜÙŤÖารบริĀารÿŠวนêĞาบลนาทĂน

��������������ïĆéîĊĚëċÜđüúćìĊęÙèąñĎšïøĉĀćø×ĂÜĂÜÙŤÖćøïøĉĀćøÿŠüîêĞćïúîćìĂîǰÝąĕéšđÿîĂøŠćÜ×šĂïĆââĆêĉǰÜïðøąöćèøć÷ÝŠć÷ðøąÝĞćðŘ
êŠĂÿõćĂÜÙŤÖćøïøĉĀćøÿŠüîêĞćïúîćìĂîĂĊÖÙøĆĚÜĀîċęÜǰÞąîĆĚîǰĔîēĂÖćÿîĊĚǰÙèąñĎšïøĉĀćøĂÜÙŤÖćøïøĉĀćøÿŠüîêĞćïúîćìĂîÝċÜ×ĂßĊĚĒÝÜĔĀš
ìŠćîðøąíćîĒúąÿöćßĉÖìčÖìŠćîĕéšìøćïëċÜÿëćîąÖćøÙúĆÜêúĂéÝîĀúĆÖÖćøĒúąĒîüîē÷ïć÷ÖćøéĞćđîĉîÖćøǰĔîðŘÜïðøąöćèǰó.ý.ǰ
2563ǰéĆÜêŠĂĕðîĊĚ

1.ǰÿถานąÖารÙลัÜ
1.1ǰÜïðøąöćèøć÷ÝŠć÷ìĆęüĕð

ÙĞาĒถลÜÜบปรąมาè

ðøąÖĂïÜïðøąöćèøć÷ÝŠć÷ðøąÝĞćðŘÜïðøąöćèǰó.ý.ǰ2563

1.1.1ǰđÜĉîòćÖíîćÙćøǰÝĞćîüîǰ35,810,053.96ǰïćì

1.1.2ǰđÜĉîÿąÿöǰÝĞćîüîǰ11,458,802.09ǰïćì

1.1.3ǰđÜĉîìčîÿĞćøĂÜđÜĉîÿąÿöǰÝĞćîüîǰ15,337,434.04ǰïćì

1.1.4ǰøć÷ÖćøìĊęĕéšÖĆîđÜĉîĕüšĒïïÖŠĂĀîĊĚñĎÖóĆîĒúą÷ĆÜĕöŠĕéšđïĉÖÝŠć÷ǰÝĞćîüîǰ2ǰēÙøÜÖćøǰøüöǰ26,280.00ǰïćì

1.1.5ǰøć÷ÖćøìĊęĕéšÖĆîđÜĉîĕüšēé÷÷ĆÜĕöŠĕéšÖŠĂĀîĊĚñĎÖóĆîǰÝĞćîüîǰ0ǰēÙøÜÖćøǰøüöǰ0.00ǰïćì

1.2ǰđÜĉîÖĎšÙÜÙšćÜǰÝĞćîüîǰ0.00ǰïćì

ĔîðŘÜïðøąöćèǰó.ý.2562ǰèǰüĆîìĊęǰ30ǰÖĆî÷ć÷îǰó.ý.2562ǰĂÜÙŤÖøðÖÙøĂÜÿŠüîìšĂÜëĉęîöĊÿëćîąÖćøđÜĉîǰéĆÜîĊĚ

2.ǰÖารบริĀารÜบปรąมาèǰในปีÜบปรąมาèǰ2562ǰèǰวันท่ีǰ30ǰÖันยายนǰพ.ศ.2562
	1
ǰøć÷øĆïÝøĉÜǰÝĞćîüîǰ44,484,515.36ǰïćìǰðøąÖĂïéšü÷

ĀöüéõćษĊĂćÖø ÝĞćîüî 427,929.14 ïćì

ĀöüéÙŠćíøøöđîĊ÷öǰÙŠćðøĆïǰĒúąĔïĂîčâćê ÝĞćîüî 88,997.30 ïćì

Āöüéøć÷ĕéšÝćÖìøĆó÷Ťÿĉî ÝĞćîüî 144,571.45 ïćì

Āöüéøć÷ĕéšÝćÖÿćíćøèĎðēõÙĒúąÖćøóćèĉß÷Ť ÝĞćîüî 429,226.00 ïćì

Āöüéøć÷ĕéšđï็éđêú็é ÝĞćîüî 37,528.58 ïćì

Āöüéøć÷ĕéšÝćÖìčî ÝĞćîüî 1,550.00 ïćì

ĀöüéõćษĊÝĆéÿøø ÝĞćîüî 19,029,984.89 ïćì

ĀöüéđÜĉîĂčéĀîčîìĆęüĕð ÝĞćîüî 24,324,728.00 ïćì

	2
ǰđÜĉîĂčéĀîčîìĊęøĆåïćúĔĀšēé÷øąïčüĆêëčðøąÿÜÙŤǰÝĞćîüîǰ8,366,220.00ǰïćì

	3
ǰøć÷ÝŠć÷ÝøĉÜǰÝĞćîüîǰ35,904,673.83ǰïćìǰðøąÖĂïéšü÷



ÜïÖúćÜ ÝĞćîüî 8,873,527.00 ïćì

ÜïïčÙúćÖø ÝĞćîüî 12,308,005.66 ïćì

ÜïéĞćđîĉîÜćî ÝĞćîüî 10,873,085.17 ïćì

ÜïúÜìčî ÝĞćîüî 962,056.00 ïćì

Üïøć÷ÝŠć÷Ăืęî ÝĞćîüî 19,000.00 ïćì

ÜïđÜĉîĂčéĀîčî ÝĞćîüî 2,869,000.00 ïćì

	4
ǰøć÷ÝŠć÷ìĊęÝŠć÷ÝćÖđÜĉîĂčéĀîčîìĊęøĆåïćúĔĀšēé÷øąïčüĆêëčðøąÿÜÙŤǰÝĞćîüîǰ8,366,220.00ǰïćì

	5
ǰøć÷ÝŠć÷ìĊęÝŠć÷ÝćÖđÜĉîÿąÿöǰÝĞćîüîǰ3,260,397.80ǰïćì

	6
ǰøć÷ÝŠć÷ìĊęÝŠć÷ÝćÖđÜĉîìčîÿĞćøĂÜđÜĉîÿąÿöǰÝĞćîüîǰ0.00ǰïćì

	7
ǰøć÷ÝŠć÷ìĊęÝŠć÷ÝćÖđÜĉîÖĎšǰÝĞćîüîǰ0.00ǰïćì



ค้าแถลงงบประมาณ
ปรąÝĞćปŘÜบปรąมćณǰพ.ศ.ǰ2563
ĂÜÙŤÖćรบรĉĀćรÿŠวนตĞćบลนćทĂน

ĂĞćđภĂทčŠÜĀวšćǰǰÝĆÜĀวĆดÿตĎล

รายรับจริง ปี  2561 ประมาณการ ปี 2562 ประมาณการ ปี 2563
รายได้จัดเก็บเอง

ĀมวดภćษีĂćÖร 384,375.00 370,000.00 386,000.00

ĀมวดÙŠćธรรมđนียมǰÙŠćปรĆบǰแลąใบĂนčญćต 126,403.40 43,340.00 146,900.00

ĀมวดรćยไดšÝćÖทรĆพยŤÿĉน 201,489.87 140,000.00 170,000.00

ĀมวดรćยไดšÝćÖÿćธćรณĎปโภÙแลąÖćรพćณĉชยŤ 0.00 0.00 584,000.00

Āมวดรćยไดšđบ็ดđตล็ด 19,962.13 72,000.00 50,000.00

ĀมวดรćยไดšÝćÖทčน 2,640.00 1,000.00 3,000.00

รวมรายได้จัดเก็บเอง 734,870.40 626,340.00 1,339,900.00

รายได้ที่รัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
ĀมวดภćษีÝĆดÿรร 19,098,497.06 15,666,000.00 20,836,600.00

รวมรายได้ที่รัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน 19,098,497.06 15,666,000.00 20,836,600.00

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
ĀมวดđÜĉนĂčดĀนčนทĆ่วไป 22,987,827.00 24,750,010.00 23,000,000.00

รวมรายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน 22,987,827.00 24,750,010.00 23,000,000.00

รวม 42,821,194.46 41,042,350.00 45,176,500.00



ÙĞćĒëúÜÜïðøąöćè
ðøąÖĂïÜïðøąöćèøć÷ÝŠć÷ðøąÝĞćðŘÜïðøąöćèǰó�ý�ǰ����

øć÷ÝŠć÷ øć÷ÝŠć÷ÝøิÜðŘǰ���1 ðøąöćèÖćøǰðŘǰ���� ðøąöćèÖćøǰðŘǰ����
ÝŠć÷ÝćÖÜïðøąöćè
งบกลาง 8,242,550.00 9,318,543.00 9,969,920.00

งบบุคลากร 12,325,260.00 13,754,888.00 14,459,690.00

งบดĞาđนินงาน 8,451,087.10 12,762,590.00 13,214,090.00

งบลงทุน 718,768.37 2,151,430.00 4,526,800.00

งบรายจ่ายอื่น 0.00 20,000.00 20,000.00

งบđงินอุดหนุน 2,955,762.24 3,034,899.00 2,986,000.00

øวöÝŠć÷ÝćÖÜïðøąöćè 32,693,427.71 41,042,350.00 45,176,500.00

øวö 32,693,427.71 41,042,350.00 45,176,500.00



ส่วนท่ี 2

ข้อบัญญัติ

เรื่อง

งบประมาณรายจ่าย

ประจ้าปงบประมาณ พ�ศ� 2���

ของ
องคຏÖารบริหารส่วนต้าบลนาทอน

อ้าเภอทุ่งหว้า  จังหวัดสตูล



บันทึกหลักการและเหตุผล
ประกอบร่างข้อบัญญัติ  งบประมาณรายจ่าย

ประจĞาปŘงบประมาณ พ.ศ. 2563
ของ องคŤการบริĀารÿ่วนตĞาบลนาทอน

อĞาđภอทč่งĀว้า  จังĀวัดÿตĎล
ด้าน ยอดรวม

ด้านบริหารทั่วไป
แผนงานบริĀารงานทั่วไป 11,421,180

แผนงานการรักษาความÿงบภายใน 883,560

ด้านบริการชุมชนและสังคม
แผนงานการศึกษา 10,952,250

แผนงานÿาธารณÿčข 1,713,300

แผนงานÿังคมÿงđคราะĀŤ 1,113,440

แผนงานđคĀะและชčมชน 3,162,100

แผนงานÿร้างความđข้มแข็งของชčมชน 68,000

แผนงานการศาÿนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 1,521,000

ด้านการเศรษฐกิจ
แผนงานอčตÿาĀกรรมและการโยธา 3,758,550

แผนงานการđกษตร 37,200

แผนงานการพาณิชยŤ 576,000

ด้านการด้าเนินงานอื่น
แผนงานงบกลาง 9,969,920

งบประมาณรายจ่ายทั้งสิ้น 45,176,500



แผนงานบริหารงานทั่วไป

งานงบ งานบริหารทั่วไป งานบริหารงานคลัง รวม

งบบุคลากร 5,653,680 1,591,000 7,244,680

    เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 2,398,320 0 2,398,320

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ้า) 3,255,360 1,591,000 4,846,360

งบด้านินงาน 2,907,000 1,219,500 4,126,500

    ค่าตอบแทน 657,000 396,000 1,053,000

    ค่าใช้สอย 1,415,000 742,500 2,157,500

    ค่าวัสดุ 220,000 81,000 301,000

    ค่าสาธารณูปโภค 615,000 0 615,000

งบลงทุน 30,000 0 30,000

    ค่าครุภัณฑ์ 30,000 0 30,000

งบรายจ่ายอื่น 20,000 0 20,000

    รายจ่ายอื่น 20,000 0 20,000

                                             รวม 8,610,680 2,810,500 11,421,180

รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย
องค์การบริหารส่วนต้าบลนาทอน

อ้าเภอทุ่งหว้า  จังหวัดสตูล



แผนงานการรักษาความสงบภายใน

งานงบ งานบริหารทั่วไปก่ียวกับการ
รักษาความสงบภายใน

งานป้องกันภัยฝ่ายพลรือน
และระงับอัคคีภัย

รวม

งบบุคลากร 410,560 0 410,560

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ้า) 410,560 0 410,560

งบด้านินงาน 323,000 120,000 443,000

    ค่าตอบแทน 10,000 50,000 60,000

    ค่าใช้สอย 165,000 70,000 235,000

    ค่าวัสดุ 148,000 0 148,000

งบงินอุดหนุน 30,000 0 30,000

    เงินอุดหนุน 30,000 0 30,000

                                             รวม 763,560 120,000 883,560



แผนงานการศึกษา

งานงบ งานบริหารทั่วไปก่ียวกับการ
ศึกษา

งานระดับก่อนวัยรียนและ
ประถมศึกษา

รวม

งบบุคลากร 893,200 2,785,410 3,678,610

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ้า) 893,200 2,785,410 3,678,610

งบด้านินงาน 318,000 3,887,040 4,205,040

    ค่าตอบแทน 5,000 94,200 99,200

    ค่าใช้สอย 201,000 2,081,240 2,282,240

    ค่าวัสดุ 112,000 1,641,600 1,753,600

    ค่าสาธารณูปโภค 0 70,000 70,000

งบลงทุน 10,000 414,600 424,600

    ค่าครุภัณฑ์ 10,000 384,600 394,600

    ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 0 30,000 30,000

งบงินอุดหนุน 0 2,644,000 2,644,000

    เงินอุดหนุน 0 2,644,000 2,644,000

                                             รวม 1,221,200 9,731,050 10,952,250

แผนงานสาธารณสุข

งานงบ งานบริหารทั่วไปก่ียวกับ
สาธารณสุข

งานบริการสาธารณสุขและ
งานสาธารณสุขอื่น

รวม

งบบุคลากร 656,300 0 656,300

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ้า) 656,300 0 656,300

งบด้านินงาน 232,000 825,000 1,057,000

    ค่าตอบแทน 10,000 0 10,000

    ค่าใช้สอย 201,000 770,000 971,000

    ค่าวัสดุ 21,000 55,000 76,000

                                             รวม 888,300 825,000 1,713,300



แผนงานสังคมสงคราะห์

งานงบ งานบริหารทั่วไปก่ียวกับ
สังคมสงคราะห์

งานสวัสดิการสังคมและ
สังคมสงคราะห์

รวม

งบบุคลากร 891,440 0 891,440

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ้า) 891,440 0 891,440

งบด้านินงาน 185,000 25,000 210,000

    ค่าตอบแทน 65,000 0 65,000

    ค่าใช้สอย 85,000 25,000 110,000

    ค่าวัสดุ 35,000 0 35,000

งบลงทุน 12,000 0 12,000

    ค่าครุภัณฑ์ 12,000 0 12,000

                                             รวม 1,088,440 25,000 1,113,440

แผนงานคหะและชุมชน

งานงบ งานบริหารทั่วไปก่ียวกับ
คหะและชุมชน

งานไฟฟ้าถนน
งานก้าจัดขยะมูลฝอยและสิ่ง

ปฏิกูล
รวม

งบบุคลากร 1,418,100 0 160,000 1,578,100

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ้า) 1,418,100 0 160,000 1,578,100

งบด้านินงาน 475,000 55,000 542,000 1,072,000

    ค่าตอบแทน 85,000 0 5,000 90,000

    ค่าใช้สอย 240,000 0 380,000 620,000

    ค่าวัสดุ 150,000 55,000 157,000 362,000

งบลงทุน 0 0 320,000 320,000

    ค่าครุภัณฑ์ 0 0 320,000 320,000

งบงินอุดหนุน 0 192,000 0 192,000

    เงินอุดหนุน 0 192,000 0 192,000

                                             รวม 1,893,100 247,000 1,022,000 3,162,100



แผนงานสร้างความข้มแข็งของชุมชน

งานงบ งานส่งสริมและสนับสนุน
ความข้มแข็งชุมชน

รวม

งบด้านินงาน 68,000 68,000

    ค่าใช้สอย 68,000 68,000

                                             รวม 68,000 68,000

แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ

งานงบ งานกีฬาและนันทนาการ งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถ่ิน
งานวิชาการวางแผนและส่ง

สริมการท่องที่ยว
รวม

งบด้านินงาน 585,000 375,000 165,000 1,125,000

    ค่าใช้สอย 480,000 375,000 165,000 1,020,000

    ค่าวัสดุ 85,000 0 0 85,000

    ค่าสาธารณูปโภค 20,000 0 0 20,000

งบลงทุน 276,000 0 0 276,000

    ค่าครุภัณฑ์ 276,000 0 0 276,000

งบงินอุดหนุน 0 120,000 0 120,000

    เงินอุดหนุน 0 120,000 0 120,000

                                             รวม 861,000 495,000 165,000 1,521,000



แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

งานงบ งานก่อสร้างโครงสร้างพื้น
ฐาน

รวม

งบด้านินงาน 294,350 294,350

    ค่าใช้สอย 184,350 184,350

    ค่าวัสดุ 110,000 110,000

งบลงทุน 3,464,200 3,464,200

    ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 3,464,200 3,464,200

                                             รวม 3,758,550 3,758,550

แผนงานการกษตร

งานงบ งานส่งสริมการกษตร
งานอนุรักษ์แหล่งน้้าและ

ป่าไม้
รวม

งบด้านินงาน 27,200 10,000 37,200

    ค่าใช้สอย 27,200 10,000 37,200

                                             รวม 27,200 10,000 37,200

แผนงานการพาณิชย์

งานงบ งานกิจการประปา รวม

งบด้านินงาน 576,000 576,000

    ค่าใช้สอย 230,000 230,000

    ค่าวัสดุ 85,000 85,000

    ค่าสาธารณูปโภค 261,000 261,000

                                             รวม 576,000 576,000



แผนงานงบกลาง

งานงบ งบกลาง รวม

งบกลาง 9,969,920 9,969,920

    งบกลาง 9,969,920 9,969,920

                                             รวม 9,969,920 9,969,920



แผนงาน ยอดรวม
ด้านบริหารทั่วไป

แผนงานบริหารงานทั่วไป 11,421,180

แผนงานการรักษาความสงบภายใน 883,560

ด้านบริการชุมชนและสังคม
แผนงานการศึกษา 10,952,250

แผนงานสาธารณสุข 1,713,300

แผนงานสังคมสงเคราะห์ 1,113,440

แผนงานเคหะและชุมชน 3,162,100

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 68,000

แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 1,521,000

ด้านการเศรษฐกิจ
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 3,758,550

แผนงานการเกษตร 37,200

แผนงานการพาณิชย์ 576,000

ด้านการด้าเนินงานอื่น
แผนงานงบกลาง 9,969,920

งบประมาณรายจ่ายทั้งสิ้น 45,176,500

โดยที่เปຓนการสมควรต้ังงบประมาณรายจายประจ้าปงบประมาณ༛พ.ศ.༛2563༛༛อาศัยอ้านาจตามความในพระราชบัญญัติ

สภาต้าบลและองค์การบริหารสวนต้าบล༛พ.ศ.2537༛แก้ไขเพ่ิมเติมถึง༛(ฉบับที่༛6)༛พ.ศ.༛2552༛มาตรา༛87༛จึงตราข้อบัญญัติข้ึนไว้โดยความเห็นชอบของสภา
องค์การบริหารสวนต้าบลนาทอน༛และโดยอนุมัติของนายอ้าเภอทุงหว้า

ข้อ༛1.༛ข้อบัญญัติ༛นี้เรียกวา༛ข้อบัญญัติงบประมาณรายจายประจ้าปงบประมาณ༛พ.ศ.༛2563

ข้อ༛2.༛ข้อบัญญัติ༛นี้ให้ใช้บังคับต้ังแตวันที่༛1༛ตุลาคม༛พ.ศ.༛2562༛เปຓนต้นไป

ข้อ༛3.༛งบประมาณรายจายประจ้าปงบประมาณ༛พ.ศ.༛2563༛เปຓนจ้านวนรวมทั้งสิ้น༛45,176,500༛บาท

ข้อ༛4.༛งบประมาณรายจายทั่วไป༛จายจากรายได้จัดเก็บเอง༛หมวดภาษีจัดสรร༛และหมวดเงินอุดหนุนทั่วไป༛เปຓนจ้านวนรวมทั้งสิ้น༛45,176,500༛
บาท༛โดยแยกรายละเอียดตามแผนงานได้ดังนี้

ข้อ༛5.༛งบประมาณรายจายเฉพาะการ༛จายจากรายได้༛เปຓนจ้านวนรวมทั้งสิ้น༛0༛บาท༛ดังนี้༛

งบ ยอดรวม
รวมรายจ่าย 0

ข้อ༛6.༛ให้นายกองค์การบริหารสวนต้าบลนาทอนปฏิบัติการเบิกจายเงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติให้เปຓนไปตามระเบียบการเบิกจายเงินของ
องค์การบริหารสวนต้าบล

ข้อบัญญัติ
งบประมาณรายจ่าย༛ประจ้าปงบประมาณ༛พ.ศ.༛2563

องคຏการบริหารส่วนต้าบลนาทอน
อ้าเภอทุ่งหว้า༛༛จังหวัดสตูล



ข้อ༛7.༛ให้นายกองค์การบริหารสวนต้าบลนาทอนมีหน้าที่รักษาการให้เปຓนไปตามบัญญัตินี้

ประกาศ༛ณ༛วันที่༛......................................................................

(ลงนาม)..................................................

(นายสมยศ༛༛༛ฤทธ์ิธรรมนาถ)

ต้าแหนง༛นายกองค์การบริหารสวนต้าบลนาทอน

อนุมัติ

(ลงนาม)..................................................

(...............................................)

ต้าแหนง༛...............................................



รายงานประมาณการรายรับ
ปรąจĞćปŘงบปรąมćณ  พ.ศ. 2563
ĂงคŤÖćรบรĉĀćรÿŠวนตĞćบลนćทĂน

ĂĞćđภĂ ทčŠงĀวšć  จĆงĀวĆดÿตĎล
 

รายรับจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

หมวดภาษีอากร
     ภćษีที่ดĉนแลąÿĉ่งปลĎÖÿรšćง 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 % 340,000.00

     ภćษีโรงđรืĂนแลąที่ดĉน 288,595.50 292,347.92 306,459.28 260,000.00 -100.00 % 0.00

     ภćษีบĞćรčงทšĂงที่ 28,571.30 27,134.04 31,854.72 30,000.00 -100.00 % 0.00

     ภćษีป้ćย 48,934.00 46,934.80 46,061.00 30,000.00 53.33 % 46,000.00

     ĂćÖรรĆงนÖĂีแĂŠน 101,650.59 50,972.73 0.00 50,000.00 -100.00 % 0.00

รวมหมวดภาษีอากร 467,751.39 417,389.49 384,375.00 370,000.00 386,000.00

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต
     คŠćธรรมđนียมđÖี่ยวÖĆบใบĂนčญćตÖćรขćยÿčรć 291.00 407.40 407.40 500.00 -20.00 % 400.00

     คŠćธรรมđนียมđÖี่ยวÖĆบÖćรควบคčมĂćคćร 1,799.00 784.00 186.00 1,000.00 -60.00 % 400.00

     คŠćธรรมđนียมđÖ็บแลąขนมĎลฝĂย 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 % 53,000.00

     คŠćธรรมđนียมđÖ็บขนĂčจจćรąĀรืĂÿĉ่งปฏĉÖĎล 0.00 0.00 0.00 30,000.00 -100.00 % 0.00

     คŠćธรรมđนียมในÖćรĂĂÖĀนĆงÿืĂรĆบรĂงÖćรแจšงÿถćนที่
จĞćĀนŠćยĂćĀćรĀรืĂÿąÿมĂćĀćร

850.00 6,150.00 350.00 500.00 -40.00 % 300.00

     คŠćธรรมđนียมปิด โปรย ตĉดตĆ้งแผŠนปรąÖćศĀรืĂแผŠนปลĉวđพ่ืĂ
Öćรโฆษณć

130.00 90.00 70.00 0.00 100.00 % 100.00

     คŠćธรรมđนียมคĞćขĂรĆบใบĂนčญćตđปŨนผĎšควบคčม 63.00 0.00 0.00 0.00 0.00 % 0.00

     คŠćธรรมđนียมใบĂนčญćตđปŨนผĎšควบคčม 59.00 0.00 0.00 0.00 0.00 % 0.00

     คŠćธรรมđนียมđÖี่ยวÖĆบทąđบียนพćณĉชยŤ 1,370.00 820.00 1,780.00 0.00 100.00 % 1,800.00

     คŠćธรรมđนียมÖĞćจĆดขยąมĎลฝĂย 21,480.00 25,270.00 33,230.00 0.00 0.00 % 0.00

วĆนท่ีพĉมพŤ : 8/10/2562  13:37:53 Āนšć : 1/3



รายรับจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

     คŠćธรรมđนียมĂื่น ๆ 1,710.00 1,760.00 1,780.00 0.00 100.00 % 1,800.00

     คŠćปรĆบผĎšÖรąทĞćผĉดÖฎĀมćยจรćจรทćงบÖ 6,800.00 9,600.00 5,500.00 0.00 100.00 % 5,500.00

     คŠćปรĆบÖćรผĉดÿĆญญć 43,706.00 0.00 80,960.00 1,000.00 8,000.00 % 81,000.00

     คŠćใบĂนčญćตปรąÖĂบÖćรคšćÿĞćĀรĆบÖĉจÖćรที่đปŨนĂĆนตรćยตŠĂ
ÿčขภćพ

2,125.00 900.00 600.00 2,000.00 -70.00 % 600.00

     คŠćใบĂนčญćตจĆดตĆ้งÿถćนที่จĞćĀนŠćยĂćĀćรĀรืĂÿถćนที่ÿąÿม
ĂćĀćรในครĆว ĀรืĂพ้ืนที่ใด ซ่ึงมีพ้ืนที่đÖĉน 200 ตćรćงđมตร

1,700.00 0.00 0.00 6,500.00 -93.85 % 400.00

     คŠćใบĂนčญćตใĀšตĆ้งตลćดđĂÖชน 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 0.00 % 1,500.00

     คŠćใบĂนčญćตđÖี่ยวÖĆบÖćรควบคčมĂćคćร 260.00 240.00 40.00 340.00 -70.59 % 100.00

รวมหมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 83,843.00 47,521.40 126,403.40 43,340.00 146,900.00

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน
     ดĂÖđบ้ีย 144,471.39 131,903.16 201,489.87 140,000.00 21.43 % 170,000.00

     รćยไดšจćÖทรĆพยŤÿĉนĂื่น ๆ 450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 % 0.00

รวมหมวดรายได้จากทรัพย์สิน 144,921.39 131,903.16 201,489.87 140,000.00 170,000.00

หมวดรายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์
     รćยไดšจćÖÿćธćรณĎปโภคแลąÖćรพćณĉชยŤ 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 % 580,000.00

     รćยไดšจćÖÿćธćรณĎปโภคĂื่น ๆ 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 % 4,000.00

รวมหมวดรายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์ 0.00 0.00 0.00 0.00 584,000.00

หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด
     đงĉนที่มีผĎšĂčทĉศใĀš 24.00 0.00 0.00 0.00 0.00 % 0.00

     คŠćขćยแบบแปลน 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 % 0.00

     รćยไดšđบ็ดđตล็ดĂื่นๆ 400.00 0.00 4,962.13 72,000.00 -30.56 % 50,000.00

รวมหมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 424.00 0.00 19,962.13 72,000.00 50,000.00

หมวดรายได้จากทุน
     คŠćขćยทĂดตลćดทรĆพยŤÿĉน 0.00 600.00 2,640.00 1,000.00 200.00 % 3,000.00

รวมหมวดรายได้จากทุน 0.00 600.00 2,640.00 1,000.00 3,000.00

วĆนท่ีพĉมพŤ : 8/10/2562  13:37:53 Āนšć : 2/3



รายรับจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

หมวดภาษีจัดสรร
     ภćษีแลąคŠćธรรมđนียมรถยนตŤ 461,865.23 513,817.01 349,312.10 450,000.00 -11.11 % 400,000.00

     ภćษีมĎลคŠćđพĉ่มตćม พ.ร.บ. ÖĞćĀนดแผนĄ 7,850,947.95 7,563,151.09 9,788,694.41 7,800,000.00 41.03 % 11,000,000.00

     ภćษีมĎลคŠćđพĉ่มตćม พ.ร.บ. จĆดÿรรรćยไดšĄ 2,835,379.51 2,762,796.78 2,963,025.57 2,800,000.00 5.82 % 2,963,000.00

     ภćษีธčรÖĉจđฉพćą 21,921.89 24,819.01 20,644.00 20,000.00 3.00 % 20,600.00

     ภćษีÿčรć 1,468,220.45 1,496,513.88 0.00 0.00 0.00 % 0.00

     ภćษีÿรรพÿćมĉต 3,158,154.32 3,606,422.40 5,815,710.42 4,450,000.00 41.57 % 6,300,000.00

     ĂćÖรปรąมง 0.00 0.00 0.00 1,000.00 -100.00 % 0.00

     คŠćภćคĀลวงแลąคŠćธรรมđนียมตćมÖฎĀมćยวŠćดšวยป่ćไมš 642.00 12,936.20 41,760.00 10,000.00 150.00 % 25,000.00

     คŠćภćคĀลวงแรŠ 46,868.37 96,937.24 66,016.07 90,000.00 -22.22 % 70,000.00

     คŠćภćคĀลวงปิโตรđลียม 49,782.49 46,599.17 45,293.49 40,000.00 25.00 % 50,000.00

     คŠćธรรมđนียมจดทąđบียนÿĉทธĉแลąนĉตĉÖรรมตćมปรąมวล
ÖฎĀมćยที่ดĉน

7,815.00 7,875.00 8,041.00 5,000.00 60.00 % 8,000.00

     คŠćธรรมđนียมแลąคŠćใชšน้Ğćบćดćล 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 % 0.00

     ภćษีจĆดÿรรĂื่นๆ 58.20 0.00 0.00 0.00 0.00 % 0.00

รวมหมวดภาษีจัดสรร 15,908,655.41 16,131,867.78 19,098,497.06 15,666,000.00 20,836,600.00

หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป
     đงĉนĂčดĀนčนทĆ่วไป ÿĞćĀรĆบดĞćđนĉนÖćรตćมĂĞćนćจĀนšćที่แลą
ภćรÖĉจถŠćยโĂนđลืĂÖทĞć

10,533,647.00 22,494,781.00 22,987,827.00 24,750,010.00 -7.07 % 23,000,000.00

รวมหมวดเงินอุดหนุนทั่วไป 10,533,647.00 22,494,781.00 22,987,827.00 24,750,010.00 23,000,000.00

รวมทุกหมวด 27,139,242.19 39,224,062.83 42,821,194.46 41,042,350.00 45,176,500.00

วĆนท่ีพĉมพŤ : 8/10/2562  13:37:53 Āนšć : 3/3



รายงานรายละเอียดประมาณการรายรับงบประมาณรายจ่ายท่ัวไป
ปรąจĞćปŘงบปรąมćณǰǰพ.ศ.ǰ2563

ĂงคŤÖćรบรĉĀćรÿŠวนตĞćบลนćทĂน

ĂĞćđภĂทčŠงĀวšćǰǰจĆงĀวĆดÿตĎล

ประมาณการรายรับรวมท้ังสิ้น 45,176,500   บาท  แยกเป็น
รายได้จัดเก็บเอง

หมวดภาษีอากร รวม 386,000 บาท
ภćษีท่ีดĉนแลąÿĉ่งปลĎÖÿรšćง จĞćนวน 340,000 บćท

ตĆ้งงบปรąมćณตćมÖฎĀมćยวŠćดšวยภćษีท่ีดĉนแลąÿĉ่งปลĎÖÿรšćง
-đป็นไปตćมรąđบียบÖรąทรวงมĀćดไทยวŠćดšวยวĉธีÖćรงบปรąมćณขĂงĂงคŤÖร
ปÖครĂงÿŠวนทšĂงถĉ่น พ.ศ.2561 ขšĂ 17
-ĀนĆงÿืĂÖรมÿŠงđÿรĉมÖćรปÖครĂงทšĂงถĉ่น ดŠวนท่ีÿčด ท่ี มท 0808.3/ว 1332 ลง
วĆนท่ี 28 มีนćคม 2562
-ĀนĆงÿืĂÖรąทรวงมĀćดไทย ดŠวนท่ีÿčด ท่ี มท 0808.2/ว 3886 ลงวĆนท่ี 28
  มĉถčนćยน 2562

ภćษีป้ćย จĞćนวน 46,000 บćท

ตĆ้งงบปรąมćณใÖลšđคียงÖĆบปŘงบปรąมćณท่ีผŠćนมć
-đป็นไปตćมรąđบียบÖรąทรวงมĀćดไทยวŠćดšวยวĉธีงบปรąมćณขĂงĂงคŤÖร
ปÖครĂงทšĂงถĉ่น พ.ศ. 2541 ขšĂ 17
-ĀนĆงÿืĂÖรąทรวงมĀćดไทย ดŠวนท่ีÿčด ท่ี มท 0808.2/ว 2886 ลงวĆนท่ี 28
 มĉถčนćยน 2562

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต รวม 146,900 บาท
คŠćธรรมđนียมđÖ่ียวÖĆบใบĂนčญćตÖćรขćยÿčรć จĞćนวน 400 บćท

ตĆ้งงบปรąมćณใÖลšđคียงÖĆบปŘงบปรąมćณท่ีผŠćนมć

คŠćธรรมđนียมđÖ่ียวÖĆบÖćรควบคčมĂćคćร จĞćนวน 400 บćท
ตĆ้งงบปรąมćณตćมปรąมćณÖćรจćÖÖĂงชŠćง

คŠćธรรมđนียมđÖ็บแลąขนมĎลฝĂย จĞćนวน 53,000 บćท

ตĆ้งตćมปรąมćณÖćรรćยรĆบจćÖÖĂงÿćธćรณÿčข

คŠćธรรมđนียมในÖćรĂĂÖĀนĆงÿืĂรĆบรĂงÖćรแจšงÿถćนท่ีจĞćĀนŠćยĂćĀćรĀรืĂ
ÿąÿมĂćĀćร

จĞćนวน 300 บćท

ตĆ้งตćมงบปรąมćณÖćรจćÖÖĂงÿćธćรณÿčข

วĆนท่ีพĉมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:38:45 Āนšćǰ:ǰ1/5



คŠćธรรมđนียมปิดǰโปรยǰตĉดตĆ้งแผŠนปรąÖćศĀรืĂแผŠนปลĉวđพ่ืĂÖćรโฆษณć จĞćนวน 100 บćท
ตĆ้งงบปรąมćณใÖลšđคียงÖĆบปŘงบปรąมćณท่ีผŠćนมć

คŠćธรรมđนียมđÖ่ียวÖĆบทąđบียนพćณĉชยŤ จĞćนวน 1,800 บćท

ตĆ้งงบปรąมćณใÖลšđคียงÖĆบปŘงบปรąมćณท่ีผŠćนมć

คŠćธรรมđนียมĂ่ืนǰๆ จĞćนวน 1,800 บćท

ตĆ้งงบปรąมćณใÖลšđคียงปŘงบปรąมćณท่ีผŠćนมć

คŠćปรĆบผĎšÖรąทĞćผĉดÖฎĀมćยจรćจรทćงบÖ จĞćนวน 5,500 บćท

ตĆ้งงบปรąมćณใÖลšđคียงÖĆบปŘงบปรąมćณท่ีผŠćนมć

คŠćปรĆบÖćรผĉดÿĆญญć จĞćนวน 81,000 บćท

ตĆ้งงบปรąมćณใÖลšđคียงÖĆบปŘงบปรąมćณท่ีผŠćนมć

คŠćใบĂนčญćตปรąÖĂบÖćรคšćÿĞćĀรĆบÖĉจÖćรท่ีđป็นĂĆนตรćยตŠĂÿčขภćพ จĞćนวน 600 บćท

ตĆ้งงบปรąมćณđทŠćÖĆบปŘงบปรąมćณท่ีผŠćนมć

คŠćใบĂนčญćตจĆดตĆ้งÿถćนท่ีจĞćĀนŠćยĂćĀćรĀรืĂÿถćนท่ีÿąÿมĂćĀćรในครĆวǰ
ĀรืĂพ้ืนท่ีใดǰซึ่งมีพ้ืนท่ีđÖĉนǰ200ǰตćรćงđมตร

จĞćนวน 400 บćท

ตĆ้งตćมปรąมćณÖćรจćÖÖĂงÿćธćรณÿčข

คŠćใบĂนčญćตใĀšตĆ้งตลćดđĂÖชน จĞćนวน 1,500 บćท

ตĆ้งตćมปรąมćณÖćรจćÖÖĂงÿćธćรณÿčข

คŠćใบĂนčญćตđÖ่ียวÖĆบÖćรควบคčมĂćคćร จĞćนวน 100 บćท

ตĆ้งตćมปรąมćณÖćรรćยรĆบจćÖÖĂงชŠćง

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน รวม 170,000 บาท
ดĂÖđบ้ีย จĞćนวน 170,000 บćท

ตĆ้งงบปรąมćณใÖลšđคียงปŘงบปรąมćณท่ีผŠćนมć

หมวดรายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์ รวม 584,000 บาท
รćยไดšจćÖÿćธćรณĎปโภคแลąÖćรพćณĉชยŤ จĞćนวน 580,000 บćท

รćยไดšจćÖÿćธćรณĎปโภคĂ่ืนǰๆ จĞćนวน 4,000 บćท

หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด รวม 50,000 บาท
รćยไดšđบ็ดđตล็ดĂ่ืนๆ จĞćนวน 50,000 บćท

ตĆ้งงบปรąมćณใÖลšđคียงปŘงบปรąมćณท่ีผŠćนมć

วĆนท่ีพĉมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:38:45 Āนšćǰ:ǰ2/5



หมวดรายได้จากทุน รวม 3,000 บาท
คŠćขćยทĂดตลćดทรĆพยŤÿĉน จĞćนวน 3,000 บćท

ตĆ้งงบปรąมćณใÖลšđคียงปŘงบปรąมćณท่ีผŠćนมć

รายได้ท่ีรัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
หมวดภาษีจัดสรร รวม 20,836,600 บาท

ภćษีแลąคŠćธรรมđนียมรถยนตŤ จĞćนวน 400,000 บćท

ตĆ้งงบปรąมćณใÖลšđคียงปŘงบปรąมćณท่ีผŠćนมć
-đป็นไปตćมรąđบียบÖรąทรวงมĀćดไทยวŠćดšวยวĉธีÖćรงบปรąมćณขĂงĂงคŤÖร
ปÖครĂงÿŠวนทšĂงถĉ่น พ.ศ. 2541 ขšĂ 17
-ĀนĆงÿืĂÖรąทรวงมĀćดไทย ดŠวนท่ีÿčด ท่ี มท 0808.2/ว 3886 ลงวĆนท่ี 28
 มĉถčนćยน 2562

ภćษีมĎลคŠćđพĉ่มตćมǰพ.ร.บ.ǰÖĞćĀนดแผนĄ จĞćนวน 11,000,000 บćท

ตĆ้งงบปรąมćณใÖลšđคียงปŘงบปรąมćณท่ีผŠćนมć
-đป็นไปตćมรąđบียบÖรąทรวงมĀćดไทยวŠćดšวยวĉธีÖćรงบปรąมćณขĂงĂงคŤÖร
ปÖครĂงÿŠวนทšĂงถĉ่น พ.ศ. 2541 ขšĂ  17
-ĀนĆงÿืĂÖรąทรวงมĀćดไทย ดŠวนท่ีÿčด ท่ี มท 0808.2/ว 3886 ลงวĆนท่ี 28
 มĉถčนćยน 2562

ภćษีมĎลคŠćđพĉ่มตćมǰพ.ร.บ.ǰจĆดÿรรรćยไดšĄ จĞćนวน 2,963,000 บćท

ตĆ้งงบปรąมćณใÖลšđคียงปŘงบปรąมćณท่ีผŠćนมć
-đป็นไปตćมรąđบียบÖรąทรวงมĀćดไทยวŠćดšวยวĉธีÖćรงบปรąมćณขĂงĂงคŤÖร
ปÖครĂงÿŠวนทšĂงถĉ่น พ.ศ. 2541 ขšĂ 17
-ĀนĆงÿืĂÖรąทรวงมĀćดไทย ดŠวนท่ีÿčด ท่ี มท 0808.2/ว 3886 ลงวĆนท่ี 28
 มĉถčนćยน 2562

ภćษีธčรÖĉจđฉพćą จĞćนวน 20,600 บćท

ตĆ้งงบปรąมćณใÖลšđคียงปŘงบปรąมćณท่ีผŠćนมć
-đป็นไปตćมรąđบียบÖรąทรวงมĀćดไทยวŠćดšวยวĉธีÖćรงบปรąมćณขĂงĂงคŤÖร
ปÖครĂงÿŠวนทšĂงถĉ่น พ.ศ. 2541 ขšĂ 17
-ĀนĆงÿืĂÖรąทรวงมĀćดไทย ดŠวนท่ีÿčด ท่ี มท 0808.2/ว 3886 ลงวĆนท่ี 28
 มĉถčนćยน 2562

วĆนท่ีพĉมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:38:45 Āนšćǰ:ǰ3/5



ภćษีÿรรพÿćมĉต จĞćนวน 6,300,000 บćท
ตĆ้งงบปรąมćณใÖลšđคียงปŘงบปรąมćณท่ีผŠćนมć
-đป็นไปตćมรąđบียบÖรąทรวงมĀćดไทยวŠćดšวยวĉธีÖćรงบปรąมćณขĂงĂงคŤÖร
ปÖครĂงÿŠวนทšĂงถĉ่น พ.ศ. 2541 ขšĂ 17
-ĀนĆงÿืĂÖรąทรวงมĀćดไทย ดŠวนท่ีÿčด ท่ี มท 0808.2/ว 3886 ลงวĆนท่ี 28
 มĉถčนćยน 2562

คŠćภćคĀลวงแลąคŠćธรรมđนียมตćมÖฎĀมćยวŠćดšวยป่ćไมš จĞćนวน 25,000 บćท

ตĆ้งงบปรąมćณใÖลšđคียงปŘงบปรąมćณท่ีผŠćนมć
-đป็นไปตćมรąđบียบÖรąทรวงมĀćดไทยวŠćดšวยวĉธีÖćรงบปรąมćณขĂงĂงคŤÖร
ปÖครĂงÿŠวนทšĂงถĉ่น พ.ศ. 2541 ขšĂ 17
-ĀนĆงÿืĂÖรąทรวงมĀćดไทย ดŠวนท่ีÿčด ท่ี มท 0808.2/ว 3886 ลงวĆนท่ี 28
 มĉถčนćยน 2562

คŠćภćคĀลวงแรŠ จĞćนวน 70,000 บćท

ตĆ้งงบปรąมćณใÖลšđคียงปŘงบปรąมćณท่ีผŠćนมć
-đป็นไปตćมรąđบียบÖรąทรวงมĀćดไทยวŠćดšวยวĉธีÖćรงบปรąมćณขĂงĂงคŤÖร
ปÖครĂงÿŠวนทšĂงถĉ่น พ.ศ. 2541 ขšĂ 17
-ĀนĆงÿืĂÖรąทรวงมĀćดไทย ดŠวนท่ีÿčด ท่ี มท 0808.2/ว 3886 ลงวĆนท่ี 28
 มĉถčนćยน 2562

คŠćภćคĀลวงปิโตรđลียม จĞćนวน 50,000 บćท

ตĆ้งงบปรąมćณใÖลšđคียงปŘงบปรąมćณท่ีผŠćนมć
-đป็นไปตćมรąđบียบÖรąทรวงมĀćดไทยวŠćดšวยวĉธีÖćรงบปรąมćณขĂงĂงคŤÖร
ปÖครĂงÿŠวนทšĂงถĉ่น พ.ศ. 2541 ขšĂ 17
-ĀนĆงÿืĂÖรąทรวงมĀćดไทย ดŠวนท่ีÿčด ท่ี มท 0808.2/ว 3886 ลงวĆนท่ี 28
 มĉถčนćยน 2562

คŠćธรรมđนียมจดทąđบียนÿĉทธĉแลąนĉตĉÖรรมตćมปรąมวลÖฎĀมćยท่ีดĉน จĞćนวน 8,000 บćท

ตĆ้งงบปรąมćณใÖลšđคียงปŘงบปรąมćณท่ีผŠćนมć
-đป็นไปตćมรąđบียบÖรąทรวงมĀćดไทยวŠćดšวยวĉธีÖćรงบปรąมćณขĂงĂงคŤÖร
ปÖครĂงÿŠวนทšĂงถĉ่น พ.ศ. 2541 ขšĂ 17
-ĀนĆงÿืĂÖรąทรวงมĀćดไทย ดŠวนท่ีÿčด ท่ี มท 0808.2/ว 3886 ลงวĆนท่ี 28
 มĉถčนćยน 2562

วĆนท่ีพĉมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:38:45 Āนšćǰ:ǰ4/5



รายได้ท่ีรัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
หมวดเงินอุดหนุนท่ัวไป รวม 23,000,000 บาท

đงĉนĂčดĀนčนทĆ่วไปǰÿĞćĀรĆบดĞćđนĉนÖćรตćมĂĞćนćจĀนšćท่ีแลąภćรÖĉจถŠćยโĂน
đลืĂÖทĞć

จĞćนวน 23,000,000 บćท

ตĆ้งงบปรąมćณใÖลšđคียงปŘงบปรąมćณท่ีผŠćนมć

วĆนท่ีพĉมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:38:45 Āนšćǰ:ǰ5/5



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

แผนงานบริหารงานทั่วไป
งานบริหารทั่วไป

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)

เงินเดือนนายก/รองนายก 514,080.00 514,080.00 514,080.00 514,080.00 0 % 514,080

เงินคŠาตอบแทนประจําตําแĀนŠงนายก/รองนายก 42,120.00 42,120.00 42,120.00 42,120.00 0 % 42,120

เงินคŠาตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก 42,120.00 42,120.00 42,120.00 42,120.00 0 % 42,120

เงินคŠาตอบแทนเลขานุการ/ที่ปรึกษานายก
เทศมนตรี นายกองคŤการบริĀารÿŠวนตําบล

86,400.00 122,400.00 86,400.00 86,400.00 0 % 86,400

เงินคŠาตอบแทนÿมาชิกÿภาองคŤกรปกครองÿŠวน
ท้องถ่ิน

1,648,800.00 1,670,400.00 1,713,600.00 1,713,600.00 0 % 1,713,600

รวมเงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 2,333,520.00 2,391,120.00 2,398,320.00 2,398,320.00 2,398,320

เงินเดือน (ฝ่ายประจ้า)
เงินเดือนพนักงาน 1,562,976.00 1,895,420.00 2,011,500.00 2,216,592.00 5.7 % 2,343,000

เงินเพ่ิมตŠาง ๆ ของพนักงาน 0.00 18,360.00 102,360.00 108,000.00 -5.22 % 102,360

เงินประจําตําแĀนŠง 100,800.00 168,000.00 168,000.00 168,000.00 0 % 168,000

คŠาตอบแทนพนักงานจ้าง 524,280.00 526,200.00 545,040.00 571,400.00 7.98 % 617,000

เงินเพ่ิมตŠาง ๆของพนักงานจ้าง 82,350.00 72,060.00 53,220.00 35,000.00 -28.57 % 25,000

รายงานประมาณการรายจ่าย
ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2563
องคŤการบริĀารÿŠวนตําบลนาทอน

อําเภอทุŠงĀว้า    จังĀวัดÿตĎล

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 1/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

เงินอื่นๆ 16,800.00 84,000.00 0.00 0.00 0 % 0

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจ้า) 2,287,206.00 2,764,040.00 2,880,120.00 3,098,992.00 3,255,360

รวมงบบุคลากร 4,620,726.00 5,155,160.00 5,278,440.00 5,497,312.00 5,653,680

งบด้าเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผĎ้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชนŤแกŠ
องคŤกรปกครองÿŠวนท้องถ่ิน

15,100.00 0.00 0.00 0.00 100 % 400,000

คŠาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 8,600.00 0.00 0.00 5,000.00 0 % 5,000

คŠาเชŠาบ้าน 113,000.00 151,226.00 156,000.00 179,000.00 17.32 % 210,000

เงินชŠวยเĀลือการศึกษาบุตร 9,799.00 9,372.00 17,600.00 28,800.00 45.83 % 42,000

รวมค่าตอบแทน 146,499.00 160,598.00 173,600.00 212,800.00 657,000

ค่าใช้สอย
รายจŠายเพ่ือใĀ้ได้มาซ่ึงบริการ 371,592.00 397,653.80 371,332.00 0.00 0 % 0

รายจŠายเพ่ือใĀ้ได้มาซ่ึงบริการ 0.00 0.00 0.00 394,680.00 0.08 % 395,000

รายจŠายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ 7,900.00 30,357.00 17,950.00 40,000.00 50 % 60,000

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายĀมวดอื่นๆ

คŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการ 0.00 0.00 121,905.04 580,000.00 -17.24 % 480,000

คŠาใช้จŠายในการเลือกต้ัง 0.00 0.00 0.00 64,500.00 520.16 % 400,000

คŠาเดินทางไปราชการ 236,173.00 249,713.00 0.00 0.00 0 % 0

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 2/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

โครงการจิตอาÿาทําความดีด้วยĀัวใจ 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 20,000

โครงการปรับปรุง ย้ายจุดติดต้ังกล้องวงจร
ปิด (CCTV)

0.00 0.00 41,600.00 0.00 0 % 0

โครงการอบรมและศึกษาดĎงานเพ่ือพัฒนา
ศักยภาพใĀ้แกŠเจ้าĀน้าที่ อบต.นาทอน

0.00 0.00 249,952.00 0.00 0 % 0

ปรับปรุงระบบอินเตอรŤเน็ตในÿํานักงาน 0.00 24,900.00 0.00 0.00 0 % 0

ฝึกอบรม ศึกษาดĎงาน การเรียนรĎ้ตามรอย
พระยุคลบาท แนวทางปรัชญาเศรษฐกิจพอ
เพียง

0.00 202,299.00 0.00 0.00 0 % 0

คŠาบํารุงรักษาและซŠอมแซม 0.00 0.00 27,023.83 90,000.00 -33.33 % 60,000

รวมค่าใช้สอย 615,665.00 904,922.80 829,762.87 1,169,180.00 1,415,000

ค่าวัสดุ
วัÿดุÿํานักงาน 49,483.00 66,782.50 99,759.80 100,000.00 -30 % 70,000

วัÿดุไฟฟ้าและวิทยุ 0.00 2,510.00 0.00 10,000.00 -80 % 2,000

วัÿดุงานบ้านงานครัว 19,556.00 0.00 0.00 20,000.00 -85 % 3,000

วัÿดุยานพาĀนะและขนÿŠง 43,646.54 115,256.07 28,336.77 7,450.00 302.68 % 30,000

วัÿดุเชื้อเพลิงและĀลŠอลื่น 58,364.00 65,799.50 71,712.50 114,000.00 -21.05 % 90,000

วัÿดุการเกษตร 0.00 19,275.00 0.00 5,000.00 -40 % 3,000

วัÿดุคอมพิวเตอรŤ 58,080.00 26,700.00 6,100.00 4,900.00 206.12 % 15,000

วัÿดุเคร่ืองดับเพลิง 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 4,000

วัÿดุอื่น 0.00 1,000.00 0.00 5,000.00 -40 % 3,000

รวมค่าวัสดุ 229,129.54 297,323.07 205,909.07 266,350.00 220,000

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 3/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

ค่าสาธารณูปโภค
คŠาไฟฟ้า 263,918.64 246,706.00 372,205.60 400,000.00 25 % 500,000

คŠาบริการโทรศัพทŤ 114,605.39 85,995.90 80,256.42 84,709.00 6.25 % 90,000

คŠาบริการไปรษณียŤ 28,804.00 24,916.00 29,242.00 30,291.00 -17.47 % 25,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 407,328.03 357,617.90 481,704.02 515,000.00 615,000

รวมงบด้าเนินงาน 1,398,621.57 1,720,461.77 1,690,975.96 2,163,330.00 2,907,000

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑŤÿํานักงาน

จัดซือเก้าอี้ÿําĀรับใช้ในÿํานักงาน จํานวน  4 
 ตัว

0.00 0.00 0.00 12,000.00 -100 % 0

จัดซ้ือโต๊ะเอนกประÿงคŤ 0.00 0.00 6,000.00 0.00 100 % 30,000

ครุภัณฑŤงานบ้านงานครัว

จัดซ้ือเคร่ืองตัดĀญ้า 0.00 0.00 4,800.00 0.00 0 % 0

ครุภัณฑŤคอมพิวเตอรŤ

1.จัดซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอรŤโน้ตบุ๊ก ÿําĀรับ
งานประมวลผล

0.00 0.00 42,000.00 0.00 0 % 0

2.จัดซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอรŤÿําĀรับงานÿํานัก
งาน

0.00 0.00 16,000.00 0.00 0 % 0

3.จัดซ้ือเคร่ืองÿํารองไฟฟ้า 0.00 0.00 5,800.00 0.00 0 % 0

เคร่ืองคอมพิวเตอรŤ ÿําĀรับงานประมวลผล 
จํานวน 1 ชุด

0.00 29,000.00 0.00 0.00 0 % 0

เคร่ืองÿํารองไฟฟ้า จํานวน 4 เคร่ือง 0.00 12,800.00 0.00 0.00 0 % 0

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 4/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

จัดซือเคร่ืองคอมพิวเตอรŤต้ังโต๊ะÿําĀรับงาน
ประมวลผล จํานวน 1 

0.00 0.00 0.00 22,000.00 -100 % 0

จัดซ้ือเคร่ืองÿํารองไฟฟา ขนาด 1 kva 

จํานวน 1 เคร่ือง
0.00 0.00 0.00 5,900.00 -100 % 0

จัดซ้ือจอภาพคอมพิวเตอรŤ 0.00 0.00 2,800.00 0.00 0 % 0

จัดซ้ืออุปกรณŤอŠานบัตรอเนกประÿงคŤ จํานวน 
3 เคร่ือง

0.00 0.00 0.00 2,100.00 -100 % 0

ครุภัณฑŤอื่น

โครงการจัดซ้ือซุ้มเฉลิมพระเกียรติ 0.00 0.00 0.00 360,000.00 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0.00 41,800.00 77,400.00 402,000.00 30,000

รวมงบลงทุน 0.00 41,800.00 77,400.00 402,000.00 30,000

งบรายจ่ายอื่น
รายจ่ายอื่น

รายจŠายอื่น 0.00 19,000.00 0.00 0.00 0 % 0

การจ้างประเมินความพึงพอใจในการใĀ้
บริการประชาชน

0.00 0.00 0.00 20,000.00 0 % 20,000

รวมรายจ่ายอื่น 0.00 19,000.00 0.00 20,000.00 20,000

รวมงบรายจ่ายอื่น 0.00 19,000.00 0.00 20,000.00 20,000

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

เงินอุดĀนุนÿŠวนราชการ 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0 % 0

รวมเงินอุดหนุน 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0

รวมงบเงินอุดหนุน 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 5/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

รวมงานบริหารทั่วไป 6,044,347.57 6,961,421.77 7,046,815.96 8,082,642.00 8,610,680

งานวางแผนสถิติและวิชาการ
งบด้าเนินงาน

ค่าใช้สอย
รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายĀมวดอื่นๆ

โครงการ อบต. เคลื่อนที่พบประชาชนเพ่ือ
จัดทําแผนพัฒนาท้องถ่ินและÿนับÿนุนแผน
ชุมชน

19,632.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

โครงการจัดทําข้อมĎลÿุขภาวะตําบลและจัด
ต้ังศĎนยŤจัดการเครือขŠาย

0.00 8,540.00 0.00 0.00 0 % 0

รวมค่าใช้สอย 19,632.00 8,540.00 0.00 0.00 0

รวมงบด้าเนินงาน 19,632.00 8,540.00 0.00 0.00 0

รวมงานวางแผนสถิติและวิชาการ 19,632.00 8,540.00 0.00 0.00 0

งานบริหารงานคลัง
งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝ่ายประจ้า)
เงินเดือนพนักงาน 551,721.00 568,860.00 816,338.00 787,760.00 40.9 % 1,109,940

เงินเพ่ิมตŠาง ๆ ของพนักงาน 4,320.00 4,320.00 4,320.00 4,320.00 -7.41 % 4,000

เงินประจําตําแĀนŠง 42,000.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 0 % 42,000

คŠาจ้างลĎกจ้างประจํา 229,720.00 234,780.00 246,240.00 262,380.00 5.05 % 275,640

คŠาตอบแทนพนักงานจ้าง 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 138,000

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 6/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

เงินเพ่ิมตŠาง ๆของพนักงานจ้าง 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 21,420

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจ้า) 827,761.00 849,960.00 1,108,898.00 1,096,460.00 1,591,000

รวมงบบุคลากร 827,761.00 849,960.00 1,108,898.00 1,096,460.00 1,591,000

งบด้าเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผĎ้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชนŤแกŠ
องคŤกรปกครองÿŠวนท้องถ่ิน

9,100.00 17,850.00 26,100.00 100,000.00 100 % 200,000

คŠาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 0.00 0.00 6,760.00 10,000.00 100 % 20,000

คŠาเชŠาบ้าน 23,300.00 0.00 9,933.33 55,000.00 183.64 % 156,000

เงินชŠวยเĀลือการศึกษาบุตร 1,870.00 13,900.00 16,400.00 25,000.00 -20 % 20,000

รวมค่าตอบแทน 34,270.00 31,750.00 59,193.33 190,000.00 396,000

ค่าใช้สอย
รายจŠายเพ่ือใĀ้ได้มาซ่ึงบริการ 104,300.00 110,287.00 141,900.00 0.00 0 % 0

รายจŠายเพ่ือใĀ้ได้มาซ่ึงบริการ 0.00 0.00 0.00 373,000.00 30.7 % 487,500

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายĀมวดอื่นๆ

คŠาเดินทางไปราชการ 66,750.00 77,404.00 178,870.60 175,000.00 14.29 % 200,000

โครงการจัดเก็บภาษีเชิงรุกบุกถึงบันไดบ้าน 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับปรุงระบบเชื่อมตŠออินเตอรŤเน็ต 0.00 0.00 0.00 20,500.00 -100 % 0

โครงการแผนที่ภาษี 112,620.00 107,007.00 84,000.00 0.00 100 % 50,000

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 7/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

คŠาบํารุงรักษาและซŠอมแซม 0.00 0.00 4,600.00 28,800.00 -82.64 % 5,000

รวมค่าใช้สอย 292,670.00 303,698.00 418,370.60 597,300.00 742,500

ค่าวัสดุ
วัÿดุÿํานักงาน 42,762.25 50,829.05 42,492.80 65,000.00 -23.08 % 50,000

วัÿดุโฆษณาและเผยแพรŠ 3,888.00 7,388.00 7,624.00 2,000.00 150 % 5,000

วัÿดุคอมพิวเตอรŤ 62,790.00 27,900.00 29,040.00 50,000.00 -48 % 26,000

รวมค่าวัสดุ 109,440.25 86,117.05 79,156.80 117,000.00 81,000

รวมงบด้าเนินงาน 436,380.25 421,565.05 556,720.73 904,300.00 1,219,500

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑŤÿํานักงาน

จัดซ้ือเก้าอี้ÿําĀรับใช้ในÿํานักงาน จํานวน ๖ 
ตัว

0.00 0.00 0.00 18,000.00 -100 % 0

จัดซ้ือตĎ้เĀล็กเก็บเอกÿารชนิด 2 บาน 
เปิด-ปิด ขนาดกว้าง 915 ม.ม.ยาว 457 ม.ม
.ÿĎง 1,830 ม.ม. จํานวน 4 ตĎ้

0.00 26,000.00 0.00 0.00 0 % 0

จัดซ้ือโต๊ะÿํานักงาน จํานวน ๒ ตัว ขนาดยาว 
๑๒๐x๖๖x๗๕ ซม.

0.00 0.00 0.00 12,000.00 -100 % 0

จ้างทําเคอรŤเตอรŤเก็บเอกÿาร 49,500.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

ซ้ือครุภัณฑŤตĎ้เĀล็กเก็บเอกÿารชนิด ๒ บาน
เปิด - ปิด ขนาดกว้าง ๙๑๕ ม.ม. ยาว ๔๕๗ 
ม.ม. ÿĎง ๑,๘๓๐ ม.ม.

0.00 0.00 26,000.00 40,000.00 -100 % 0

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 8/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

ครุภัณฑŤคอมพิวเตอรŤ

จัดซ้ือจอภาพคอมพิวเตอรŤ 0.00 0.00 2,800.00 0.00 0 % 0

จัดซ้ืออุปกรณŤอŠานบัตรอเนกประÿงคŤ จํานวน 
1 เคร่ือง

0.00 0.00 0.00 700.00 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 49,500.00 26,000.00 28,800.00 70,700.00 0

รวมงบลงทุน 49,500.00 26,000.00 28,800.00 70,700.00 0

รวมงานบริหารงานคลัง 1,313,641.25 1,297,525.05 1,694,418.73 2,071,460.00 2,810,500

รวมแผนงานบริหารงานทั่วไป 7,377,620.82 8,267,486.82 8,741,234.69 10,154,102.00 11,421,180

แผนงานการรักษาความสงบภายใน
งานบริหารทั่วไปเก่ียวกับการรักษาความสงบภายใน

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจ้า)

เงินเดือนพนักงาน 0.00 137,540.00 218,280.00 235,900.00 4.62 % 246,800

คŠาตอบแทนพนักงานจ้าง 0.00 181,120.00 189,720.00 151,800.00 1.52 % 154,100

เงินเพ่ิมตŠาง ๆของพนักงานจ้าง 0.00 30,920.00 22,840.00 12,400.00 -22.1 % 9,660

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจ้า) 0.00 349,580.00 430,840.00 400,100.00 410,560

รวมงบบุคลากร 0.00 349,580.00 430,840.00 400,100.00 410,560

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 9/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

งบด้าเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผĎ้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชนŤแกŠ
องคŤกรปกครองÿŠวนท้องถ่ิน

0.00 0.00 39,200.00 5,000.00 0 % 5,000

คŠาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 0.00 13,680.00 0.00 10,000.00 -50 % 5,000

รวมค่าตอบแทน 0.00 13,680.00 39,200.00 15,000.00 10,000

ค่าใช้สอย
รายจŠายเพ่ือใĀ้ได้มาซ่ึงบริการ 0.00 103,887.00 109,677.00 0.00 0 % 0

รายจŠายเพ่ือใĀ้ได้มาซ่ึงบริการ 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0 % 130,000

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายĀมวดอื่นๆ

คŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการ 0.00 10,580.00 5,240.00 10,000.00 100 % 20,000

โครงการจัดต้ังจุดตรวจ จุดบริการประชาชน
ชŠวงเทศกาลวันปีใĀมŠ

20,000.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

โครงการจัดÿั้งจุดตรวจ จุดบริการประชาชน
ชŠวงเทศกาลวันÿงกรานตŤ

20,000.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

โครงการชŠวยเĀลือผĎ้ประÿบภัยพิบัติทาง
ธรรมชาติ/บรรเทาความเดือดร้อนของ
ประชาชนกรณีเกิดÿาธารณภัย

0.00 0.00 59,056.00 0.00 0 % 0

โครงการต้ังจุดบริการรŠวมรณรงคŤและลด
อุบัติภัยในชŠวงเทศกาลวันĀยุดปีใĀมŠ

0.00 20,000.00 0.00 0.00 0 % 0

โครงการต้ังจุดบริการรŠวมรณรงคŤและลด
อุบัติภัยในชŠวงเทศกาลวันĀยุดวันÿงกรานตŤ

0.00 19,910.00 0.00 0.00 0 % 0

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 10/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

โครงการพัฒนาศักยภาพ อปพร. 99,927.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

คŠาบํารุงรักษาและซŠอมแซม 0.00 0.00 0.00 3,600.00 316.67 % 15,000

รวมค่าใช้สอย 139,927.00 154,377.00 173,973.00 143,600.00 165,000

ค่าวัสดุ
วัÿดุÿํานักงาน 0.00 14,900.00 24,980.00 10,000.00 -20 % 8,000

วัÿดุยานพาĀนะและขนÿŠง 0.00 67,960.00 59,650.00 20,000.00 0 % 20,000

วัÿดุเชื้อเพลิงและĀลŠอลื่น 0.00 35,004.50 48,261.49 101,700.00 -1.67 % 100,000

วัÿดุเคร่ืองดับเพลิง 0.00 29,900.00 34,950.00 40,000.00 -50 % 20,000

รวมค่าวัสดุ 0.00 147,764.50 167,841.49 171,700.00 148,000

รวมงบด้าเนินงาน 139,927.00 315,821.50 381,014.49 330,300.00 323,000

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑŤไฟฟ้าและวิทยุ

คŠาใช้จŠายในการติดต้ังกล้องวงจรปิด 0.00 0.00 0.00 270,000.00 -100 % 0

ครุภัณฑŤคอมพิวเตอรŤ

เคร่ืองคอมพิวเตอรŤโน้ตบุ๊ก ÿําĀรับงาน
ประมวลผล

0.00 0.00 0.00 21,000.00 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0.00 0.00 0.00 291,000.00 0

รวมงบลงทุน 0.00 0.00 0.00 291,000.00 0

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 11/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

เงินอุดĀนุนÿŠวนราชการ

อุดĀนุนโครงการจัดการจุดเÿี่ยงเพ่ือป้องกัน
อุบัติเĀตุทางถนนในตําบลนาทอน

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 30,000

รวมเงินอุดหนุน 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000

รวมงบเงินอุดหนุน 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000

รวมงานบริหารทั่วไปเก่ียวกับการรักษาความสงบภายใน 139,927.00 665,401.50 811,854.49 1,021,400.00 763,560

งานป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนและระงับอัคคีภัย
งบด้าเนินงาน

ค่าตอบแทน
คŠาตอบแทนผĎ้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชนŤแกŠ
องคŤกรปกครองÿŠวนท้องถ่ิน

0.00 0.00 0.00 34,000.00 47.06 % 50,000

รวมค่าตอบแทน 0.00 0.00 0.00 34,000.00 50,000

ค่าใช้สอย
รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายĀมวดอื่นๆ

โครงการชŠวยเĀลือประชาชนผĎ้ประÿบ
ÿาธารณภัย

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 70,000

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 12/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

โครงการชŠวยเĀลือผĎ้ประÿบภัยพิบัติทาง
ธรรมชาติ/บรรเทาความเดือดร้อนของ
ประชาชนกรณีเกิดÿาธารณภัย

0.00 0.00 0.00 100,000.00 -100 % 0

โครงการฝึกอบรมการป้องกันและระงับ
อัคคีภัย 

0.00 0.00 0.00 10,000.00 -100 % 0

รวมค่าใช้สอย 0.00 0.00 0.00 110,000.00 70,000

รวมงบด้าเนินงาน 0.00 0.00 0.00 144,000.00 120,000

รวมงานป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนและระงับอัคคีภัย 0.00 0.00 0.00 144,000.00 120,000

รวมแผนงานการรักษาความสงบภายใน 139,927.00 665,401.50 811,854.49 1,165,400.00 883,560

แผนงานการศึกษา
งานบริหารทั่วไปเก่ียวกับการศึกษา

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจ้า)

เงินเดือนพนักงาน 553,258.00 946,830.00 611,280.00 650,000.00 27.42 % 828,200

เงินเพ่ิมตŠาง ๆ ของพนักงาน 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 23,000

เงินประจําตําแĀนŠง 31,500.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 0 % 42,000

คŠาตอบแทนพนักงานจ้าง 313,390.00 267,570.00 139,320.00 1,494.00 -100 % 0

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 13/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

เงินเพ่ิมตŠาง ๆของพนักงานจ้าง 48,000.00 45,150.00 20,100.00 0.00 0 % 0

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจ้า) 946,148.00 1,301,550.00 812,700.00 693,494.00 893,200

รวมงบบุคลากร 946,148.00 1,301,550.00 812,700.00 693,494.00 893,200

งบด้าเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผĎ้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชนŤแกŠ
องคŤกรปกครองÿŠวนท้องถ่ิน

0.00 0.00 0.00 6,200.00 -100 % 0

คŠาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 7,650.00 0.00 0.00 17,200.00 -70.93 % 5,000

คŠาเชŠาบ้าน 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

รวมค่าตอบแทน 19,650.00 0.00 0.00 23,400.00 5,000

ค่าใช้สอย
รายจŠายเพ่ือใĀ้ได้มาซ่ึงบริการ 223,160.00 251,979.00 266,228.00 0.00 0 % 0

คŠาใช้จŠายในการจ้างเĀมาบริการ 0.00 0.00 0.00 110,000.00 14.55 % 126,000

รายจŠายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 5,000

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายĀมวดอื่นๆ

คŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการ 129,051.00 180,191.00 19,918.00 25,000.00 100 % 50,000

โครงการÿŠงเÿริมการทŠองเที่ยวเชิงเกษตรและ
กิจกรรมทŠองเที่ยวตําบลนาทอน ประจําปี 
2559

89,112.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 14/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

คŠาบํารุงรักษาและซŠอมแซม 0.00 0.00 2,570.00 35,050.00 -42.94 % 20,000

รวมค่าใช้สอย 441,323.00 432,170.00 288,716.00 170,050.00 201,000

ค่าวัสดุ
วัÿดุÿํานักงาน 19,690.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0 % 20,000

วัÿดุยานพาĀนะและขนÿŠง 0.00 47,309.35 27,434.54 20,000.00 -50 % 10,000

วัÿดุเชื้อเพลิงและĀลŠอลื่น 3,531.40 36,674.52 49,550.41 100,000.00 -28 % 72,000

วัÿดุการเกษตร 9,650.00 14,700.00 0.00 0.00 0 % 0

วัÿดุคอมพิวเตอรŤ 19,900.00 19,940.00 19,080.00 30,000.00 -66.67 % 10,000

รวมค่าวัสดุ 52,771.40 138,623.87 116,064.95 170,000.00 112,000

ค่าสาธารณูปโภค
คŠาไฟฟ้า 24,507.53 31,241.83 0.00 0.00 0 % 0

คŠาบริการโทรศัพทŤ 17,741.67 16,252.23 0.00 0.00 0 % 0

รวมค่าสาธารณูปโภค 42,249.20 47,494.06 0.00 0.00 0

รวมงบด้าเนินงาน 555,993.60 618,287.93 404,780.95 363,450.00 318,000

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑŤÿํานักงาน

เก้าอี้ÿํานักงาน 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

คŠาจัดซ้ือโต๊ะอเนกประÿงคŤ 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 10,000

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 15/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

ครุภัณฑŤคอมพิวเตอรŤ

จัดซ้ืออุปกรณŤอŠานบัตรอเนกประÿงคŤ จํานวน 
4 เคร่ือง

0.00 0.00 0.00 2,800.00 -100 % 0

คŠาบํารุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑŤ 1,670.00 0.00 41,700.00 0.00 0 % 0

รายจŠายเพ่ือซŠอมแซมบํารุงรักษาโครงÿร้าง
ของครุภัณฑŤขนาดใĀญŠ

0.00 0.00 0.00 20,000.00 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 12,170.00 0.00 41,700.00 22,800.00 10,000

รวมงบลงทุน 12,170.00 0.00 41,700.00 22,800.00 10,000

รวมงานบริหารทั่วไปเก่ียวกับการศึกษา 1,514,311.60 1,919,837.93 1,259,180.95 1,079,744.00 1,221,200

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา
งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝ่ายประจ้า)
เงินเดือนพนักงาน 0.00 1,128,082.00 1,606,880.00 1,706,340.00 11.14 % 1,896,410

เงินวิทยฐานะ 0.00 0.00 161,000.00 168,000.00 37.5 % 231,000

คŠาตอบแทนพนักงานจ้าง 0.00 369,315.00 552,165.00 577,920.00 10.4 % 638,000

เงินเพ่ิมตŠาง ๆของพนักงานจ้าง 0.00 61,744.00 68,460.00 50,000.00 -60 % 20,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจ้า) 0.00 1,559,141.00 2,388,505.00 2,502,260.00 2,785,410

รวมงบบุคลากร 0.00 1,559,141.00 2,388,505.00 2,502,260.00 2,785,410

งบด้าเนินงาน
ค่าตอบแทน

เงินชŠวยเĀลือการศึกษาบุตร 0.00 48,900.00 44,000.00 39,540.00 138.24 % 94,200

รวมค่าตอบแทน 0.00 48,900.00 44,000.00 39,540.00 94,200

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 16/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

ค่าใช้สอย
รายจŠายเพ่ือใĀ้ได้มาซ่ึงบริการ 0.00 0.00 228,000.00 0.00 0 % 0

รายจŠายเพ่ือใĀ้ได้มาซ่ึงบริการ 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 400,000

คŠาใช้จŠายในการจ้างเĀมาบริการ 0.00 0.00 0.00 342,000.00 -100 % 0

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายĀมวดอื่นๆ

คŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการ 0.00 0.00 101,980.00 120,000.00 -33.33 % 80,000

โครงการขับเคลื่อนกิจกรรมÿภาเด็กและ
เยาวชนตําบลนาทอน

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 10,000

โครงการแขŠงขันกีฬาปฐมวัย ÿายÿัมพันธŤ
ครอบครัว

0.00 0.00 0.00 30,000.00 0 % 30,000

โครงการคŠายเยาวชน 9,932.00 0.00 0.00 15,000.00 -33.33 % 10,000

โครงการจัดกิจกรรมเนื่องในวันเด็กแĀŠงชาติ 79,700.00 0.00 0.00 80,000.00 0 % 80,000

โครงการจัดกิจกรรมวันเด็กแĀŠงชาติ 0.00 0.00 69,900.00 0.00 0 % 0

โครงการรายงานผลการจัดการศึกษาปฐมวัย 29,795.00 29,782.00 19,900.00 20,000.00 -100 % 0

โครงการÿŠงเÿริมการเรียนรĎ้นอกÿถานที่
ปฐมวัยตําบลนาทอน ประจําปี 2559

39,400.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

โครงการÿนับÿนุนคŠาใช้จŠายการบริĀาร
ÿถานศึกษา

848,000.00 1,245,000.00 1,416,000.00 1,528,920.00 -3.77 % 1,471,240

ทุนการศึกษาÿําĀรับผĎ้ดĎแลเด็ก 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0 % 0

รวมค่าใช้สอย 1,006,827.00 1,334,782.00 1,835,780.00 2,135,920.00 2,081,240

ค่าวัสดุ
คŠาอาĀารเÿริม (นม) 1,716,781.40 1,701,687.20 1,178,918.60 1,630,000.00 -0.82 % 1,616,600

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 17/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

วัÿดุกŠอÿร้าง 0.00 0.00 0.00 54,000.00 -62.96 % 20,000

วัÿดุเคร่ืองดับเพลิง 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0 % 5,000

รวมค่าวัสดุ 1,716,781.40 1,701,687.20 1,178,918.60 1,689,000.00 1,641,600

ค่าสาธารณูปโภค
คŠาไฟฟ้า 0.00 0.00 25,669.04 46,000.00 8.7 % 50,000

คŠาบริการโทรศัพทŤ 0.00 0.00 16,987.81 25,000.00 -20 % 20,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 0.00 0.00 42,656.85 71,000.00 70,000

รวมงบด้าเนินงาน 2,723,608.40 3,085,369.20 3,101,355.45 3,935,460.00 3,887,040

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑŤÿํานักงาน

จัดซ้ือเคร่ืองปรับอากาศ 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 384,600

รวมค่าครุภัณฑ์ 0.00 0.00 0.00 0.00 384,600

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง
คŠาติดต้ังระบบไฟฟ้าและอุปกรณŤ ซ่ึงเป็นการติดต้ัง
คร้ังแรกในอาคารĀรือÿถานที่ราชการพร้อมการกŠอ
ÿร้างĀรือภายĀลังการกŠอÿร้าง

คŠาใช้จŠายในการติดต้ังตĎ้ควบคุมไฟ 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 30,000

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 18/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

คŠาบํารุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและÿิ่งกŠอÿร้าง

(รายจŠายเพ่ือใĀ้ÿามารถใช้งานได้ตามปกติที่
มีวงเงินเกินกวŠา 5,000.- บาท)
- คŠาปรับปรุงซŠอมแซมและตŠอเติมอาคารศĎนยŤ
พัฒนาเด็กเล็ก

204,300.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

โครงการกŠอÿร้างร้ัวรอบอาคารศĎนยŤพัฒนา
เด็กเล็ก

0.00 66,400.00 0.00 0.00 0 % 0

รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 204,300.00 66,400.00 0.00 0.00 30,000

รวมงบลงทุน 204,300.00 66,400.00 0.00 0.00 414,600

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

เงินอุดĀนุนÿŠวนราชการ 2,820,840.00 2,680,000.00 2,704,000.00 0.00 0 % 0

เงินอุดĀนุนÿําĀรับÿนับÿนุนอาĀารกลางวัน 0.00 0.00 0.00 2,749,000.00 -3.82 % 2,644,000

รวมเงินอุดหนุน 2,820,840.00 2,680,000.00 2,704,000.00 2,749,000.00 2,644,000

รวมงบเงินอุดหนุน 2,820,840.00 2,680,000.00 2,704,000.00 2,749,000.00 2,644,000

รวมงานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา 5,748,748.40 7,390,910.20 8,193,860.45 9,186,720.00 9,731,050

รวมแผนงานการศึกษา 7,263,060.00 9,310,748.13 9,453,041.40 10,266,464.00 10,952,250

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 19/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

แผนงานสาธารณสุข
งานบริหารทั่วไปเก่ียวกับสาธารณสุข

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจ้า)

เงินเดือนพนักงาน 192,269.00 197,940.00 209,800.00 20,000.00 2,055 % 431,000

เงินเพ่ิมตŠาง ๆ ของพนักงาน 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 21,300

เงินประจําตําแĀนŠง 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 42,000

คŠาตอบแทนพนักงานจ้าง 140,500.00 141,120.00 145,920.00 155,000.00 2.58 % 159,000

เงินเพ่ิมตŠาง ๆของพนักงานจ้าง 23,100.00 18,300.00 13,500.00 12,000.00 -75 % 3,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจ้า) 355,869.00 357,360.00 369,220.00 187,000.00 656,300

รวมงบบุคลากร 355,869.00 357,360.00 369,220.00 187,000.00 656,300

งบด้าเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผĎ้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชนŤแกŠ
องคŤกรปกครองÿŠวนท้องถ่ิน

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 5,000

คŠาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 9,240.00 0.00 0.00 5,000.00 0 % 5,000

คŠาเชŠาบ้าน 8,850.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

รวมค่าตอบแทน 18,090.00 0.00 0.00 5,000.00 10,000

ค่าใช้สอย
รายจŠายเพ่ือใĀ้ได้มาซ่ึงบริการ 346,934.75 432,375.25 233,422.00 0.00 0 % 0

รายจŠายเพ่ือใĀ้ได้มาซ่ึงบริการ 0.00 0.00 0.00 160,000.00 -2.5 % 156,000

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 20/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายĀมวดอื่นๆ

คŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการ 26,460.00 0.00 39,100.00 0.00 100 % 40,000

เพ่ือจŠายเป็นคŠาลงทะเบียน คŠาเบ้ียเลี้ยง คŠา
พาĀนะ คŠาเชŠาที่พัก และคŠาใช้จŠายอื่นในการ
เดินทางไปราชการ Āรือไปอบรมÿัมมนาของ
พนักงานÿŠวนตําบล และพนักงานจ้าง

0.00 24,580.00 0.00 0.00 0 % 0

คŠาบํารุงรักษาและซŠอมแซม 0.00 0.00 0.00 10,000.00 -50 % 5,000

รวมค่าใช้สอย 373,394.75 456,955.25 272,522.00 170,000.00 201,000

ค่าวัสดุ
วัÿดุÿํานักงาน 16,285.00 18,790.00 19,920.00 20,000.00 0 % 20,000

วัÿดุเชื้อเพลิงและĀลŠอลื่น 33,610.26 14,377.80 24,330.91 0.00 0 % 0

วัÿดุวิทยาศาÿตรŤĀรือการแพทยŤ 88,780.00 15,360.00 40,000.00 0.00 0 % 0

วัÿดุโฆษณาและเผยแพรŠ 9,998.00 0.00 8,270.00 0.00 0 % 0

วัÿดุคอมพิวเตอรŤ 19,450.00 6,700.00 0.00 10,000.00 -90 % 1,000

รวมค่าวัสดุ 168,123.26 55,227.80 92,520.91 30,000.00 21,000

รวมงบด้าเนินงาน 559,608.01 512,183.05 365,042.91 205,000.00 232,000

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑŤÿํานักงาน

จัดซ่ือเคร่ืองทําลายเอกÿาร 19,800.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

ครุภัณฑŤการเกษตร

เคร่ืองพŠนĀมอกควัน 59,000.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 21/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

จัดซ้ือเคร่ืองพŠนละอองฝอย 0.00 85,000.00 0.00 0.00 0 % 0

ครุภัณฑŤคอมพิวเตอรŤ

1. จัดซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอรŤโน้ตบุ๊ก ÿําĀรับ
ประมวลผล

0.00 0.00 21,000.00 0.00 0 % 0

2. จัดซ้ือเคร่ืองÿํารองไฟฟ้า 0.00 0.00 2,800.00 0.00 0 % 0

จัดซ้ือครุภัณฑŤคอมพิวเตอรŤÿําĀรับประมวล
ผล

0.00 22,000.00 0.00 0.00 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 78,800.00 107,000.00 23,800.00 0.00 0

รวมงบลงทุน 78,800.00 107,000.00 23,800.00 0.00 0

รวมงานบริหารทั่วไปเก่ียวกับสาธารณสุข 994,277.01 976,543.05 758,062.91 392,000.00 888,300

งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น
งบด้าเนินงาน

ค่าใช้สอย
รายจŠายเพ่ือใĀ้ได้มาซ่ึงบริการ

รายจŠายเพ่ือใĀ้ได้มาซ่ึงบริการ 0.00 0.00 0.00 549,170.00 -100 % 0

รายจŠายใĀ้ได้มาซ่ึงบริการ 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 580,000

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายĀมวดอื่นๆ

คŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการ 0.00 0.00 0.00 20,000.00 -100 % 0

โครงการควบคุมป้องกันโรคไข้เลือดออก 0.00 0.00 0.00 60,000.00 -50 % 30,000

โครงการธนาคารขยะชุมชน 0.00 11,700.00 0.00 0.00 0 % 0

โครงการบริĀารจัดการĀนŠวยกĎ้ชีพ อบต.นา
ทอน

0.00 0.00 0.00 80,000.00 -37.5 % 50,000

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 22/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

โครงการป้องกันโรคเอดÿŤ ยาเÿพติด และ
ป้องกันปัญĀาการต้ังครรภŤไมŠพร้อม

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 20,000

โครงการเฝ้าระวังป้องกันและควบคุมโรค
ติดตŠอตŠางๆ

59,150.00 20,000.00 39,296.00 0.00 0 % 0

โครงการรณรงคŤÿร้างจิตÿํานึกใĀ้ประชาชน
จัดการขยะในครัวเรือน

0.00 38,257.00 0.00 0.00 0 % 0

โครงการÿŠงเÿริมการจัดการขยะต้นทาง 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 45,000

โครงการÿŠงเÿริมกิจกรรมของธนาคารขยะ
ชุมชน

0.00 0.00 17,300.00 0.00 0 % 0

โครงการÿร้างจิตÿํานึกใĀ้ประชาชนจัดการ
ขยะในครัวเรือน

48,080.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

โครงการÿัตวŤปลอดโรคคนปลอดภัยจากพิษ
ÿุนัขบ้า

0.00 0.00 0.00 30,000.00 50 % 45,000

โครงการอบรมเจ้าของกิจการที่เป็นอันตราย
ตŠอÿุขภาพ

7,792.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

รวมค่าใช้สอย 115,022.00 69,957.00 56,596.00 739,170.00 770,000

ค่าวัสดุ
วัÿดุยานพาĀนะและขนÿŠง 0.00 0.00 0.00 1,000.00 -100 % 0

วัÿดุเชื้อเพลิงและĀลŠอลื่น 0.00 0.00 0.00 80,000.00 -75 % 20,000

วัÿดุวิทยาศาÿตรŤĀรือการแพทยŤ 0.00 0.00 0.00 20,000.00 50 % 30,000

วัÿดุโฆษณาและเผยแพรŠ 0.00 0.00 0.00 10,000.00 -50 % 5,000

รวมค่าวัสดุ 0.00 0.00 0.00 111,000.00 55,000

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 23/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

รวมงบด้าเนินงาน 115,022.00 69,957.00 56,596.00 850,170.00 825,000

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑŤÿํานักงาน

จัดซ้ือตĎ้คอนเทนเนอรŤÿํานักงาน 0.00 0.00 0.00 180,830.00 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0.00 0.00 0.00 180,830.00 0

รวมงบลงทุน 0.00 0.00 0.00 180,830.00 0

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

เงินอุดĀนุนกิจการที่เป็นÿาธารณประโยชนŤ 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0 % 0

รวมเงินอุดหนุน 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0

รวมงบเงินอุดหนุน 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0

รวมงานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น 115,022.00 69,957.00 116,596.00 1,031,000.00 825,000

งานศูนย์บริการสาธารณสุข
งบเงินอุดหนุน

เงินอุดหนุน
เงินอุดĀนุนเอกชน 67,500.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

รวมเงินอุดหนุน 67,500.00 0.00 0.00 0.00 0

รวมงบเงินอุดหนุน 67,500.00 0.00 0.00 0.00 0

รวมงานศูนย์บริการสาธารณสุข 67,500.00 0.00 0.00 0.00 0

รวมแผนงานสาธารณสุข 1,176,799.01 1,046,500.05 874,658.91 1,423,000.00 1,713,300

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 24/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

แผนงานสังคมสงเคราะห์
งานบริหารทั่วไปเก่ียวกับสังคมสงเคราะห์

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจ้า)

เงินเดือนพนักงาน 622,660.00 353,200.00 440,162.00 649,200.00 6.28 % 690,000

เงินประจําตําแĀนŠง 35,000.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 0 % 42,000

คŠาตอบแทนพนักงานจ้าง 405,720.00 226,520.00 135,960.00 151,256.00 -6.05 % 142,100

เงินเพ่ิมตŠาง ๆของพนักงานจ้าง 72,000.00 38,920.00 23,460.00 23,460.00 -26.09 % 17,340

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจ้า) 1,135,380.00 660,640.00 641,582.00 865,916.00 891,440

รวมงบบุคลากร 1,135,380.00 660,640.00 641,582.00 865,916.00 891,440

งบด้าเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 49,760.00 26,880.00 0.00 4,000.00 25 % 5,000

คŠาเชŠาบ้าน 27,000.00 36,000.00 48,000.00 65,000.00 -7.69 % 60,000

รวมค่าตอบแทน 76,760.00 62,880.00 48,000.00 69,000.00 65,000

ค่าใช้สอย
รายจŠายเพ่ือใĀ้ได้มาซ่ึงบริการ 108,000.00 5,193.00 3,000.00 0.00 0 % 0

รายจŠายเพ่ือใĀ้ได้มาซ่ึงบริการ 0.00 0.00 0.00 12,000.00 66.67 % 20,000

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายĀมวดอื่นๆ

คŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการ 54,752.00 37,940.00 22,650.00 60,000.00 0 % 60,000

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 25/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

คŠาบํารุงรักษาและซŠอมแซม 600.00 0.00 0.00 0.00 100 % 5,000

รวมค่าใช้สอย 163,352.00 43,133.00 25,650.00 72,000.00 85,000

ค่าวัสดุ
วัÿดุÿํานักงาน 13,625.00 19,975.00 23,615.00 25,000.00 0 % 25,000

วัÿดุงานบ้านงานครัว 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 5,000

วัÿดุเชื้อเพลิงและĀลŠอลื่น 64,721.40 0.00 0.00 0.00 0 % 0

วัÿดุคอมพิวเตอรŤ 15,100.00 32,880.00 24,500.00 15,000.00 -66.67 % 5,000

รวมค่าวัสดุ 93,446.40 52,855.00 48,115.00 40,000.00 35,000

รวมงบด้าเนินงาน 333,558.40 158,868.00 121,765.00 181,000.00 185,000

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑŤÿํานักงาน

จัดซ้ือเก้าอี้ ขนาด 60*60*110 ซม. จํานวน 
2 ตัว

0.00 6,000.00 0.00 0.00 0 % 0

จัดซ้ือโต๊ะทํางานขนาด 150*70*75 ซม. 
จํานวน 1 ชุด ( มี3 ตัว)

0.00 20,000.00 0.00 0.00 0 % 0

ครุภัณฑŤไฟฟ้าและวิทยุ

เคร่ืองขยายเÿียง (เคร่ืองขยายเÿียงเคลื่อนที่
แบบลากจĎง)

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 12,000

ครุภัณฑŤคอมพิวเตอรŤ

จัดซ้ืออุปกรณŤอŠานบัตรอเนกประÿงคŤ จํานวน 
2 เคร่ือง

0.00 0.00 0.00 1,400.00 -100 % 0

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 26/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

คŠาบํารุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑŤ 19,300.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 19,300.00 26,000.00 0.00 1,400.00 12,000

รวมงบลงทุน 19,300.00 26,000.00 0.00 1,400.00 12,000

รวมงานบริหารทั่วไปเก่ียวกับสังคมสงเคราะห์ 1,488,238.40 845,508.00 763,347.00 1,048,316.00 1,088,440

งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์
งบด้าเนินงาน

ค่าใช้สอย
รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายĀมวดอื่นๆ

โครงการจัดกิจกรรมÿŠงเÿริมÿําĀรับผĎ้ÿĎงอายุ 
ผĎ้พิการ ฯ

0.00 30,000.00 0.00 0.00 100 % 10,000

โครงการตําบลเข้มแข็งไร้ความรุนแรง 0.00 4,500.00 0.00 0.00 0 % 0

โครงการเตรียมความพร้อมเพ่ือก้าวÿĎŠÿังคม
วัยผĎ้ÿĎงอายุอยŠางมีคุณคŠา

0.00 0.00 0.00 10,000.00 50 % 15,000

โครงการนวตกรรมการอยĎŠรŠวมกันอยŠางมี
ความÿุขของบุคคลในครอบครัวที่มีคน
 พิการ(คĎŠÿมรÿคนพิการ ผĎ้ดĎแลคนพิการและ
Āรือญาติของคนพิการ) 

0.00 0.00 0.00 15,000.00 -100 % 0

โครงการเพ่ิมทักษะการดํารงชีวิตในโลกปัจ
 ุบันแกŠเด้กและเยาวชนตําบลนาทอน

0.00 10,000.00 0.00 0.00 0 % 0

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 27/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

โครงการÿŠงเÿริมกิจกรรมÿร้างภĎมิคุ้มกันใĀ้
แกŠเด็ก เยาวชนและÿมาชิกครอบครัว

0.00 5,000.00 0.00 0.00 0 % 0

โครงการÿนับÿนุนกลุŠมอาชีพและÿŠงเÿริม
อาชีพในตําบลนาทอน

44,300.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

โครงการÿานรักÿร้างความอบอุŠนในครอบ
ครัว

0.00 0.00 4,800.00 0.00 0 % 0

โครงการอบรมผĎ้ÿĎงอายุÿุขภาพดี ชีวีมีÿุข 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0 % 0

โครงการอบรมพัฒนาศักยภาพผĎ้นําÿตรี
ระดับĀมĎŠบ้าน ตําบลนาทอน

0.00 0.00 15,000.00 0.00 0 % 0

โครงการอบรมพัฒนาศักยภาพศุนยŤพัฒนา
ครอบครัวชุมชนตําบลนาทอน

0.00 0.00 5,000.00 0.00 0 % 0

โครงÿŠงเÿริมกิจกรรมÿําĀรับผĎ้ÿĎงอายุ 49,900.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

รวมค่าใช้สอย 94,200.00 49,500.00 54,800.00 25,000.00 25,000

รวมงบด้าเนินงาน 94,200.00 49,500.00 54,800.00 25,000.00 25,000

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 28/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

เงินอุดĀนุนÿŠวนราชการ

โครงการบริĀารÿถานที่กลางเพ่ือเป็นศĎนยŤ
ปฏิบัติการรŠวมในการชŠวยเĀลือประชาชน
ขององคŤกรปกครองÿŠวนท้องถ่ิน

0.00 0.00 0.00 25,000.00 -100 % 0

รวมเงินอุดหนุน 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0

รวมงบเงินอุดหนุน 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0

รวมงานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์ 94,200.00 49,500.00 54,800.00 50,000.00 25,000

รวมแผนงานสังคมสงเคราะห์ 1,582,438.40 895,008.00 818,147.00 1,098,316.00 1,113,440

แผนงานเคหะและชุมชน
งานบริหารทั่วไปเก่ียวกับเคหะและชุมชน

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจ้า)

เงินเดือนพนักงาน 549,898.00 567,600.00 608,795.00 646,500.00 29.31 % 836,000

เงินเพ่ิมตŠาง ๆ ของพนักงาน 6,600.00 6,600.00 6,600.00 6,600.00 704.55 % 53,100

เงินประจําตําแĀนŠง 42,000.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 0 % 42,000

คŠาตอบแทนพนักงานจ้าง 429,640.00 431,520.00 452,400.00 410,000.00 13.41 % 465,000

เงินเพ่ิมตŠาง ๆของพนักงานจ้าง 61,480.00 46,740.00 25,860.00 15,000.00 46.67 % 22,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจ้า) 1,089,618.00 1,094,460.00 1,135,655.00 1,120,100.00 1,418,100

รวมงบบุคลากร 1,089,618.00 1,094,460.00 1,135,655.00 1,120,100.00 1,418,100

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 29/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

งบด้าเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผĎ้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชนŤแกŠ
องคŤกรปกครองÿŠวนท้องถ่ิน

0.00 0.00 0.00 5,000.00 0 % 5,000

คŠาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0 % 5,000

คŠาเชŠาบ้าน 36,000.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 66.67 % 60,000

เงินชŠวยเĀลือการศึกษาบุตร 18,000.00 0.00 4,250.00 15,000.00 0 % 15,000

รวมค่าตอบแทน 54,000.00 36,000.00 40,250.00 61,000.00 85,000

ค่าใช้สอย
รายจŠายเพ่ือใĀ้ได้มาซ่ึงบริการ 184,397.54 133,400.00 226,060.00 0.00 0 % 0

รายจŠายเพ่ือใĀ้ได้มาซ่ึงบริการ 0.00 0.00 0.00 396,485.00 -59.65 % 160,000

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายĀมวดอื่นๆ

คŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการ 66,870.00 18,780.00 9,740.00 30,000.00 100 % 60,000

โครงการรังวัดออกĀนังÿือÿําคัญÿําĀรับที่
Āลวง

0.00 0.00 0.00 30,895.00 -100 % 0

คŠาบํารุงรักษาและซŠอมแซม 8,230.00 0.00 3,504.25 20,000.00 0 % 20,000

รวมค่าใช้สอย 259,497.54 152,180.00 239,304.25 477,380.00 240,000

ค่าวัสดุ
วัÿดุÿํานักงาน 19,988.00 12,445.00 14,775.00 15,000.00 0 % 15,000

วัÿดุไฟฟ้าและวิทยุ 134,030.00 133,040.00 149,820.00 0.00 0 % 0

วัÿดุกŠอÿร้าง 259,891.00 114,765.00 45,502.00 0.00 0 % 0

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 30/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

วัÿดุยานพาĀนะและขนÿŠง 0.00 49,126.47 0.00 30,000.00 -33.33 % 20,000

วัÿดุเชื้อเพลิงและĀลŠอลื่น 49,359.00 107,719.00 118,738.26 150,000.00 -33.33 % 100,000

วัÿดุคอมพิวเตอรŤ 19,090.00 0.00 30,000.00 30,000.00 -50 % 15,000

วัÿดุÿํารวจ 0.00 0.00 8,120.00 0.00 0 % 0

รวมค่าวัสดุ 482,358.00 417,095.47 366,955.26 225,000.00 150,000

รวมงบด้าเนินงาน 795,855.54 605,275.47 646,509.51 763,380.00 475,000

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑŤÿํานักงาน

จัดซ้ือป้อมยามÿําเร็จรĎป 0.00 0.00 0.00 80,000.00 -100 % 0

ครุภัณฑŤยานพาĀนะและขนÿŠง

จัดซ้ือรถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ขับ
เคลื่อน 4 ล้อ 4 ประตĎ จํานวน 1 คัน

0.00 918,000.00 0.00 0.00 0 % 0

ครุภัณฑŤโฆษณาและเผยแพรŠ

จัดซ้ือครุภัณฑŤกล้องถŠายภาพนิ่งระบบติจิตอ
ล

0.00 0.00 12,900.00 0.00 0 % 0

ครุภัณฑŤคอมพิวเตอรŤ

เคร่ืองคอมพิวเตอรŤโน๊ตบุ๊ก ÿําĀรับงาน
ประมวลผล

0.00 21,000.00 0.00 0.00 0 % 0

จัดซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอรŤ ÿําĀรับงาน
ประมวลผล จํานวน 1 เคร่ือง

0.00 0.00 0.00 30,000.00 -100 % 0

จัดซ้ือเคร่ืองพิมพŤแบบฉีดĀมึก (Inkjet 

Printer) ÿําĀรับกระดาษขนาด A3
0.00 0.00 0.00 6,300.00 -100 % 0

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 31/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

จัดซ้ือเคร่ืองÿํารองไฟฟ้า จํานวน 2 เคร่ือง 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0.00 939,000.00 17,900.00 116,300.00 0

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง
คŠาออกแบบ คŠาควบคุมงานที่จŠายใĀ้แกŠเอกชน 
นิติบุคคลĀรือบุคคลภายนอกเพ่ือใĀ้ได้มาซ่ึงÿิ่งกŠอ
ÿร้าง

โครงการจ้างÿํารวจออกแบบอาคาร
พิพิธภัณฑŤอุทยานธรณีโลก

0.00 0.00 0.00 370,000.00 -100 % 0

รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 0.00 0.00 0.00 370,000.00 0

รวมงบลงทุน 0.00 939,000.00 17,900.00 486,300.00 0

รวมงานบริหารทั่วไปเก่ียวกับเคหะและชุมชน 1,885,473.54 2,638,735.47 1,800,064.51 2,369,780.00 1,893,100

งานไฟฟ้าถนน
งบด้าเนินงาน

ค่าใช้สอย
รายจŠายเพ่ือใĀ้ได้มาซ่ึงบริการ

รายจŠายเพ่ือใĀ้ได้มาซ่ึงบริการ 0.00 0.00 0.00 5,000.00 -100 % 0

รวมค่าใช้สอย 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0

ค่าวัสดุ
วัÿดุไฟฟ้าและวิทยุ 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0 % 50,000

วัÿดุกŠอÿร้าง 0.00 0.00 0.00 100,000.00 -95 % 5,000

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 32/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

วัÿดุเชื้อเพลิงและĀลŠอลื่น 0.00 0.00 46,531.20 42,000.00 -100 % 0

รวมค่าวัสดุ 0.00 0.00 46,531.20 192,000.00 55,000

รวมงบด้าเนินงาน 0.00 0.00 46,531.20 197,000.00 55,000

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑŤไฟฟ้าและวิทยุ

จัดซ้ือโคมไฟฟ้า 0.00 0.00 51,145.00 28,920.00 -100 % 0

คŠาบํารุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑŤ 16,089.12 0.00 0.00 0.00 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 16,089.12 0.00 51,145.00 28,920.00 0

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง
คŠากŠอÿร้างÿิ่งÿาธารณĎปโภค

กŠอÿร้างถนนคอนกรีตเÿริมเĀล็กÿายชŠองติง
มุด ĀมĎŠที่ 5 - วังเจริญราษฎรŤ ĀมĎŠที่ 9 (ตŠอ
เติม)

0.00 0.00 0.00 320,500.00 -100 % 0

กŠอÿร้างถนนคอนกรีตเÿริมเĀล็กÿายรอบอŠาง
เก็บน้ําชŠองงับ ĀมĎŠที่ 3 บ้านชŠองไทร

0.00 0.00 0.00 353,700.00 -100 % 0

กŠอÿร้างถนนคอนกรีตเÿริมเĀล็กÿายอบต
.เกŠา ĀมĎŠที่ 4 บ้านวังตง

0.00 0.00 0.00 319,900.00 -100 % 0

โครงการกŠอÿร้างคĎระบายน้ําคอนกรีตเÿริม
เĀล็กบริเวณĀน้ามัÿยิดบ้านวังตง ĀมĎŠที่ 4

189,000.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 33/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

โครงการกŠอÿร้างถนนคอนกรีตเÿริมเĀล็ก
ÿายชŠองÿะบ้า ĀมĎŠที่ 6 - เชื่อมตŠอถนน ĀมĎŠที่ 
7 บ้านบารายี 

0.00 220,500.00 0.00 0.00 0 % 0

โครงการกŠอÿร้างถนนคอนกรีตเÿริมเĀล็ก
ÿายบ้านนายชาญนนทŤ ĀมĎŠที่ 1

0.00 321,500.00 0.00 0.00 0 % 0

โครงการกŠอÿร้างถนนคอนกรีตเÿริมเĀล็ก
ÿายบ้านนายเĀม ĀมĎŠที่ 4

0.00 443,500.00 0.00 0.00 0 % 0

โครงการกŠอÿร้างถนนคอนกรีตเÿริมเĀล็ก
ÿายมะนาซะĀŤทุŠงตากแดด ĀมĎŠที่ 3

0.00 2,353,500.00 0.00 0.00 0 % 0

โครงการบุกเบิกถนนดินเดิมลุŠมไม้เĀลียม ĀมĎŠ
ที่ 4 บ้านวังตง 

0.00 0.00 269,000.00 0.00 0 % 0

โครงการบุกเบิกถนนดินเดิมÿายลงทŠาเรือ
คลองเปรีย ĀมĎŠที่ 2 บ้านนาเปรีย  

0.00 0.00 209,023.37 0.00 0 % 0

โครงการปรับปรุงภĎมิทัศนŤĀน้ามัÿยิดบ้านบา
รายี ĀมĎŠที่ 7

345,000.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

ซŠอมแซมและปรับปรุงระบบประปาภายใน
ตําบล ÿถานที่ดําเนินการ ĀมĎŠที่ 4 ĀมĎŠที่ 8 
และĀมĎŠที่ 9

0.00 0.00 0.00 783,700.00 -100 % 0

ปรับปรุงภĎมิทัศนŤบริเวณĀน้ามัÿยิดบ้านบารา
ยี ĀมĎŠที่ 7

0.00 262,125.59 0.00 0.00 0 % 0

รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 534,000.00 3,601,125.59 478,023.37 1,777,800.00 0

รวมงบลงทุน 550,089.12 3,601,125.59 529,168.37 1,806,720.00 0

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 34/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

เงินอุดĀนุนÿŠวนราชการ 0.00 213,225.20 191,762.24 0.00 0 % 0

อุดĀนุนการไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคอําเภอละงĎ 0.00 0.00 0.00 165,899.00 15.73 % 192,000

รวมเงินอุดหนุน 0.00 213,225.20 191,762.24 165,899.00 192,000

รวมงบเงินอุดหนุน 0.00 213,225.20 191,762.24 165,899.00 192,000

รวมงานไฟฟ้าถนน 550,089.12 3,814,350.79 767,461.81 2,169,619.00 247,000

งานก้าจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล
งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝ่ายประจ้า)
คŠาตอบแทนพนักงานจ้าง 137,780.00 138,360.00 143,160.00 152,000.00 1.97 % 155,000

เงินเพ่ิมตŠาง ๆของพนักงานจ้าง 24,000.00 21,060.00 16,260.00 12,000.00 -58.33 % 5,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจ้า) 161,780.00 159,420.00 159,420.00 164,000.00 160,000

รวมงบบุคลากร 161,780.00 159,420.00 159,420.00 164,000.00 160,000

งบด้าเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผĎ้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชนŤแกŠ
องคŤกรปกครองÿŠวนท้องถ่ิน

0.00 0.00 0.00 5,000.00 -100 % 0

คŠาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 4,620.00 0.00 0.00 5,000.00 0 % 5,000

รวมค่าตอบแทน 4,620.00 0.00 0.00 10,000.00 5,000

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 35/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

ค่าใช้สอย
รายจŠายเพ่ือใĀ้ได้มาซ่ึงบริการ 0.00 0.00 277,928.50 0.00 0 % 0

รายจŠายเพ่ือใĀ้ได้มาซ่ึงบริการ 0.00 0.00 0.00 380,000.00 -6.58 % 355,000

คŠาบํารุงรักษาและซŠอมแซม 0.00 0.00 106,746.62 0.00 100 % 25,000

รวมค่าใช้สอย 0.00 0.00 384,675.12 380,000.00 380,000

ค่าวัสดุ
วัÿดุยานพาĀนะและขนÿŠง 23,604.92 44,830.00 0.00 50,000.00 0 % 50,000

วัÿดุเชื้อเพลิงและĀลŠอลื่น 49,599.23 70,635.50 131,911.17 220,000.00 -51.36 % 107,000

รวมค่าวัสดุ 73,204.15 115,465.50 131,911.17 270,000.00 157,000

รวมงบด้าเนินงาน 77,824.15 115,465.50 516,586.29 660,000.00 542,000

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

คŠาบํารุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑŤ

คŠาบํารุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑŤ 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 320,000

รวมค่าครุภัณฑ์ 0.00 0.00 0.00 0.00 320,000

รวมงบลงทุน 0.00 0.00 0.00 0.00 320,000

รวมงานก้าจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล 239,604.15 274,885.50 676,006.29 824,000.00 1,022,000

รวมแผนงานเคหะและชุมชน 2,675,166.81 6,727,971.76 3,243,532.61 5,363,399.00 3,162,100

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 36/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน
งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน

งบด้าเนินงาน
ค่าใช้สอย

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายĀมวดอื่นๆ

โครงการนาทอนก้าวไกลผลิตภัณฑŤเดŠน ๙ 
ชุมชน ๙ ĀมĎŠบ้าน

0.00 0.00 0.00 45,000.00 -100 % 0

โครงการพัฒนาศักยภาพÿตรีและครอบครัว 0.00 0.00 0.00 50,000.00 -74 % 13,000

โครงการเพ่ิมทักษะชีวิตแกŠเด็กและเยาวชน
ตําบลนาทอน

0.00 0.00 0.00 14,000.00 -100 % 0

โครงการÿŠงเÿริมการประกอบอาชีพ กลุŠม
อาชีพ วิÿาĀกิจชุมชนตําบลนาทอน

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 50,000

โครงการÿนับÿนุนการจัดกิจกรรมของศĎนยŤ
พัฒนาครอบครัวในชุมชนตําบลนาทอน

0.00 0.00 0.00 10,000.00 -50 % 5,000

รวมค่าใช้สอย 0.00 0.00 0.00 119,000.00 68,000

รวมงบด้าเนินงาน 0.00 0.00 0.00 119,000.00 68,000

รวมงานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน 0.00 0.00 0.00 119,000.00 68,000

รวมแผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 0.00 0.00 0.00 119,000.00 68,000

แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 37/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

งานกีฬาและนันทนาการ
งบด้าเนินงาน

ค่าใช้สอย
รายจŠายเพ่ือใĀ้ได้มาซ่ึงบริการ

คŠาใช้จŠายในการจ้างเĀมาบริการ 0.00 0.00 0.00 181,000.00 21.55 % 220,000

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายĀมวดอื่นๆ

คŠาใช้จŠายในการปรับปรุงซŠอมแซมÿนามกีฬา
ตําบลนาทอน

0.00 47,700.00 0.00 0.00 0 % 0

คŠาใชŠจŠายในการÿŠงนักกีฬาเข้ารŠวมการแขŠง
ขันกีฬา

0.00 0.00 0.00 30,000.00 -33.33 % 20,000

คŠาใช้จŠายในการÿŠงนักกีฬาเข้ารŠวมการแขŠง
ขันกีฬาท้องถ่ินÿัมพันธŤต้านยาเÿพติด 
ประจําปี 2559

39,931.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

คŠาใช้จŠายในการÿŠงนักกีฬาเข้ารŠวมการแขŠง
ขันกีฬาท้องถ่ินÿัมพันธŤต้านยาเÿพติด 
ประจําปี 2560

0.00 38,895.00 0.00 0.00 0 % 0

คŠาใช้จŠายในการÿŠงนักกีฬาเข้ารŠวมการแขŠง
ขันฟุตบอลเยาวชนและประชาชนชิงชนะเลิศ
แĀŠงประเทศไทน ประจําปี 2559 ของ 
จังĀวัดÿตĎล

16,143.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

โครงการแขŠงขันกีฬาปฐมวัย ÿายÿัมพันธŤ
ครอบครัว

29,640.00 0.00 19,800.00 0.00 0 % 0

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 38/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

โครงการแขŠงขันกีฬาปฐมวัยÿายÿัมพันธŤ
ครอบครัว ประจําปี 2560

0.00 29,898.00 0.00 0.00 0 % 0

โครงการแขŠงขันกีฬาเยาวชนและประชาชน 
"นาทอนเกม 59"

199,898.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

โครงการจัดการแขŠงขันกีฬาเยาวชนและ
ประชาชนตําบลนาทอน (นาทอนเกมÿŤ)

0.00 0.00 0.00 200,000.00 0 % 200,000

โครงการจัดการแขŠงขันกีฬาเยาวชนและ
ประชาชนตําบลนาทอน (นาทอนเกมÿŤ) 
ประจําปี 2560

0.00 199,912.00 0.00 0.00 0 % 0

โครงการจัดการแขŠงขันกีฬาเยาวชนและ
ประชาชนตําบลนาทอน (นาทอนเกมÿŤ) 
ประจําปี 2561

0.00 0.00 199,762.00 0.00 0 % 0

โครงการจัดการแขŠงขันเรือตําบลนาทอน 0.00 0.00 0.00 20,000.00 -100 % 0

โครงการป่ันจักยานป่ันรักÿุขภาพ 9,975.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

โครงการอบรมทักษะกีฬา 29,632.00 0.00 0.00 20,000.00 0 % 20,000

โครงการอบรมทักษะกีฬา ประจําปี  2560 0.00 19,882.00 0.00 0.00 0 % 0

โครงการอบรมทักษะกีฬา ประจําปี 2561 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0 % 0

คŠาบํารุงรักษาและซŠอมแซม 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0 % 20,000

รวมค่าใช้สอย 325,219.00 336,287.00 239,562.00 471,000.00 480,000

ค่าวัสดุ
วัÿดุกŠอÿร้าง 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 20,000

วัÿดุเชื้อเพลิงและĀลŠอลื่น 0.00 0.00 4,166.40 10,000.00 -50 % 5,000

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 39/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

วัÿดุกีฬา 89,670.00 49,684.00 29,970.00 20,000.00 200 % 60,000

รวมค่าวัสดุ 89,670.00 49,684.00 34,136.40 30,000.00 85,000

ค่าสาธารณูปโภค
คŠาไฟฟ้า 0.00 0.00 9,711.21 25,000.00 -20 % 20,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 0.00 0.00 9,711.21 25,000.00 20,000

รวมงบด้าเนินงาน 414,889.00 385,971.00 283,409.61 526,000.00 585,000

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑŤกีฬา

จัดซ้ือเคร่ืองออกกําลังกายกลางแจ้ง 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 276,000

อัฒจรรยŤเĀล็ก 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0.00 50,000.00 0.00 0.00 276,000

รวมงบลงทุน 0.00 50,000.00 0.00 0.00 276,000

รวมงานกีฬาและนันทนาการ 414,889.00 435,971.00 283,409.61 526,000.00 861,000

งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถ่ิน
งบด้าเนินงาน

ค่าใช้สอย
รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายĀมวดอื่นๆ

โครงการจัดกิจกรรมเฉลิมพระเกียรติ 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00 0 % 10,000

โครงการจัดกิจกรรมวันพŠอแĀŠงชาติ 9,875.00 0.00 1,932.00 0.00 100 % 5,000

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 40/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

โครงการจัดกิจกรรมวันแมŠแĀŠงชาติ 9,882.00 0.00 4,500.00 5,000.00 0 % 5,000

โครงการจัดงานประเพณีแขŠงขันเรือตําบลนา
ทอน

0.00 0.00 19,960.00 0.00 0 % 0

โครงการจัดงานเมาลิดกลางตําบลนาทอน 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0 % 0

โครงการจัดงานเมาลิดกลางÿัมพันธŤ 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0 % 80,000

โครงการจัดงานรอมฎอนÿัมพันธŤ 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0 % 80,000

โครงการÿŠงเÿริมการถือศีลอดในเดือนรอม
ฎอน

57,870.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

โครงการÿŠงเÿริมการเรียนการÿอนอัลกุรอŠาน 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0 % 0

โครงการÿŠงเÿริมคุณธรรมจริยธรรมตําบลนา
ทอน

0.00 60,207.00 0.00 0.00 0 % 0

โครงการÿŠงเÿริมประเพณีวันเข้าพรรษา 9,655.00 0.00 7,697.00 10,000.00 0 % 10,000

โครงการÿŠงเÿริมประเพณีวันเข้าพรรษา 
ประจําปีพรรษา 2560

0.00 9,847.00 0.00 0.00 0 % 0

โครงการÿŠงเÿริมประเพณีวันลอยกระทง 19,832.00 0.00 19,932.00 20,000.00 0 % 20,000

โครงการÿŠงเÿริมประเพณีวันÿงกรานตŤ 59,980.00 0.00 50,980.00 45,000.00 0 % 45,000

โครงการÿŠงเÿริมประเพณีวันÿงกรานตŤ 
ประจําปี 2560

0.00 59,032.00 0.00 0.00 0 % 0

โครงการÿŠงเÿริมประเพณีวันออกพรรษา 29,800.00 0.00 0.00 40,000.00 75 % 70,000

โครงการÿŠงเÿริมประเพณีวันออกพรรษา 
ประจําปีพรรษา 2559

0.00 20,000.00 0.00 0.00 0 % 0

โครงการÿŠงเÿริมวัฒนธรรมประเพณี 19,900.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 41/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

โครงการÿŠงเÿริมศิลปะพ้ืนบ้านและ
ภĎมิปัญญาท้องถ่ิน

9,944.00 0.00 10,000.00 0.00 0 % 0

โครงการอาซĎรอÿัมพันธŤ 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0 % 50,000

รวมค่าใช้สอย 226,738.00 229,086.00 165,001.00 340,000.00 375,000

รวมงบด้าเนินงาน 226,738.00 229,086.00 165,001.00 340,000.00 375,000

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

เงินอุดĀนุนกิจการที่เป็นÿาธารณประโยชนŤ

โครงการอุดĀนุนมัÿยิดĀมĎŠที่ 2 บ้านนาเปรีย 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0 % 30,000

โครงการอุดĀนุนมัÿยิดĀมĎŠที่ 3 บ้านชŠองไทร 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0 % 30,000

โครงการอุดĀนุนมัÿยิดĀมĎŠที่ 4 บ้านวังตง 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0 % 30,000

โครงการอุดĀนุนมัÿยิดĀมĎŠที่ 9 บ้านวังเจริญ
ราษฎรŤ

0.00 0.00 0.00 30,000.00 0 % 30,000

รวมเงินอุดหนุน 0.00 0.00 0.00 120,000.00 120,000

รวมงบเงินอุดหนุน 0.00 0.00 0.00 120,000.00 120,000

รวมงานศาสนาวัฒนธรรมท้องถ่ิน 226,738.00 229,086.00 165,001.00 460,000.00 495,000

งานวิชาการวางแผนและส่งเสริมการท่องเที่ยว
งบด้าเนินงาน

ค่าใช้สอย
รายจŠายเพ่ือใĀ้ได้มาซ่ึงบริการ

รายจŠายเพ่ือใĀ้ได้มาซ่ึงบริการ 0.00 0.00 0.00 110,000.00 4.55 % 115,000

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 42/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายĀมวดอื่นๆ

โครงการทŠอ่งเที่ยวชุมชนอุทยานธรณีÿตĎล 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 50,000

รวมค่าใช้สอย 0.00 0.00 0.00 110,000.00 165,000

ค่าวัสดุ
วัÿดุโฆษณาและเผยแพรŠ 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0 % 0

รวมค่าวัสดุ 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0

รวมงบด้าเนินงาน 0.00 0.00 10,000.00 110,000.00 165,000

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑŤÿํานักงาน

จัดซ้ือเคร่ืองปรับอากาศ 0.00 0.00 0.00 53,300.00 -100 % 0

ครุภัณฑŤไฟฟ้าและวิทยุ

คŠาติดต้ังตĎ้ควบคุมไฟฟ้า 3 เฟÿ 0.00 0.00 0.00 18,506.00 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0.00 0.00 0.00 71,806.00 0

รวมงบลงทุน 0.00 0.00 0.00 71,806.00 0

รวมงานวิชาการวางแผนและส่งเสริมการท่องเที่ยว 0.00 0.00 10,000.00 181,806.00 165,000

รวมแผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 641,627.00 665,057.00 458,410.61 1,167,806.00 1,521,000

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 43/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน

งบด้าเนินงาน
ค่าใช้สอย

รายจŠายเพ่ือใĀ้ได้มาซ่ึงบริการ

รายจŠายเพ่ือใĀ้ได้มาซ่ึงบริการ 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 80,000

คŠาบํารุงรักษาและซŠอมแซม 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 104,350

รวมค่าใช้สอย 0.00 0.00 0.00 0.00 184,350

ค่าวัสดุ
วัÿดุกŠอÿร้าง 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 50,000

วัÿดุเชื้อเพลิงและĀลŠอลื่น 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 60,000

รวมค่าวัสดุ 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000

รวมงบด้าเนินงาน 0.00 0.00 0.00 0.00 294,350

งบลงทุน
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

คŠากŠอÿร้างÿิ่งÿาธารณĎปโภค

กŠอÿร้างถนนคอนกรีตเÿริมเĀล็กÿายคĎÿŠงน้ํา 
2 ĀมĎŠที่ 8 บ้านทุŠงใĀญŠ ตําบลนาทอน

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 546,900

กŠอÿร้างถนนคอนกรีตเÿริมเĀล็กÿายชŠอง
ÿะบ้า ĀมĎŠที่ 6 - เชื่อมตŠอถนนĀมĎŠที่ 7 บ้านบา
รายี ตําบลนาทอน

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 356,300

กŠอÿร้างถนนคอนกรีตเÿริมเĀล็กÿายทอน
Āาร ĀมĎŠที่ 2 บ้านนาเปรีย ตําบลนาทอน

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 499,300

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 44/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

กŠอÿร้างถนนคอนกรีตเÿริมเĀล็กÿายทางเข้า
มัÿยิดบ้านทŠาข้ามควาย ĀมĎŠที่ 6 บ้านทŠาข้าม
ควาย ตําบลนาทอน

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 147,300

กŠอÿร้างถนนคอนกรีตเÿริมเĀล็กÿายทางเข้า
ศĎนยŤพัฒนาเด็กเล็กบ้านวังเจริญราษฎรŤ ĀมĎŠที่ 
4 บ้านวังตง

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 321,100

กŠอÿร้างถนนคอนกรีตเÿริมเĀล็กÿายนาย
ศักด์ิชัยอุทิศ ĀมĎŠที่ 1 บ้านนาทอน

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 225,000

กŠอÿร้างถนนคอนกรีตเÿริมเĀล็กÿายĀลวง
นอม ĀมĎŠที่ 3 บ้านชŠองไทร ตําบลนาทอน

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 546,900

กŠอÿร้างถนนคอนกรีตเÿริมเĀล็กÿายอบต
.เกŠา (ตŠอเติม) ĀมĎŠที่ 4 บ้านวังตง

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 231,100

โครงการซŠอมแซมปรับปรุงระบบประปาภาย
ในตําบล ĀมĎŠที่ 5 บ้านทŠาศิลา ตําบลนาทอน

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 540,300

คŠาออกแบบ คŠาควบคุมงานที่จŠายใĀ้แกŠเอกชน 
นิติบุคคลĀรือบุคคลภายนอกเพ่ือใĀ้ได้มาซ่ึงÿิ่งกŠอ
ÿร้าง

คŠาออกแบบ คŠาควบคุมงานที่จŠายใĀ้แกŠ
เอกชน นิติบุคคลĀรือบุคคลภายนอกเพ่ือใĀ้
ได้มาซ่ึงÿิ่งกŠอÿร้าง(งานอาคาร)

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 50,000

รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 0.00 0.00 0.00 0.00 3,464,200

รวมงบลงทุน 0.00 0.00 0.00 0.00 3,464,200

รวมงานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน 0.00 0.00 0.00 0.00 3,758,550

รวมแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 0.00 0.00 0.00 0.00 3,758,550

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 45/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

แผนงานการเกษตร
งานส่งเสริมการเกษตร

งบด้าเนินงาน
ค่าใช้สอย

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายĀมวดอื่นๆ

โครงการจัดอบรมการขยายพันธุŤพืช
เศรษฐกิจ

0.00 0.00 9,998.00 0.00 0 % 0

โครงการÿŠงเÿริมÿนับÿนุนการดําเนินงาน
ของศĎนยŤถŠายทอดเทคโนโลยีทางการเกษตร
ตําบลนาทอน

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 22,200

โครงการÿนับÿนุนการดําเนินงานของศĎนยŤ
ถŠายทอดเทคโนโลยีการเกษตร
ประจําตําบลนาทอน

0.00 0.00 0.00 20,000.00 -100 % 0

โครงการอบรมÿŠงเÿริมอาชีพในตําบลนา
ทอน

0.00 0.00 20,000.00 0.00 0 % 0

โครงการอบรมใĀ้ความรĎ้ตามแนวปรัชญา
เศรษฐกิจพอเพียง

0.00 0.00 0.00 15,000.00 -66.67 % 5,000

รวมค่าใช้สอย 0.00 0.00 29,998.00 35,000.00 27,200

รวมงบด้าเนินงาน 0.00 0.00 29,998.00 35,000.00 27,200

รวมงานส่งเสริมการเกษตร 0.00 0.00 29,998.00 35,000.00 27,200

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 46/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

งานอนุรักษ์แหล่งน้้าและป่าไม้
งบด้าเนินงาน

ค่าใช้สอย
รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายĀมวดอื่นๆ

โครงการ อบต.นาทอนรŠวมใจภักด์ิรักพ้ืน่ที่ÿี
เขียว

0.00 0.00 0.00 5,000.00 0 % 5,000

โครงการอนุรักษŤพันธุกรรมพืชอันเนื่องมา
จากพระราชดําริ ฯ ฐานทรัพยากรท้องถ่ิน

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 5,000

โครงการอบรมใĀ้ความรĎ้การอนุรักษŤระบบ
นิเวศนŤปśาชายเลนในตําบลนาทอน

0.00 0.00 20,000.00 0.00 0 % 0

รวมค่าใช้สอย 0.00 0.00 20,000.00 5,000.00 10,000

รวมงบด้าเนินงาน 0.00 0.00 20,000.00 5,000.00 10,000

รวมงานอนุรักษ์แหล่งน้้าและป่าไม้ 0.00 0.00 20,000.00 5,000.00 10,000

รวมแผนงานการเกษตร 0.00 0.00 49,998.00 40,000.00 37,200

แผนงานการพาณิชย์
งานกิจการประปา

งบด้าเนินงาน
ค่าใช้สอย

รายจŠายเพ่ือใĀ้ได้มาซ่ึงบริการ

รายจŠายได้มาซ่ึงบริการ 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 180,000

คŠาบํารุงรักษาและซŠอมแซม 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 50,000

รวมค่าใช้สอย 0.00 0.00 0.00 0.00 230,000

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 47/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

ค่าวัสดุ
วัÿดุไฟฟ้าและวิทยุ 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 5,000

วัÿดุกŠอÿร้าง 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 40,000

วัÿดุอื่น 0.00 0.00 0.00 50,000.00 -20 % 40,000

รวมค่าวัสดุ 0.00 0.00 0.00 50,000.00 85,000

ค่าสาธารณูปโภค
คŠาไฟฟ้า 0.00 0.00 0.00 200,000.00 5.5 % 211,000

คŠาน้ําประปา คŠาน้ําบาดาล 0.00 0.00 0.00 480,000.00 -89.58 % 50,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 0.00 0.00 0.00 680,000.00 261,000

รวมงบด้าเนินงาน 0.00 0.00 0.00 730,000.00 576,000

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑŤการเกษตร

เคร่ืองปัŪมน้ําบาดาล กําลังมอเตอรŤ 1 แรงม้า 
ทŠอÿĎบขนาดไมŠเกิน 2 นิ้ว

0.00 0.00 0.00 11,000.00 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง
คŠากŠอÿร้างÿิ่งÿาธารณĎปโภค

ขยายเขตระบบทŠอจŠายน้ําประปาทุŠงตากแดด 
ซอยมĀาราช 2 ĀมĎŠที่ 3

0.00 208,700.00 0.00 0.00 0 % 0

รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 0.00 208,700.00 0.00 0.00 0

รวมงบลงทุน 0.00 208,700.00 0.00 11,000.00 0

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 48/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

รวมงานกิจการประปา 0.00 208,700.00 0.00 741,000.00 576,000

รวมแผนงานการพาณิชย์ 0.00 208,700.00 0.00 741,000.00 576,000

แผนงานงบกลาง
งบกลาง

งบกลาง
งบกลาง

คŠาชําระĀนี้เงินต้น 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

เงินÿมทบกองทุนประกันÿังคม 106,858.00 121,330.00 128,086.00 150,000.00 0 % 150,000

เงินÿมทบกองทุนเงินทดแทน 0.00 0.00 0.00 5,320.00 3.38 % 5,500

เบ้ียยังชีพผĎ้ÿĎงอายุ 0.00 5,281,200.00 5,483,700.00 6,308,400.00 5.82 % 6,675,600

เบ้ียยังชีพคนพิการ 0.00 1,641,600.00 1,703,200.00 1,920,000.00 14 % 2,188,800

เบ้ียยังชีพผĎ้ปśวยเอดÿŤ 24,000.00 24,000.00 27,000.00 48,000.00 0 % 48,000

ÿํารองจŠาย 198,718.00 380,348.00 183,910.00 379,640.00 -60.49 % 150,000

รายจŠายตามข้อผĎกพัน 843,140.00 643,140.00 554,000.00 0.00 0 % 0

เงินÿมทบกองทุนÿวัÿดิการชุมชนตําบลนา
ทอน

0.00 0.00 0.00 200,000.00 0 % 200,000

เงินÿมทบกองทุนĀลักประกันÿุขภาพใน
ระดับท้องถ่ิน

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 330,255

เพ่ือจŠายเป็นเงินÿมทบกองทุนĀลักประกัน
ÿุขภาพในระดับท้องถ่ินĀรือพ้ืนที่

0.00 0.00 0.00 329,580.00 -100 % 0

เงินÿมทบกองทุนบําเĀน็จบํานาญข้าราชการÿŠวน
ท้องถ่ิน (กบท.)

138,794.00 148,744.00 162,654.00 162,923.00 36.12 % 221,765

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 49/50



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 ปี 2562 ยอดต่าง (%) ปี 2563

รวมงบกลาง 1,411,510.00 8,240,362.00 8,242,550.00 9,503,863.00 9,969,920

รวมงบกลาง 1,411,510.00 8,240,362.00 8,242,550.00 9,503,863.00 9,969,920

รวมงบกลาง 1,411,510.00 8,240,362.00 8,242,550.00 9,503,863.00 9,969,920

รวมแผนงานงบกลาง 1,411,510.00 8,240,362.00 8,242,550.00 9,503,863.00 9,969,920

รวมทุกแผนงาน 22,268,149.04 36,027,235.26 32,693,427.71 41,042,350.00 45,176,500

วันท่ีพิมพŤ : 8/10/2562  13:39 Āน้า : 50/50



รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายท่ัวไป
ประจําปีงบประมาณǰพ.ศ.ǰ2563

องÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบลนาทอน

อําđภอǰทčŠงĀวšาǰǰǰจังĀวัดÿตĎล

ประมาณการรายจ่ายรวมท้ังสิ้น 45,176,500 บาท จ่ายจากรายได้จัดเก็บเอง  หมวดภาษีจัดสรรและหมวดเงินอุดหนุนท่ัว
ไป แยกเป็น 

แผนงานบริหารงานท่ัวไป
งานบริหารท่ัวไป รวม 8,610,680 บาท

งบบุคลากร รวม 5,653,680 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) รวม 2,398,320 บาท
đงินđดือนนายÖ/รองนายÖ จํานวน 514,080 บาท

đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาตอบĒทนรายđดือน×องนายÖองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบลĒละรอง
นายÖองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบล

đงินÙŠาตอบĒทนประจําตําĒĀนŠงนายÖ/รองนายÖ จํานวน 42,120 บาท

đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาตอบĒทนประจําตําĒĀนŠง×องนายÖองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบล
ĒละรองนายÖองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบล

đงินÙŠาตอบĒทนพิđศษนายÖ/รองนายÖ จํานวน 42,120 บาท
đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาตอบĒทนพิđศษรายđดือนนายÖองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบลĒละ
รองนายÖองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบล

đงินÙŠาตอบĒทนđล×านčÖาร/ท่ีปรึÖษานายÖđทศมนตรีǰนายÖองÙŤÖารบริĀารÿŠวน
ตําบล

จํานวน 86,400 บาท

đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาตอบĒทนรายđดือนđล×านčÖารนายÖองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบล
đงินÙŠาตอบĒทนÿมาชิÖÿภาองÙŤÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ิน จํานวน 1,713,600 บาท

đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาตอบĒทนรายđดือนใĀšĒÖŠประธานÿภาองÙŤÖารบริĀารÿŠวน
ตําบล�รองประธานÿภาองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบล�đล×านčÖารÿภาองÙŤÖาร
บริĀารÿŠวนตําบล�ÿมาชิÖÿภาองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบล

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:08 Āนšาǰ:ǰ1/58



เงินเดือน (ฝ่ายประจ้า) รวม 3,255,360 บาท
đงินđดือนพนัÖงาน จํานวน 2,343,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนđงินđดือนใĀšĒÖŠพนัÖงานÿŠวนตําบล�ไดšĒÖŠ�ปลัดองÙŤÖารบริĀาร
ÿŠวนตําบล,รองปลัดองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบล,ĀัวĀนšาÿํานัÖปลัดฯ,นัÖ
ทรัพยาÖรบčÙÙล,นัÖวิđÙราะĀŤนโยบายĒละĒผน�ĒละđจšาพนัÖงานธčรÖารĒละ
ตําĒĀนŠงอ่ืนๆ�ตามĒผนอัตราÖําลัง�3�ปี

đงินđพ่ิมตŠางǰๆǰ×องพนัÖงาน จํานวน 102,360 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาตอบĒทนรายđดือนตําĒĀนŠงปลัดองÙŤÖารบริĀารÿŠวน
ตําบล	ตําĒĀนŠงนัÖบริĀารงานทšองถ่ินระดับÖลาง)
-đพ่ือจŠายđปŨนđงินđพ่ิมพิđศษÿําĀรับÖารÿĎšรบ	พ.ÿ.ร.)ĒÖŠพนัÖงานÿŠวนตําบลĒละ
đงินđพ่ิมตŠางๆตามระđบียบÖฏĀมายĒละĀนังÿือÿั่งÖาร

đงินประจําตําĒĀนŠง จํานวน 168,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนđงินประจําตําĒĀนŠงปลัดองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบล	นัÖบริĀารงาน
ทšองถ่ินระดับÖลาง),รองปลัดองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบล	นัÖบริĀารงานทšองถ่ิน
ระดับตšน),ĀัวĀนšาÿํานัÖปลัดองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบล	อํานวยÖารทšองถ่ิน
ระดับตšน)

ÙŠาตอบĒทนพนัÖงานจšาง จํานวน 617,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาตอบĒทนพนัÖงานจšางตามภารÖิจ,พนัÖงานจšางท่ัว
ไป�จํานวน�1�อัตรา�ÿําĀรับตําĒĀนŠงผĎšชŠวยđจšาพนัÖงาน
ธčรÖาร�จํานวน�1�อัตรา�ตําĒĀนŠงพนัÖงาน×ับรถยนตŤÿŠวน
Öลาง�จํานวน�1�อัตรา�ผĎšชŠวยđจšาพนัÖงานประชา
ÿัมพันธŤ�จํานวน�1�อัตรา��ĒละตําĒĀนŠงอ่ืนๆตามĒผนอัตราÖําลัง�3�ปี�

đงินđพ่ิมตŠางǰๆ×องพนัÖงานจšาง จํานวน 25,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนđงินđพ่ิมÙŠาÙรองชีพช่ัวÙราวตามมติÙณะรัฐมนตรีใĀšĒÖŠพนัÖงาน
จšางตามภารÖิจĒละพนัÖงานจšางท่ัวไป

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:08 Āนšาǰ:ǰ2/58



งบด้าเนินงาน รวม 2,907,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 657,000 บาท
ÙŠาตอบĒทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđปŨนประโยชนŤĒÖŠองÙŤÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ิน จํานวน 400,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาตอบĒทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđปŨนประโยชนŤĒÖŠองÙŤÖรปÖÙรอง
ÿŠวนทšองถ่ิน�đงินประโยชนŤตอบĒทนอ่ืน�đปŨนÖรณีพิđศษ	đงินรางวัล
ประจําปี)�ÙŠาđบ้ียประชčม�ÿําĀรับพนัÖงานÿŠวนตําบล�พนัÖงานจšางตาม
ภารÖิจ�ĒละพนัÖงานจšางท่ัวไป�ÙŠาตอบĒทนÙณะÖรรมÖารจัดซื้อจัดจšาง��ÙŠา
ตอบĒทน�นายอําđภอ�นายทะđบียน�ผĎšอํานวยÖารÖารđลือÖตั้ง�ÙณะÖรรมÖาร
ÖารđลือÖตั้งประจําองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบลนาทอน��ÙณะÖรรมÖารประจํา
ĀนŠวยđลือÖตั้ง��đจšาĀนšาท่ีรัÖษาÙวามปลอดภัยประจําĀนŠวยđลือÖตั้ง�đจšาĀนšาท่ี
ประจําศĎนยŤđลือÖตั้ง�ĒละอนčÖรรมÖารชŠวยđĀลือÖารđลือÖตั้ง�đปŨนตšน

ÙŠาตอบĒทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร จํานวน 5,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาตอบĒทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖารใĀšĒÖŠพนัÖงานÿŠวน
ตําบลĒละพนัÖงานจšางตามภารÖิจ

ÙŠาđชŠาบšาน จํานวน 210,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาđชŠาบšานใĀšĒÖŠพนัÖงานÿŠวนตําบลท่ีมีÿิทธิđบิÖจŠายไดšตาม
ระđบียบÖฎĀมาย

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบčตร จํานวน 42,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาบํารčงÖารศึÖษาบčตรใĀšĒÖŠพนัÖงานÿŠวนตําบลท่ีมีÿิทธิđบิÖจŠาย
ไดšตามระđบียบ�ÖฎĀมาย

ค่าใช้สอย รวม 1,415,000 บาท
รายจŠายđพ่ือใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพ่ือใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จํานวน 395,000 บาท

đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาใชšจŠายใĀšไดšมาซี่งบริÖารดังน้ี
-ÙŠาอัดÖรอบรĎปĒละ×ยายภาพ
-ÙŠาวารÿาร�ĀนังÿือพิมพŤ�ĀรือđอÖÿารทางราชÖาร
-ÙŠาจšางđĀมาบริÖาร�đชŠนÙŠาจšางđĀมาĒรงงานในÖารจัดทํา×อง�ÙŠาจšางđĀมาทํา
Ùวามÿะอาด�ÙŠาจšางรัÖษาÙวามปลอดภัย�ฯลฯ
-ÙŠาธรรมđนียมตŠางๆ
-ÙŠาถŠายđอÖÿาร�đย็บĀนังÿือ�đ×šาปÖĀนังÿือ�ĒผนพัฒนาองÙŤÖารบริĀารÿŠวน
ตําบล�×šอบัญญัติองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบล�đอÖÿารทางราชÖารตŠางๆ
-ÙŠาđชŠาđÙรื่องถŠายđอÖÿาร�đÙรื่องปริ้นđตอรŤ�đÙรื่องÙอมพิวđตอรŤ�ฯลฯ
-ÙŠาบริÖารอ่ืนท่ีđปŨนประโยชนŤตŠอทางราชÖาร

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:08 Āนšาǰ:ǰ3/58



รายจŠายđÖ่ียวÖับÖารรับรองĒละพิธีÖาร จํานวน 60,000 บาท
-đพ่ือจŠายđป้นÙŠารับรองในÖารตšอนรับบčÙÙลĀรือÙณะบčÙÙล�จํานวน�20,000
.-บาท
-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาđลี้ยงรับรองในÖารประชčมÿภาทšองถ่ินĀรือÙณะอนčÖรรมÖารท่ี
ไดšรับĒตŠงตั้งตามÖฎĀมายĀรือระđบียบĀนังÿือÿั่งÖาร×องÖระทรวงมĀาดไทย
ĀรือÖารประชčมระĀวŠางองÙŤÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ินĀรือองÙŤÖรปÖÙรองÿŠวน
ทšองถ่ินÖับรัฐวิÿาĀÖิจĀรือđอÖชน�จํานวน��20,000.-บาท
-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารจัดพิธีÖาร��รัฐพิธีตŠางๆ�จํานวน�20,000.�บาท�

รายจŠายđÖ่ียวđน่ืองÖับÖารปฏิบัติราชÖารท่ีไมŠđ×šาลัÖษณะรายจŠายĀมวดอ่ืนๆ

ÙŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร จํานวน 480,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาลงทะđบียน�ÙŠาđบ้ียđลื้ยง�ÙŠาพาĀนะ�ÙŠาđชŠาท่ีพัÖĒละÙŠาใชšจŠาย
อ่ืนๆ�ในÖารđดินทางไปราชÖารĀรืออบรมÿัมมนา×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน
-đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÙŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไป
ราชÖาร×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน�พ.ศ.2555�Ēละท่ีĒÖšไ×đพ่ิมđติมจนถึงฉบับ
ปัจจčบัน
-đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÙŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรมĒละ
đ×šารับÖารฝึÖอบรม×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน�พ.ศ.2557�Ēละท่ีĒÖšไ×đพ่ิมđติมจนถึง
ฉบับปัจจčบัน

ÙŠาใชšจŠายในÖารđลือÖตั้ง จํานวน 400,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารđลือÖตั้ง×ององÙŤÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ิน�ตาม
ÖฎĀมายÖําĀนด�รวมถึงÖารประชาÿัมพันธŤ�ÖารรณรงÙŤđลือÖตั้งÿมาชิÖÿภาผĎš
Ēทนราษฎร�ĒละÿมาชิÖวčฒิÿภา
-ตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�	พ.ศ.2561-2565)��Āนšาท่ี�167ลําดับท่ี�12

โÙรงÖารจิตอาÿาทําÙวามดีดšวยĀัวใจ จํานวน 20,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดําđนินโÙรงÖารจิตอาÿาทําดีดšวยĀัวใจ�đชŠน�ÙŠา
อาĀาร�ÙŠาอาĀารวŠางĒละđÙรื่องดื่ม�ÙŠาตÖĒตŠงÿถานท่ี�đปŨนตšน
-đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÙŠาใชšจŠายในÖารจัดงาน�Öาร
จัดÖารĒ×Šง×ันÖีฬา�ĒละÖารÿŠงนัÖÖีฬาđ×šารŠวมĒ×Šง×ันÖีฬา×ององÙŤÖรปÖÙรอง
ÿŠวนทšองถ่ิน�พ.ศ.�2559
-�ตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�	พ.ศ.2561-2565)�Āนšาท่ี�167�ลําดับท่ี�13

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:08 Āนšาǰ:ǰ4/58



ÙŠาบํารčงรัÖษาĒละซŠอมĒซม จํานวน 60,000 บาท
-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาบํารčงรัÖษาĒละซŠอมĒซมÙรčภัณฑŤตŠางๆท่ีอยĎŠในÙวามรับผิดชอบ
×ององÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบลนาทอนใĀšÿามารถใชšงานไดšตามปÖติ
-đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ท่ี�มท�0808.2/ว�0746�ลงวันท่ี�1
�ÖčมภาพันธŤ�2562
�

ค่าวัสดุ รวม 220,000 บาท
วัÿดčÿํานัÖงาน จํานวน 70,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาวัÿดčÿํานัÖงาน�đชŠน�Öระดาษ�Ēฟ้ม�ปาÖÖา�ดินÿอ�นํ้า
ดื่ม�đÖšาอ้ี�
��พลาÿติÖ�ฯลฯ�ĀรือตามรายÖารจําĒนÖประđภทรายจŠายตามงบประมาณ�
-ตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด�ท่ี�มท�0808.2/�������
��ว�1248�ลงวันท่ี�27�มิถčนายน�2559

วัÿดčไฟฟ้าĒละวิทยč จํานวน 2,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาจัดซื้อวัÿดčไฟฟ้าĒละวิทยč�đชŠน�ไมโÙรโฟน�×าตั้ง�ÿาย
ไฟฟ้า�ฯลฯ�ĀรือตามรายÖารจําĒนÖวัÿดčĒละÙรčภัณฑŤจําĒนÖประđภทรายจŠาย
ตามงบประมาณ
-ตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด�ท่ี�มท�0808.2/ว
�1248�ลงวันท่ี�27�มิถčนายน�2559

วัÿดčงานบšานงานÙรัว จํานวน 3,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาจัดซื้อวัÿดčงานบšานงานÙรัว�đชŠน�ÖรอบรĎป�ถาด�ĒÖšวนํ้า�����
��จานรอง��ฯลฯ�ĀรือตามรายÖารจําĒนÖวัÿดčĒละÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖประđภท
รายจŠายตามงบประมาณ�
-ตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด�ท่ี�0808.2/ว�1248�
��ลงวันท่ี�27�มิถčนายน�2559

วัÿดčยานพาĀนะĒละ×นÿŠง จํานวน 30,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาจัดซื้อวัÿดčยานพาĀนะĒละ×นÿŠง�đชŠน�ยางรถยนตŤ��นํ้ามัน
đบรÖ�ฯลฯ�ĀรือตามรายÖารจําĒนÖวัÿดčĒละÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖประđภทรายจŠาย
ตามงบประมาณ
-ตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ท่ี�มท�0808.2/ว�0746�ลงวันท่ี�1
�ÖčมภาพันธŤ�2562�

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:08 Āนšาǰ:ǰ5/58



วัÿดčđช้ือđพลิงĒละĀลŠอลื่น จํานวน 90,000 บาท
-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาจัดซื้อวัÿดčđช้ือđพลิงĒละĀลŠอลื่น��ÿําĀรับรถยนตŤÿŠวน
Öลาง�ĒละđÙรื่องตัดĀญšา�ท่ีใชšในÖารปฏิบัติราชÖาร×ององÙŤÖารบริĀารÿŠวน
ตําบล������นาทอน�đชŠน�นํ้ามันดีđซล�นํ้ามันđบนซิน�นํ้ามันđÙรื่อง�ฯลฯ��Āรือ
ตามรายÖารจําĒนÖวัÿดčĒละÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖประđภทรายจŠายตามงบประมาณ
-ตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ท่ี�มท�0808.2/ว�0746�ลงวันท่ี�1
�ÖčมภาพันธŤ�2562�

วัÿดčÖารđÖษตร จํานวน 3,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาจัดซื้อวัÿดčđÖษตร�đชŠน�ปč๋ย�ตšนไมš�จอบ�đÿียม�ฯลฯ�Āรือตาม�
�รายÖารจําĒนÖวัÿดčĒละÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖประđภทรายจŠายตามงบประมาณ
-ตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด�ท่ี�มท�0808.2/�������
��ว�1248�ลงวันท่ี��27�มิถčนายน�2559

วัÿดčÙอมพิวđตอรŤ จํานวน 15,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาวัÿดčÙอมพิวđตอรŤ�đชŠน�อčปÖรณŤบันทึÖ×šอมĎล�ซีดีรอม�ไดรฟ์�
�ฯลฯ�ĀรือตามรายÖารจําĒนÖวัÿดčĒละÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖประđภทตามรายจŠาย�
�งบประมาณ�
-ตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด�ท่ี�มท�0808.2/�������
�ว�1248�ลงวันท่ี�27�มิถčนายน�2559��

วัÿดčđÙรื่องดับđพลิง จํานวน 4,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาจัดซื้อđÙรื่องดับđพลิง�đชŠน�ถังดับđพลิง�นํ้ายาđÙมีดับđพลิง�ฯลฯ�
��ĀรือตามรายÖารจําĒนÖวัÿดčĒละÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖประđภทรายจŠายตามงบ�
��ประมาณ
-ตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด�ท่ี�มท�0808.2/�������
��ว�1248�ลงวันท่ี�27�มิถčนายน�2559

วัÿดčอ่ืน จํานวน 3,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาวัÿดčอ่ืนๆ�đชŠน�มิđตอรŤนํ้า�-�ไฟฟ้า�ฯลฯ�ĀรือตามรายÖาร�
�จําĒนÖวัÿดčĒละÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖประđภทรายจŠายตามงบประมาณ
-ตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด�ท่ี�มท�0808.2/�������
�ว�1248�ลงวันท่ี�27�มิถčนายน�2559

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:08 Āนšาǰ:ǰ6/58



ค่าสาธารณูปโภค รวม 615,000 บาท
ÙŠาไฟฟ้า จํานวน 500,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาไฟฟ้าÿําĀรับท่ีทําÖารองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบลนา
ทอน�อาÙารÿถานท่ีตŠางๆ,Öลšอง�CCTV�Ēละÿถานท่ีท่ีอยĎŠในÙวามÙวบÙčมดĎĒล
×ององÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบลนาทอน

ÙŠาบริÖารโทรศัพทŤ จํานวน 90,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาโทรศัพทŤÿําĀรับองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบลนา
ทอน,ÙŠา�TOT�Leased�Line�Internet��ÙŠาบริÖารอินđตอรŤđน็ตÙวามđร็วÿĎง

ÙŠาบริÖารไปรษณียŤ จํานวน 25,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาไปรษณียŤ�ÙŠาโทรđล×�ÙŠาธนาณัติ�ÙŠาซื้อดวงตราไปรษณียŤ�������
��ÙŠาđชŠาตĎšไปรษณียŤ�đปŨนตšน

งบลงทุน รวม 30,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 30,000 บาท
ÙรčภัณฑŤÿํานัÖงาน

จัดซื้อโต๊ะđอนÖประÿงÙŤ จํานวน 30,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาจัดซื้อโต๊ะพับđอนÖประÿงÙŤ�จํานวน�20�ตัว�	ตัวละ�1,500�
��บาท)�โดยมีÙčณลัÖษณะ�ดังน้ี�
��������1.Āนšาโต๊ะโฟđมÖšา�×าđĀล็Ö�
��������2.โต๊ะ×นาดÖวšาง�45�ซม.�ยาว�180�ซม.�ÿĎง�75�ซม.
-ไวšÿําĀรับใชšในÿํานัÖงานองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบลนาทอน�
-ตั้งจŠายตามราÙาทšองตลาดđน่ืองจาÖไมŠมีÖําĀนดในบัญชีราÙามาตรฐาน�
�ÙรčภัณฑŤ
-ĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด�ท่ี�มท�0808.2/ว�1248�
�ลงวันท่ี�27�มิถčนายน�2559
-�ตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�พ.ศ.	2561-2565)�Āนšาท่ี�179�ลําดับท่ี�4

งบรายจ่ายอื่น รวม 20,000 บาท
รายจ่ายอื่น รวม 20,000 บาท
รายจŠายอ่ืน

ÖารจšางประđมินÙวามพึงพอใจในÖารใĀšบริÖารประชาชน จํานวน 20,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาจšางประđมินÙวามพึงพอใจในÖารใĀšบริÖารประชาชน�ใน�
�ปีงบประมาณ�2563
-�ตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�	2561-2565)�Āนšาท่ี�164�ลําดับท่ี�5

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:08 Āนšาǰ:ǰ7/58



งานบริหารงานคลัง รวม 2,810,500 บาท
งบบุคลากร รวม 1,591,000 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจ้า) รวม 1,591,000 บาท
đงินđดือนพนัÖงาน จํานวน 1,109,940 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนđงินđดือนใĀšĒÖŠพนัÖงานÿŠวนตําบล�ไดšĒÖŠผĎšอํานวยÖารÖองÙลัง,�
��นัÖวิชาÖารđงินĒละบัญชี,นัÖวิชาÖารพัÿดč,นัÖวิชาÖารจัดđÖ็บรายไดšĒละ�
��ตําĒĀนŠงอ่ืน�ๆ�ตามĒผนอัตราÖําลัง�3�ปี

đงินđพ่ิมตŠางǰๆǰ×องพนัÖงาน จํานวน 4,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนđงินđพ่ิมÙŠาÙรองชีพตามมติÙณะรัฐมนตรีĒละđงินđพ่ิมพิđศษ�
��ÿําĀรับÖารÿĎšรบ�	พ.ÿ.ร.)�ตามÖฎĀมาย�Ùําÿั่งĀรือĀนังÿือÿั่งÖารÖระทรวง�
��มĀาดไทยใĀšĒÖŠพนัÖงานÿŠวนตําบล

đงินประจําตําĒĀนŠง จํานวน 42,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนđงินประจําตําĒĀนŠงผĎšอํานวยÖารÖองÙลัง�	อํานวยÖารทšองถ่ิน�
��ระดับตšน)

ÙŠาจšางลĎÖจšางประจํา จํานวน 275,640 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนđงินÙŠาจšางลĎÖจšางประจํา�ตําĒĀนŠงนัÖจัดÖารท่ัวไป
ÙŠาตอบĒทนพนัÖงานจšาง จํานวน 138,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาตอบĒทนพนัÖงานจšางตามภารÖิจ�จํานวน�1�อัตรา�ÿําĀรับ�
��ตําĒĀนŠงผĎšชŠวยđจšาพนัÖงานธčรÖาร�ĒละตําĒĀนŠงอ่ืนตามĒผนอัตราÖําลัง�3�ปี�

đงินđพ่ิมตŠางǰๆ×องพนัÖงานจšาง จํานวน 21,420 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนđงินđพ่ิมÙŠาÙรองชีพช่ัวÙราวตามมติÙณะรัฐมนตรีใĀšĒÖŠ�
��พนัÖงานจšางตามภารÖิจ

งบด้าเนินงาน รวม 1,219,500 บาท
ค่าตอบแทน รวม 396,000 บาท
ÙŠาตอบĒทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđปŨนประโยชนŤĒÖŠองÙŤÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ิน จํานวน 200,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนđงินÙŠาตอบĒทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđปŨนประโยชนŤĒÖŠองÙŤÖร�����
��ปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ิน��ÙŠาđบ้ียประชčม�ÙŠาตอบĒทนÙณะÖรรมÖารจัดซื้อจัด�
��จšาง�ÿําĀรับพนัÖงานÿŠวนตําบล�ลĎÖจšางประจําĒละพนัÖงานจšางตามภารÖิจ

ÙŠาตอบĒทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร จํานวน 20,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาตอบĒทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖารใĀšĒÖŠพนัÖงานÿŠวน�
��ตําบล�ลĎÖจšางประจํา�ĒละพนัÖงานจšางตามภารÖิจ

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:08 Āนšาǰ:ǰ8/58



ÙŠาđชŠาบšาน จํานวน 156,000 บาท
-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาđชŠาบšานใĀšĒÖŠพนัÖงานÿŠวนตําบล�ท่ีมีÿิทธิđบิÖไดšตาม
ระđบียบ�
��ÖฎĀมาย

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบčตร จํานวน 20,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบčตรใĀšĒÖŠพนัÖงานÿŠวนตําบล�ลĎÖจšาง�
��ประจําท่ีมีÿิทธิđบิÖไดšตามระđบียบ�ÖฎĀมาย

ค่าใช้สอย รวม 742,500 บาท
รายจŠายđพ่ือใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพ่ือใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จํานวน 487,500 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาใชšจŠายใĀšไดšมาซี่งบริÖารดังน้ี
����-ÙŠาอัดÖรอบรĎป�×ยายภาพ
����-ÙŠาวารÿาร�ĀนังÿือพิมพŤ�ĀรือđอÖÿารทางราชÖาร
����-ÙŠาจšางđĀมาบริÖาร�đชŠน�ÙŠาจšางđĀมาĒรงงานในÖารจัดทํา×อง�ÙŠาจšาง
đĀมา��������
������ทําÙวามÿะอาด�ÙŠาจšางđĀมาบริÖารตามโÙรงÖารĒผนท่ีภาษี�ÙŠาจšาง�
�����đอÖชนปฎิบัติงานตามĀนšาท่ีปÖติ×ององÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบลนาทอน�
�����ฯลฯ
����-ÙŠาธรรมđนียมตŠางๆ
����-ÙŠาถŠายđอÖÿาร�đย็บĀนังÿือ�đ×šาปÖĀนังÿือ�ฯลฯ
����-ÙŠาđชŠาđÙรื่องถŠายđอÖÿาร�đÙรื่องÙอมพิวđตอรŤ�đÙรื่องพริ้นđตอรŤ�ฯลฯ
����-ÙŠาบริÖารอ่ืนๆ�ท่ีđปŨนประโยชนŤตŠอÿŠวนราชÖาร

รายจŠายđÖ่ียวđน่ืองÖับÖารปฏิบัติราชÖารท่ีไมŠđ×šาลัÖษณะรายจŠายĀมวดอ่ืนๆ

ÙŠาđดินทางไปราชÖาร จํานวน 200,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาลงทะđบียน�ÙŠาđบ้ียđลี้ยง�ÙŠาพาĀนะ�ÙŠาđชŠาท่ีพัÖĒละÙŠาใชš�����
��จŠายอ่ืนๆ�ในÖารđดินทางไปราชÖาร�Āรืออบรมÿัมนา×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÙŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร�
��×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน�พ.ศ.2555�Ēละท่ีĒÖšไ×đพ่ิมđติมจนถึงฉบับปัจจčบัน
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÙŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรมĒละđ×šารับ�
��ÖารฝึÖอบรม×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน�พ.ศ.�2557�Ēละท่ีĒÖšไ×đพ่ิมđติมจนถึง�
��ฉบับปัจจčบัน

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:08 Āนšาǰ:ǰ9/58



โÙรงÖารĒผนท่ีภาษี จํานวน 50,000 บาท
-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดําđนินงานโÙรงÖารĒผนท่ีภาษี�đชŠน�ÙŠาจšาง�
��đĀมาพิมพŤĒบบฟอรŤม/đอÖÿาร�ฯลฯ�ÙŠาจšางđĀมาÙัดลอÖđอÖÿาร�
��โฉนด,นÿ3Ö.�ĒละđอÖÿาร�ÙŠาวัÿดčตŠางๆĒละอčปÖรณŤ�ฯลฯ��
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยĒผนท่ีภาษีĒละทะđบียนทรัพยŤÿิน�
��×ององÙŤÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ิน�พ.ศ.2550
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารรับđงิน�ÖารđบิÖจŠายđงิน�ÖารฝาÖ�
��đงิน�ÖารđÖ็บรัÖษาđงิน�ĒละÖารตรวจđงิน×ององÙŤÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ิน�
��พ.ศ.�2547�Ēละท่ีĒÖšไ×đพ่ิมđติมจนถึงปัจจčบัน
-�พระราชบัญญัติภาษีท่ีดินĒละÿิ่งปลĎÖÿรšาง�พ.ศ.2562
-�ตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ท่ี�มท�0808.3/ว�67�ลงวันท่ี�9�มÖราÙม�
���2555
-�ตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ท่ี�มท�0808.2/ว�483�ลงวันท่ี�
��19�ÖčมภาพันธŤ�2561
-�ตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�	พ.ศ.2561-2565)�Āนšา�165�ลําดับท่ี�6

ÙŠาบํารčงรัÖษาĒละซŠอมĒซม จํานวน 5,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาบํารčงรัÖษาĒละซŠอมĒซมÙรčภัณฑŤตŠาง�ๆ�ท่ีอยĎŠในÙวามรับผิด�
��ชอบ×ององÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบลนาทอนใĀšÿามารถใชšงานไดšตามปÖติ
-�ตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ท่ี�มท�0808.2/ว�0746�ลงวันท่ี�1�
��ÖčมภาพันธŤ�2562

ค่าวัสดุ รวม 81,000 บาท
วัÿดčÿํานัÖงาน จํานวน 50,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาจัดซื้อวัÿดčÿํานัÖ
งาน�đชŠน�Öระดาษ�Ēฟ้ม�ปาÖÖา�ดินÿอ�đÖšาอ้ี�
��พลาÿติÖ�ĒผŠนป้ายตŠางๆ��ÿิ่งพิมพŤท่ีไดšมาจาÖÖารซื้อĀรือจšางพิมพŤ�ฯลฯ
�Āรือ�
��ตามรายÖารจําĒนÖวัÿดčĒละÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖประđภทรายจŠายตามงบ�
��ประมาณ
-�ตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด�ท่ี�มท�0808.2/������
��ว�1248�ลงวันท่ี�27�มิถčนายน�2559
������������������������������

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:08 Āนšาǰ:ǰ10/58



วัÿดčโฆษณาĒละđผยĒพรŠ จํานวน 5,000 บาท
-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาวัÿดčโฆษณาĒละđผยĒพรŠ�đชŠน�ภาพถŠายดาวđทียม�ฟิลŤม�ป้าย�
��ประชาÿัมพันธŤตŠาง�ๆ�ฯลฯ�ĀรือตามรายÖารจําĒนÖวัÿดčĒละ
ÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖ�
��ประđภทรายจŠายตามงบประมาณ
-�ĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด�ท่ี�มท�0808.2/ว�1248�
��ลงวันท่ี�27�มิถčนายน�2559�������������������������������

วัÿดčÙอมพิวđตอรŤ จํานวน 26,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาวัÿดčÙอมพิวđตอรŤ�đชŠน�ĀมึÖđÙรื่องพริ้นđตอรŤ�ĒผŠนดิÿ�
��โปรĒÖรม�ÖระดาษตŠอđน่ือง�ฯลฯ�ĀรือตามรายÖารจําĒนÖวัÿดčĒละÙรčภัณฑŤ�
��จําĒนÖประđภทรายจŠายตามงบประมาณ
-�ĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด�ท่ี�มท�0808.2/ว�1248�
��ลงวันท่ี�27�มิถčนายน�2559��������������������������������

แผนงานการรักษาความสงบภายใน
งานบริหารท่ัวไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน รวม 763,560 บาท

งบบุคลากร รวม 410,560 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจ้า) รวม 410,560 บาท
đงินđดือนพนัÖงาน จํานวน 246,800 บาท

�-�đพ่ือจŠายđปŨนđงินđดือนใĀšĒÖŠพนัÖงานÿŠวนตําบล��ไดšĒÖŠđจšาพนัÖงานป้องÖัน�
���Ēละบรรđทาÿาธารณภัย�1�อัตรา�ĒละตามตําĒĀนŠงตามĒผนอัตราÖําลัง�3�ปี

ÙŠาตอบĒทนพนัÖงานจšาง จํานวน 154,100 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาตอบĒทนใĀšĒÖŠพนัÖงานจšางภารÖิจ��ไดšĒÖŠ�ตําĒĀนŠงผĎšชŠวย�
��đจšาพนัÖงานป้องÖันĒละบรรđทาÿาธารณภัย�Ēละ�ตําĒĀนŠงอ่ืน�ๆ�ตามĒผน�
��อัตราÖําลัง�3�ปี

đงินđพ่ิมตŠางǰๆ×องพนัÖงานจšาง จํานวน 9,660 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนđงินđพ่ิมÙŠาÙรองชีพตามมติÙณะรัฐมนตรีใĀšĒÖŠพนัÖงานจšาง�
��ภารÖิจ��ไดšĒÖŠ�ตําĒĀนŠงผĎšชŠวยđจšาพนัÖงานป้องÖันĒละบรรđทาÿาธารณภัย��
��ĒละตําĒĀนŠงอ่ืนๆตามĒผนอัตราÖําลัง�3�ปี

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:08 Āนšาǰ:ǰ11/58



งบด้าเนินงาน รวม 323,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 10,000 บาท
ÙŠาตอบĒทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđปŨนประโยชนŤĒÖŠองÙŤÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ิน จํานวน 5,000 บาท

-�đพ่ือđปŨนđงินประโยชนŤตอบĒทนอ่ืนđปŨนÖรณีพิđศษ�	đงินรางวัลประจําปี)�ĒÖŠ�
��พนัÖงานÿŠวนตําบล�ลĎÖจšาง�ĒละพนัÖงานจšางตามภารÖิจ�ÙŠาđบ้ียประชčม�ÙŠา�
��ตอบĒทนอ่ืน�ๆ�ท่ีđปŨนปรโยชนŤตŠอทางราชÖาร

ÙŠาตอบĒทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร จํานวน 5,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาตอบĒทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖารใĀšĒÖŠพนัÖงานÿŠวน�
��ตําบลĒละพนัÖงานจšางตามภารÖิจ

ค่าใช้สอย รวม 165,000 บาท
รายจŠายđพ่ือใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพ่ือใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จํานวน 130,000 บาท

-��đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาใชšจŠายใĀšไดšมาซี่งบริÖารดังน้ี
����-�ÙŠาถŠายđอÖÿาร��ÙŠาđย็บĀนังÿือĀรือđ×šาปÖĀนังÿือ���ÙŠาจšางทําÙĎŠมือ�
������ประชาชน�ฯลฯ
����-�ÙŠาจšางđĀมาบริÖาร�đชŠน�ÙŠาจšางđĀมาĒรงงาน�ÙŠาจšางđอÖชนปฎิบัติงานท่ี�
������อยĎŠในĀนšาท่ี×ององÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบลนาทอน�
����-�ÙŠาโฆษณาĒละđผยĒพรŠ�จšางđĀมาโฆษณา�ĒละđผยĒพรŠÖิจÖรรม�จšาง
đĀมา�
�������ทําป้ายประชาÿัมพันธŤ��ĀรือโฆษณาตŠางๆ��
����-�ÙŠาđชŠาđÙรื่องÙอมพิวđตอรŤ�đÙรื่องพริ้นđตอรŤ�ฯลฯ
����-�ÙŠาบริÖารอ่ืน�ๆ�ท่ีđปŨนประโยชนŤตŠอทางราชÖาร

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:08 Āนšาǰ:ǰ12/58



รายจŠายđÖ่ียวđน่ืองÖับÖารปฏิบัติราชÖารท่ีไมŠđ×šาลัÖษณะรายจŠายĀมวดอ่ืนๆ
ÙŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร จํานวน 20,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาลงทะđบียน�ÙŠาđบ้ียđลี้ยง�ÙŠาพาĀนะ�ÙŠาđชŠาท่ีพัÖĒละÙŠาใชš�����
���จŠายอ่ืนๆ�ในÖารđดินทางไปราชÖารĀรืออบรมÿัมมนา×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÙŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไป�
��ราชÖาร×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน�พ.ศ.2555�Ēละท่ีĒÖšไ×đพ่ิมđติมจนถึงฉบับ�
��ปัจจčบัน
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÙŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรมĒละđ×šารับ�
��ÖารฝึÖอบรม×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน�พ.ศ.�2557�Ēละท่ีĒÖšไ×đพ่ิมđติมจนถึง�
��ฉบับปัจจčบัน
�

ÙŠาบํารčงรัÖษาĒละซŠอมĒซม จํานวน 15,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาบํารčงรัÖษาĒละซŠอมĒซมÙรčภัณฑŤตŠางๆท่ีอยĎŠในÙวามรับผิด�
��ชอบ×ององÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบลนาทอนใĀšÿามารถใชšงานไดšตามปÖติ
-�đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ท่ี�มท�0808.2/ว�0746�ลงวันท่ี�1�
��ÖčมภาพันธŤ�2562

ค่าวัสดุ รวม 148,000 บาท
วัÿดčÿํานัÖงาน จํานวน 8,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาจัดซื้อวัÿดčÿํานัÖงาน�đชŠน�Öระดาษ�Ēฟ้ม�ปาÖÖา�ฯลฯ�Āรือ�
��ตามรายÖารจําĒนÖวัÿดčĒละÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖประđภทรายจŠายตามงบ�
��ประมาณ�
-�ตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด�ท่ี�มท�0808.2/�
��ว�1248�ลงวันท่ี�27�มิถčนายน�2559

วัÿดčยานพาĀนะĒละ×นÿŠง จํานวน 20,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาจัดซื้อวัÿดčยานพาĀนะĒละ×นÿŠง��ÿําĀรับรถบรรทčÖนํ้า�
��อđนÖประÿงÙŤ�đชŠน�ยางรถยนตŤ�นํ้ามัน�đบรÙ�Ēบตđตอรี่�ฯลฯ�Āรือตาม�
��รายÖารจําĒนÖวัÿดčĒละÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖ�
��ประđภทรายจŠายตามงบประมาณ
-�ตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ท่ี�มท�0808.2/ว�0746�ลงวันท่ี�1�
��ÖčมภาพันธŤ�2562

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:09 Āนšาǰ:ǰ13/58



วัÿดčđช้ือđพลิงĒละĀลŠอลื่น จํานวน 100,000 บาท
-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาจัดซื้อวัÿดčđช้ือđพลิงĒละĀลŠอลื่น�đชŠน�นํ้ามันดีđซล�นํ้ามัน�
��đบนซิน�นํ้ามันđÙรื่อง�ฯลฯ�ÿําĀรับรถบรรทčÖนํ้าอđนÖประÿงÙŤ�Āรือ�
��đÙรื่องจัÖรđอÖชนĀรือĀนŠวยงานราชÖารท่ีมาดําđนินÖารในพ้ืนท่ี�
-�ตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ท่ี�มท�0808.2/ว�0746�ลงวันท่ี�1�
��ÖčมภาพันธŤ�2562

วัÿดčđÙรื่องดับđพลิง จํานวน 20,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาจัดซื้อวัÿดčđÙรื่องดับđพลิง�đชŠน�ถังดับđพลิง�นํ้ายđÙมี�ฯลฯ
�Āรือ�
��ตามรายÖารจําĒนÖวัÿดčĒละÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖประđภทรายจŠายตามงบ�
��ประมาณ�
-�ตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด�ท่ี�มท�0808.2/�
��ว�1248�ลงวันท่ี�27�มิถčนายน�2559

งบเงินอุดหนุน รวม 30,000 บาท
เงินอุดหนุน รวม 30,000 บาท
đงินอčดĀนčนÿŠวนราชÖาร

อčดĀนčนโÙรงÖารจัดÖารจčดđÿี่ยงđพ่ือป้องÖันอčบัติđĀตčทางถนนในตําบลนาทอน จํานวน 30,000 บาท

đพ่ือจŠายđปŨนđงินอčดĀนčนโÙรงÖารจัดÖารจčดđÿี่ยงđพ่ือป้องÖันอčบัติđĀตčทางถนน
ในตําบลนาทอน�ใĀšĒÖŠÿถานีตํารวจภĎธรทčŠงĀวšา
-ตามĀนังÿือÿั่งÖาร�ท่ีมท�0808.2/ว3892�ลงวันท่ี�28�มิ.ย.2562
-ระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยđงินอčดĀนčน×ององÙŤÖารปÖÙรองÿŠวนทšอง
ถ่ิน�พ.ศ.2559
-Ēผนพัฒนาทšองถ่ิน	พ.ศ.2561-2565)�Āนšาท่ี�125�ลําดับท่ี�8

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:09 Āนšาǰ:ǰ14/58



งานป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนและระงับอัคคีภัย รวม 120,000 บาท
งบด้าเนินงาน รวม 120,000 บาท

ค่าตอบแทน รวม 50,000 บาท
ÙŠาตอบĒทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđปŨนประโยชนŤĒÖŠองÙŤÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ิน จํานวน 50,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาตอบĒทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđปŨนประโยชนŤĒÖŠองÙŤÖร�
��ปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ิน�đงินประโยชนŤตอบĒทนอ่ืน�đปŨนÖรณีพิđศษ	đงินรางวัล�
��ประจําปี)�ÙŠาđบ้ียประชčม�ÿําĀรับพนัÖงานÿŠวนตําบล�พนัÖงานจšางตาม�
���ภารÖิจ�ĒละพนัÖงานจšางท่ัวไปĒละÙŠาตอบĒทนÙณะÖรรมÖารจัดซื้อจัดจšาง
-�đพ่ือđปŨนÙŠาป่วยÖารชดđชยตามโÙรงÖาร�7�วันอันตราย�ชŠวงđทศÖาลปีใĀมŠ�
��ĒละÿงÖรานตŤ�ĀรือÖิจÖรรมอ่ืน�ๆ�ท่ี�อบต.นาทอนมีÙําÿั่งใชšใĀšปฏิบัติĀนšาท่ี�
��đพ่ือÿนับÿนčนÖารปฏิบัติĀนšาท่ีในÖารป้องÖันĒละบรรđทาÿาธารณภัย�
-�ตามÖฎĀมายวŠาดšวยÖารป้องÖันĒละบรรđทาÿาธารณภัย�ĀลัÖđÖณฑŤตาม�
��ระđบียบÙณะÖรรมÖารป้องÖันĒละบรรđทาÿาธารณภัยĒĀŠงชาติวŠาดšวยÙŠาใชš�
��จŠาย×องอาÿาÿมัÙรในÖารป้องÖันĒละบรรđทาÿาธารณภัย�พ.ศ.�2560�
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารđบิÖÙŠาใชšจŠายใĀšĒÖŠอาÿา�
��ÿมัÙรป้องÖันภัยฝ่ายพลđรือน�×ององÙŤÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ิน�พ.ศ.�2560

ค่าใช้สอย รวม 70,000 บาท
รายจŠายđÖ่ียวđน่ืองÖับÖารปฏิบัติราชÖารท่ีไมŠđ×šาลัÖษณะรายจŠายĀมวดอ่ืนๆ

โÙรงÖารชŠวยđĀลือประชาชนผĎšประÿบÿาธารณภัย จํานวน 70,000 บาท

-�đพ่ือđปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดําđนินโÙรงÖารชŠวยđĀลือประชาชนผĎšประÿบ�
��ÿาธารณภัย�
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÙŠาใชšจŠายชŠวยđĀลือประชาชนตาม�
��อํานาจĀนšาท่ี×ององÙŤÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ิน�พ.ศ.�2560�ĒละĒÖšไ×�
��ปรับปรčงจนถึงฉบับปัจจčบัน
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�	2561�-�2565)�Āนšา��123��ลําดับท่ี�1

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:09 Āนšาǰ:ǰ15/58



แผนงานการศึกษา
งานบริหารท่ัวไปเกี่ยวกับการศึกษา รวม 1,221,200 บาท

งบบุคลากร รวม 893,200 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจ้า) รวม 893,200 บาท
đงินđดือนพนัÖงาน จํานวน 828,200 บาท

đพ่ือจŠายđปŨนđงินđดือนใĀšĒÖŠพนัÖงานÿŠวนตําบล�ไดšĒÖŠ�ตําĒĀนŠงผĎšอํานวย
Öาร�ÖองÖารศึÖษา�จํานวน�1�อัตรา,�ตําĒĀนŠงนัÖวิชาÖาร
ศึÖษา��จํานวน�1�อัตรา,�ตําĒĀนŠงđจšาพนัÖงานธčรÖาร�จํานวน�1�อัตรา�Ēละ
ตําĒĀนŠงอ่ืนๆ�ตามĒผนอัตราÖําลัง�3�ปี

đงินđพ่ิมตŠางǰๆǰ×องพนัÖงาน จํานวน 23,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนđงินđพ่ิมÙŠาÙรองชีพตามมติÙณะรัฐมนตรีใĀšĒÖŠพนัÖงานÿŠวนตําบล
Ēละđงินđพ่ิมตŠาง�ๆ�ตามระđบียบÖฎĀมายĒละĀนังÿือÿั่งÖาร

đงินประจําตําĒĀนŠง จํานวน 42,000 บาท

đพ่ือจŠายđปŨนđงินประจําตําĒĀนŠงผĎšอํานวยÖารÖองÖารศึÖษา�	อํานวยÖารทšอง
ถ่ินระดับตšน)

งบด้าเนินงาน รวม 318,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 5,000 บาท
ÙŠาตอบĒทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร จํานวน 5,000 บาท

đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาตอบĒทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖารใĀšĒÖŠพนัÖงานÿŠวน
ตําบลĒละพนัÖงานจšางตามภารÖิจ

ค่าใช้สอย รวม 201,000 บาท
รายจŠายđพ่ือใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

ÙŠาใชšจŠายในÖารจšางđĀมาบริÖาร จํานวน 126,000 บาท

đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาใชšจŠายใĀšไดšมาซี่งบริÖาร�ดังน้ี
-�ÙŠาจšางทําÿิ่งพิมพŤđพ่ือโฆษณาĒละđผยĒพรŠ
-�ÙŠาถŠายđอÖÿาร�đย็บĀนังÿือ�đ×šาปÖĀนังÿือ�đอÖÿารทางราชÖารตŠางๆ
-�ÙŠาจšางđĀมาบริÖารผĎšชŠวยđจšาĀนšาท่ีธčรÖารÖองÖารศึÖษา,�ÙŠาจšางđĀมาđจšา
Āนšาท่ีบันทึÖ×šอมĎล
-�ÙŠาจšางđĀมาในÖารทํา×อง�ÙŠาทําÙวามÿะอาด�ฯลฯ
-�ÙŠาđชŠาđÙรื่องปริ้นđตอรŤ�ÙŠาđ×šาđÙรื่องÙอมพิวđตอรŤ�ฯลฯ
-�ÙŠาบริÖารอ่ืน�ๆ�ท่ีđปŨนประโยชนŤตŠอทางราชÖาร

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:09 Āนšาǰ:ǰ16/58



รายจŠายđÖ่ียวÖับÖารรับรองĒละพิธีÖาร จํานวน 5,000 บาท
-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠารับรองในÖารตšอนรับบčÙÙลĀรือÙณะบčÙÙล�ĀรือÙŠาđลี้ยง
รับรองÙณะÖรรมÖาร�ฯลฯ

รายจŠายđÖ่ียวđน่ืองÖับÖารปฏิบัติราชÖารท่ีไมŠđ×šาลัÖษณะรายจŠายĀมวดอ่ืนๆ

ÙŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร จํานวน 50,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาลงทะđบียน�ÙŠาđบ้ียđลี้ยง�ÙŠาพาĀนะ�ÙŠาđชŠาท่ีพัÖĒละÙŠาใชšจŠาย
อ่ืนๆ�ในÖารđดินทางไปราชÖารĀรืออบรมÿัมมนา×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน
-đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÙŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไป
ราชÖาร×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน�พ.ศ.2555�Ēละท่ีĒÖšไ×đพ่ิมđติมจนถึงฉบับ
ปัจจčบัน
-đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÙŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรมĒละ
đ×šารับÖารฝึÖอบรม×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน�พ.ศ.�2557�Ēละท่ีĒÖšไ×đพ่ิมđติมจน
ถึงฉบับปัจจčบัน

ÙŠาบํารčงรัÖษาĒละซŠอมĒซม จํานวน 20,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาบํารčงรัÖษาĒละซŠอมĒซมÙรčภัณฑŤตŠางๆ�ท่ีอยĎŠในÙวามรับผิด
ชอบ×ององÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบลนาทอนใĀšÿามารถใชšงานไดšตามปÖติ
-�đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ท่ี�มท�0808.2/ว�0746�ลงวันท่ี�1
�ÖčมภาพันธŤ�2562

ค่าวัสดุ รวม 112,000 บาท
วัÿดčÿํานัÖงาน จํานวน 20,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาจัดซื้อÿิ่ง×องđÙรื่องใชšตŠาง�ๆ�ท่ีจําđปŨนในÿํานัÖงาน×องÖอง
ÖารศึÖษา�đชŠน�Öระดาษ�Ēฟ้ม�ปาÖÖา�ดินÿอ�ฯลฯ�ĀรือตามรายÖารจําĒนÖ
วัÿดčĒละÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖประđภทรายจŠายตามงบประมาณ
-�ตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด�ท่ี�มท�0808.2/ว
�1248�ลงวันท่ี�27�มิถčนายน�2559

วัÿดčยานพาĀนะĒละ×นÿŠง จํานวน 10,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาจัดซื้อวัÿดčยานพาĀนะĒละ×นÿŠง�đชŠน�ยางรถยนตŤ�นํ้า
มัน�đบรÙ�Ēบตđตอรี่�ฯลฯ�ĀรือตามรายÖารจําĒนÖวัÿดčĒละÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖ
ประđภทรายจŠายตามงบประมาณ
-�ตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ท่ี�มท�0808.2/ว�0746�ลงวันท่ี�1
�ÖčมภาพันธŤ�2562

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:09 Āนšาǰ:ǰ17/58



วัÿดčđช้ือđพลิงĒละĀลŠอลื่น จํานวน 72,000 บาท
-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาวัÿดčđช้ือđพลิงĒละĀลŠอลื่น�ÿําĀรับรถยนตŤÿŠวนÖลางท่ีใชšใน
ÖารปฏิบัติราชÖาร×ององÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบลนาทอน�đชŠน�นํ้ามัน
ดีđซล�นํ้ามันđÙรื่อง�ฯลฯ
-�ตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ท่ี�มท�0808.2/ว�0746�ลงวันท่ี�1
�ÖčมภาพันธŤ�2562

วัÿดčÙอมพิวđตอรŤ จํานวน 10,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาจัดซื้อวัÿดčÙอมพิวđตอรŤ�đชŠน�อčปÖรณŤบันทึÖ×šอมĎล�ซีดี
รอม��ฯลฯ�ĀรือตามรายÖารจําĒนÖวัÿดčĒละÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖประđภทĀรือตาม
รายจŠายงบประมาณ
-�ตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด�ท่ี�มท�0808.2/ว
�1248�ลงวันท่ี�27�มิถčนายน�2559

งบลงทุน รวม 10,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 10,000 บาท
ÙรčภัณฑŤÿํานัÖงาน

ÙŠาจัดซื้อโต๊ะอđนÖประÿงÙŤ จํานวน 10,000 บาท

-�đพ่ือจัดซื้อโต๊ะ�จํานวน�4�ตัว�	ราÙาตัวละ�2,500�บาท)
��โดยมีÙčณลัÖษณะ�ดังน้ี
��������1.�โต๊ะĀนšาไมš�×าđĀล็Ö�×าพับđอนÖประÿงÙŤ�
��������2.�โต๊ะ�×นาด��ÙวามÖวšางไมŠนšอยÖวŠา�60�ซ.ม.�Ùวามยาว�120�ซ.ม.��
�������������ÿĎง�75�ซ.ม.
-�đพ่ือใชšในÿํานัÖงานองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบลนาทอน
-�ตั้งจŠายตามราÙาทšองตลาดđน่ืองจาÖไมŠมีÖําĀนดในบัญชีราÙามาตรฐาน�
���ÙรčภัณฑŤ
-ĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด�ท่ี�มท�0808.2/ว�1248�
��ลงวันท่ี�27�มิถčนายน�2559

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา รวม 9,731,050 บาท
งบบุคลากร รวม 2,785,410 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจ้า) รวม 2,785,410 บาท
đงินđดือนพนัÖงาน จํานวน 1,896,410 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนđงินđดือนใĀšĒÖŠพนัÖงานÿŠวนตําบล�ตําĒĀนŠง�ÙรĎผĎšชŠวย,�ÙรĎ�Ùศ
.1,�Ùศ.2�ĒละตําĒĀนŠงอ่ืนๆ�ตามĒผนอัตราÖําลัง�3�ปี

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:09 Āนšาǰ:ǰ18/58



đงินวิทยฐานะ จํานวน 231,000 บาท
-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาวิทยฐานะชํานาญÖาร�ÿําĀรับ×šาราชÖารÙรĎศĎนยŤพัฒนาđด็Ö�
�đล็ÖÿังÖัดองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบลนาทอน�ท่ีมีÿิทธิ์ไดšรับตามÖฎĀมาย
ระđบียบÙําÿั่งĀรือĀนังÿือÿั่งÖารÖระทรวงมĀาดไทย

ÙŠาตอบĒทนพนัÖงานจšาง จํานวน 638,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาตอบĒทนพนัÖงานจšางตามภารÖิจ�ตําĒĀนŠงผĎšดĎĒล
đด็Ö�จํานวน�4�อัตรา�ĒละตําĒĀนŠงอ่ืนๆ�ตามĒผนอัตราÖําลัง�3�ปี

đงินđพ่ิมตŠางǰๆ×องพนัÖงานจšาง จํานวน 20,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนđงินđพ่ิมÙŠาÙรองชีพช่ัวÙราวตามมติÙณะรัฐมนตรีĒÖŠพนัÖงาน�
��จšางตามภารÖิจ�ตําĒĀนŠงผĎšดĎĒลđด็Ö�จํานวน�4�อัตรา�ĒละตําĒĀนŠงอ่ืนๆ�ตาม�
��ĒผนอัตราÖําลัง�3�ปี

งบด้าเนินงาน รวม 3,887,040 บาท
ค่าตอบแทน รวม 94,200 บาท
đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบčตร จํานวน 94,200 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบčตรใĀšĒÖŠ×šาราชÖารÙรĎ�ท่ีมีÿิทธิđบิÖจŠาย
ไดšตามระđบียบ�ÖฎĀมาย
-�ตามประđภทĒละอัตราđงินบํารčงÖารศึÖษาĒละÙŠาđลŠาđรียน�ÖรมบัญชีÖลาง

ค่าใช้สอย รวม 2,081,240 บาท
รายจŠายđพ่ือใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพ่ือใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จํานวน 400,000 บาท

đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาใชšจŠายใĀšไดšมาซี่งบริÖาร�ดังน้ี
-�ÙŠาจšางทําÿิ่งพิมพŤđพ่ือโฆษณาĒละđผยĒพรŠ
-�ÙŠาถŠายđอÖÿาร�đย็บĀนังÿือ�đ×šาปÖĀนังÿือ�đอÖÿารทางราชÖารตŠางๆ
-�ÙŠาจšางđĀมาบริÖารผĎšชŠวยÙรĎผĎšดĎĒลđด็Ö×องศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็ÖÿังÖัดองÙŤÖาร
บริĀารÿŠวนตําบลนาทอน
-�ÙŠาจšางđĀมาในÖารทํา×อง�ÙŠาทําÙวามÿะอาด�ฯลฯ
-�ÙŠาจšางนัÖÖารภารโรง�ประจําศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็ÖÿังÖัดองÙŤÖารบริĀารÿŠวน
ตําบลนาทอน
-�ÙŠาđชŠาđÙรื่องปริ้นđตอรŤ�ĒละอčปÖรณŤอ่ืนๆ�ท่ีใชšในÖารปฏิบัติงาน×องศĎนยŤ
พัฒนาđด็Öđล็ÖÿังÖัดองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบลนาทอน
-�ÙŠาบริÖารอ่ืนๆ�ท่ีđปŨนประโยชนŤตŠอทางราชÖาร

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:09 Āนšาǰ:ǰ19/58



รายจŠายđÖ่ียวđน่ืองÖับÖารปฏิบัติราชÖารท่ีไมŠđ×šาลัÖษณะรายจŠายĀมวดอ่ืนๆ
ÙŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร จํานวน 80,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาลงทะđบียน�ÙŠาđบ้ียđลี้ยง�ÙŠาพาĀนะ�ÙŠาđชŠาท่ีพัÖĒละÙŠาใชšจŠาย
อ่ืนๆ�ในÖารđดินทางไปราชÖารĀรืออบรมÿัมมนา×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÙŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร
×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน�พ.ศ.2555�Ēละท่ีĒÖšไ×đพ่ิมđติมจนถึงฉบับปัจจčบัน
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÙŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรมĒละđ×šารับ
ÖารฝึÖอบรม×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน�พ.ศ.�2557�Ēละท่ีĒÖšไ×đพ่ิมđติมจนถึงฉบับ
ปัจจčบัน

โÙรงÖาร×ับđÙลื่อนÖิจÖรรมÿภาđด็ÖĒละđยาวชนตําบลนาทอน จํานวน 10,000 บาท

-�đพ่ือđปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดําđนินโÙรงÖาร×ับđÙลื่อนÖิจÖรรมÿภาđด็ÖĒละ
đยาวชนตําบลนาทอน�đชŠน�ÙŠาอาĀาร�ÙŠาอาĀารวŠางĒละđÙรื่องดื่ม�ÙŠา
วิทยาÖร��ฯลฯ
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÙŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรมĒละÖารđ×šา
รับÖารฝึÖอบรม×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน�พ.ศ.�2557�ĒละĒÖšไ×ปรับปรčงจนถึง
ฉบับปัจจčบัน
ตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนท่ีÿčด�ท่ี�มท�0816.5/ว�4676�ลงวันท่ี�21
�ÿิงĀาÙม�2560
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�	พ.ศ.2561-2565)�Āนšาท่ี�132�ลําดับท่ี17

โÙรงÖารĒ×Šง×ันÖีฬาปฐมวัยǰÿายÿัมพันธŤÙรอบÙรัว จํานวน 30,000 บาท

-�đพ่ือđปŨนÙŠาใชšจŠายโÙรงÖารĒ×Šง×ันÖีฬาปฐมวัย�ÿายÿัมพันธŤÙรอบ
Ùรัว�đชŠน�ÙŠาจัดđตรียมÿถานท่ี,�ÙŠาอาĀารĒละđÙรื่องดื่ม,�ÙŠา×องรางวัล�ฯลฯ
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารđบิÖจŠายในÖารจัดงาน�Öาร
จัดÖารĒ×Šง×ันÖีฬาĒละÖารÿŠงนัÖÖีฬาđ×šารŠวมÖารĒ×Šง×ันÖีฬา×ององÙŤÖร
ปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ิน�พ.ศ.�2559�ĒละĒÖšไ×ปรับปรčงจนถึงฉบับปัจจčบัน
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�พ.ศ.2561-2565�Āนšาท่ี�135�ลําดับท่ี�25

โÙรงÖารÙŠายđยาวชน จํานวน 10,000 บาท

-�đพ่ือđปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดําđนินโÙรงÖารÙŠายđยาวชนตําบลนาทอน�đชŠน�ÙŠา
จัดđตรียมÿถานท่ี,�ÙŠาอาĀารĒละđÙรื่องดื่ม�ฯลฯ
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÙŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรมĒละÖารđ×šา
รับÖารฝึÖอบรม×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน�พ.ศ.�2557�ĒละĒÖšไ×ปรับปรčงจนถึง
ฉบับปัจจčบัน
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�	พ.ศ.2561-2565)�Āนšาท่ี�126�ลําดับท่ี3

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:09 Āนšาǰ:ǰ20/58



โÙรงÖารจัดÖิจÖรรมđน่ืองในวันđด็ÖĒĀŠงชาติ จํานวน 80,000 บาท
-�đพ่ือđปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดําđนินโÙรงÖารจัดÖิจÖรรมđน่ืองในวันđด็ÖĒĀŠง
ชาติ�đชŠน�ÙŠาจัดđตรียมÿถานท่ี,�ÙŠาอาĀารĒละđÙรื่องดื่ม,�ÙŠา×องรางวัล�ฯลฯ
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารđบิÖจŠายÙŠาใชšจŠายในÖารจัด
งาน�ÖารจัดÖารĒ×Šง×ันÖีฬาĒละÖารÿŠงนัÖÖีฬาđ×šารŠวมÖารĒ×Šง×ันÖีฬา×อง
องÙŤÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ิน�พ.ศ.�2559�ĒละĒÖšไ×ปรับปรčงจนถึงฉบับปัจจčบัน
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�	พ.ศ.2561-2565)�Āนšาท่ี�132�ลําดับท่ี�16

โÙรงÖารÿนับÿนčนÙŠาใชšจŠายÖารบริĀารÿถานศึÖษา จํานวน 1,471,240 บาท

đพ่ือđปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารบริĀารÿถานศึÖษา�ศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็ÖÿังÖัดองÙŤÖาร
บริĀารÿŠวนตําบลนาทอน�ดังน้ี
-�đงินอčดĀนčนÿําĀรับÿนับÿนčนอาĀารÖลางวันđด็Öปฐมวัย
-�đงินอčดĀนčนÿําĀรับÿนับÿนčนÙŠาใชšจŠายในÖารจัดÖารศึÖษาศĎนยŤพัฒนาđด็Ö
đล็Ö�đชŠน�ÙŠาจัดÖารđรียนÖารÿอน/รายĀัว,�ÙŠาđÙรื่องĒบบนัÖđรียน,��ÙŠาĀนังÿือ
đรียน,�ÙŠาอčปÖรณŤÖารđรียน,�ÙŠาÖิจÖรรมพัฒนาผĎšđรียน�ฯลฯ
-�đงินอčดĀนčนÿําĀรับพัฒนาผĎšประÖอบวิชาชีพÙรĎท่ีÿังÖัดศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็Ö×อง
องÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบลนาทอน
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�พ.ศ.2561-2565�Āนšาท่ี�129�ลําดับท่ี9

ค่าวัสดุ รวม 1,641,600 บาท
ÙŠาอาĀารđÿริมǰ	นม) จํานวน 1,616,600 บาท

-�đพ่ือđปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารจัดซื้ออาĀารđÿริม�	นม)�ÿําĀรับศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็Ö
ÿังÖัดองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบลนาทอน�ĒละโรงđรียนÿังÖัด�ÿพฐ.�ในđ×ตพ้ืนท่ี
ตําบลนาทอน
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�	พ.ศ.2561-2565)�Āนšาท่ี�128�ลําดับท่ี6

วัÿดčÖŠอÿรšาง จํานวน 20,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาวัÿดčÖŠอÿรšาง�đชŠน�ปĎน�Āิน�ทราย�ฯลฯ�ĀรือตามรายÖาร�
��จําĒนÖวัÿดčĒละÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖประđภทรายจŠายตามงบประมาณ
-�ตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด�ท่ี�มท�0808.2/������
��ว�1248�ลงวันท่ี�27�มิถčนายน�2559

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:09 Āนšาǰ:ǰ21/58



วัÿดčđÙรื่องดับđพลิง จํานวน 5,000 บาท
-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาจัดซื้อđÙรื่องดับđพลิง�đชŠน�ถังดับđพลิง�นํ้ายาđÙมีดับđพลิง�ฯลฯ
��
��ĀรือตามรายÖาร�จําĒนÖวัÿดčĒละÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖประđภทรายจŠายตามงบ�
��ประมาณ�ÿําĀรับใชšในศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็ÖÿังÖัดองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบล���
��นาทอน
-ตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด�ท่ี�มท�0808.2/ว
�1248�ลงวันท่ี�27�มิถčนายน�2559

ค่าสาธารณูปโภค รวม 70,000 บาท
ÙŠาไฟฟ้า จํานวน 50,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาไฟฟ้า×องศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็ÖในÿังÖัดองÙŤÖารบริĀารÿŠวน
ตําบลนาทอน

ÙŠาบริÖารโทรศัพทŤ จํานวน 20,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาโทรศัพทŤĒละÙŠาบริÖาร�Internet�×องศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็Öใน
ÿังÖัดองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบลนาทอน

งบลงทุน รวม 414,600 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 384,600 บาท
ÙรčภัณฑŤÿํานัÖงาน

จัดซื้อđÙรื่องปรับอาÖาศ จํานวน 384,600 บาท

-�đพ่ือđปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารจัดซื้อđÙรื่องปรับอาÖาศพรšอมติดตั้ง�ชนิดĒ×วน�	มี
ระบบฟอÖอาÖาศ)��ดังน้ี
��������-�×นาด�44,000�บีทียĎ�จํานวน�6�đÙรื่อง�ๆ�ละ�53,300�บาท�ÿําĀรับติด
ตั้งĀšองđรียน×องศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็ÖบšานวังđจริญราษฎรŤ�จํานวน�4�đÙรื่อง�Ēละ
ศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็Öบšานนาทอน�จํานวน�2�đÙรื่อง
��������-�×นาด��24,000�บีทียĎ�จํานวน�2�đÙรื่อง�ๆ�ละ�32,400�บาท�ÿําĀรับติด
ตั้งในĀšองđรียน×องศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็ÖบšานทŠาศิลา
-�ราÙาตามบัญชีราÙามาตรฐานÙรčภัณฑŤ�ÿํานัÖงบประมาณ�ฉบับ
đดือน�ธันวาÙม�2561
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�	พ.ศ.2561-2565)�Āนšาท่ี�183ลําดับท่ี�16
Ēละ�17

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:09 Āนšาǰ:ǰ22/58



ค่าท่ีดินและสิ่งก่อสร้าง รวม 30,000 บาท
ÙŠาติดตั้งระบบไฟฟ้าĒละอčปÖรณŤǰซึ่งđปŨนÖารติดตั้งÙรั้งĒรÖในอาÙารĀรือÿถานท่ี
ราชÖารพรšอมÖารÖŠอÿรšางĀรือภายĀลังÖารÖŠอÿรšาง

ÙŠาใชšจŠายในÖารติดตั้งตĎšÙวบÙčมไฟ จํานวน 30,000 บาท

-�đพ่ือđปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารติดตั้งตĎšÙวบÙčมไฟ�3�đฟÿ�พรšอมอčปÖรณŤ�จํานวน�2
�จčด�ÿําĀรับอาÙารศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็ÖบšานวังđจริญราษฎรŤ
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�พ.ศ.2561-2565�Āนšาท่ี�184�ลําดับท่ี18

งบเงินอุดหนุน รวม 2,644,000 บาท
เงินอุดหนุน รวม 2,644,000 บาท
đงินอčดĀนčนÿŠวนราชÖาร

đงินอčดĀนčนÿําĀรับÿนับÿนčนอาĀารÖลางวัน จํานวน 2,644,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาđงินอčดĀนčนÿําĀรับÿนับÿนčนอาĀารÖลางวันนัÖđรียนระดับ
อนčบาล-ประถมศึÖษาปีท่ี�6�×องโรงđรียนÿังÖัดÿํานัÖงานÙณะÖรรมÖารÖาร
ศึÖษา×้ันพ้ืนฐาน�	ÿพฐ.)�ในđ×ตพ้ืนท่ีตําบลนาทอน�จํานวน�5�ĒĀŠง
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�	พ.ศ.2561-2565)�Āนšาท่ี135�ลําดับท่ี24

แผนงานสาธารณสุข
งานบริหารท่ัวไปเกี่ยวกับสาธารณสุข รวม 888,300 บาท

งบบุคลากร รวม 656,300 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจ้า) รวม 656,300 บาท
đงินđดือนพนัÖงาน จํานวน 431,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนđงินđดือนใĀšĒÖŠพนัÖงานÿŠวนตําบล�จํานวน�2�อัตรา�ไดšĒÖŠ�ผĎš
อํานวยÖารÖองÿาธารณÿč×�	อํานวยÖารทšองถ่ินระดับตšน)�đจšาพนัÖงาน
ÿาธารณÿč×�ĒละตําĒĀนŠงอ่ืนๆ�ตามĒผนอัตราÖําลัง�3�ปี

đงินđพ่ิมตŠางǰๆǰ×องพนัÖงาน จํานวน 21,300 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาÙรองชีพช่ัวÙราวตามมติÙณะรัฐมนตรีใĀšĒÖŠพนัÖงานÿŠวน
ตําบล

đงินประจําตําĒĀนŠง จํานวน 42,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนđงินประจําตําĒĀนŠงผĎšอํานวยÖารÖองÿาธารณÿč×�	อํานวยÖาร
ระดับตšน)

ÙŠาตอบĒทนพนัÖงานจšาง จํานวน 159,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาจšางพนัÖงานจšางตามภารÖิจ�จํานวน�1�อัตรา�ไดšĒÖŠ�ตําĒĀนŠง
ผĎšชŠวยđจšาĀนšาท่ีธčรÖาร�ĒละตําĒĀนŠงอ่ืนๆตามĒผนอัตราÖําลัง�3�ปี

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:09 Āนšาǰ:ǰ23/58



đงินđพ่ิมตŠางǰๆ×องพนัÖงานจšาง จํานวน 3,000 บาท
đพ่ือจŠายđปŨนđงินÙŠาÙรองชีพช่ัวÙราวตามมติÙณะรัฐมนตรีใĀšĒÖŠพนัÖงานจšาง
ตามภารÖิจ�จํานวน�1�อัตรา�ไดšĒÖŠ�ตําĒĀนŠงผĎšชŠวยđจšาĀนšาท่ีธčรÖาร�Ēละ
ตําĒĀนŠงอ่ืนๆตามĒผนอัตราÖําลัง�3�ปี

งบด้าเนินงาน รวม 232,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 10,000 บาท
ÙŠาตอบĒทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđปŨนประโยชนŤĒÖŠองÙŤÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ิน จํานวน 5,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาตอบĒทนผĎšปฎิบัติราชÖารอันđปŨนประโยชนŤĒÖŠองÙŤÖรปÖÙรอง
ÿŠวนทšองถ่ิน�đงินประโยชนŤตอบĒทนอ่ืน�đปŨนÖรณีพิđศษ�	đงินรางวัล
ประจําปี)�ÙŠาđบ้ียประชčม�ÿําĀรับพนัÖงานÿŠวนตําบล�พนัÖงานจšางตาม
ภารÖิจ�ĒละพนัÖงานจšางท่ัวไปĒละÙŠาตอบĒทนÙณะÖรรมÖารจัดซื้อ�จัด
จšาง�đปŨนตšน

ÙŠาตอบĒทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร จํานวน 5,000 บาท

đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาตอบĒทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖารใĀšĒÖŠพนัÖงานÿŠวน
ตําบลĒละพนัÖงานจšางตามภารÖิจ

ค่าใช้สอย รวม 201,000 บาท
รายจŠายđพ่ือใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพ่ือใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จํานวน 156,000 บาท

đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาใชšจŠายใĀšไดšมาซี่งบริÖาร�ดังน้ี
-ÙŠาđย็บĀนังÿือ�đ×šาปÖĀนังÿือ�đอÖÿารวิชาÖารประÖอบÖารดําđนินงาน
ÿาธารณÿč×
-ÙŠาจšางđĀมาบริÖาร�đชŠน�ÙŠาจšางđจšาĀนšาท่ีปฏิบัติงานÖองทčนĀลัÖประÖัน
ÿč×ภาพตําบลนาทอน�ÙŠาĒรงงานในÖารปฏิบัติงานท่ีđÖ่ียว×šองÖับงานÿาธารณ
ÿč×ĒละงานจšางđĀมาบริÖารอ่ืนๆ
-ÙŠาโฆษณาĒละđผยĒพรŠ×Šาวÿารทางดšานÿาธารณÿč×ทางวิทยčÖระจาย
đÿียง�โทรทัศนŤ�ĀนังÿือพิมพŤ�รถĒĀŠ�ฯลฯ
-ÙŠาđชŠาđÙรื่องปริ้นđตอรŤ�ĒละอčปÖรณŤอ่ืนๆท่ีใชšในÖารปฏิบัติงาน
-ÙŠาบริÖารอ่ืนๆ�ท่ีđปŨนประโยชนŤตŠอทางราชÖาร

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:09 Āนšาǰ:ǰ24/58



รายจŠายđÖ่ียวđน่ืองÖับÖารปฏิบัติราชÖารท่ีไมŠđ×šาลัÖษณะรายจŠายĀมวดอ่ืนๆ
ÙŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร จํานวน 40,000 บาท

đพ่ือđปŨนÙŠาลงทะđบียน�ÙŠาđบ้ียđลี้ยง�ÙŠาพาĀนะ�ÙŠาđชŠาท่ีพัÖĒละÙŠาใชšจŠาย
อ่ืนๆ�ในÖารđดินทางไปราชÖารĀรืออบรม�ÿัมมนา×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน
-đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÙŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไป
ราชÖาร×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน�พ.ศ.2555�Ēละท่ีĒÖšไ×đพ่ิมđติมจนถึงฉบับ
ปัจจčบัน
-đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÙŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรมĒละ
đ×šารับÖารฝึÖอบรม×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน�พ.ศ.�2557�Ēละท่ีĒÖšไ×đพ่ิมđติมจน
ถึงฉบับปัจจčบัน

ÙŠาบํารčงรัÖษาĒละซŠอมĒซม จํานวน 5,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาบํารčงรัÖษาĒละซŠอมĒซมÙรčภัณฑŤตŠางๆท่ีอยĎŠในÙวามรับผิด
ชอบ×ององÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบลนาทอนใĀšÿามารถใชšงานไดšตามปÖติ
-�ตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ท่ี�มท�0808.2/ว�0746�ลงวันท่ี�1
�ÖčมภาพันธŤ�2562

ค่าวัสดุ รวม 21,000 บาท
วัÿดčÿํานัÖงาน จํานวน 20,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาจัดซื้อวัÿดčÿิ่ง×องตŠางๆ�đชŠน�Öระดาษ�Ēฟ้ม�ปาÖÖา�นํ้า
ดื่ม�đÖšาอ้ีพลาÿติÖ�ฯลฯ�ĀรือตามรายÖารจําĒนÖวัÿดčĒละÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖ
ประđภทรายจŠายตามงบประมาณ
-ตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด�มท�0808.2/ว�1248
��ลงวันท่ี�27�มิถčนายน�2559

วัÿดčÙอมพิวđตอรŤ จํานวน 1,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาจัดซื้อวัÿดčÙอมพิวđตอรŤ�đชŠน�อčปÖรณŤบันทึÖ×šอมĎล�ซีดี
รอม�ไดรฟ์�ฯลฯ��ĀรือตามรายÖารจําĒนÖวัÿดčĒละÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖประđภท
รายจŠายตามงบประมาณ
-ตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด�มท�0808.2/ว�1248
��ลงวันท่ี�27�มิถčนายน�2559

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:09 Āนšาǰ:ǰ25/58



งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น รวม 825,000 บาท
งบด้าเนินงาน รวม 825,000 บาท

ค่าใช้สอย รวม 770,000 บาท
รายจŠายđพ่ือใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จํานวน 580,000 บาท

đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาใชšจŠายใĀšไดšมาซี่งบริÖาร�ดังน้ี
-ÙŠาจšางđĀมาบริÖารพนัÖงานÖĎšชีพปฎิบัติÖารÖารĒพทยŤฉčÖđฉิน
-ÙŠาÿํารวจÿčนั×ĒละĒมวในพ้ืนท่ีตําบลนาทอน
-ÙŠาจšางđĀมาพŠนĀมอÖÙวัน
-ÙŠาจšางđĀมาบริÖารอ่ืนท่ีđปŨนประโยชนŤตŠอทางราชÖาร

รายจŠายđÖ่ียวđน่ืองÖับÖารปฏิบัติราชÖารท่ีไมŠđ×šาลัÖษณะรายจŠายĀมวดอ่ืนๆ

โÙรงÖารÙวบÙčมป้องÖันโรÙไ×šđลือดออÖ จํานวน 30,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาใชšจŠายในโÙรงÖารÙวบÙčมป้องÖันไ×šđลือดออÖ�โดยมีÙŠาใชšจŠาย
ประÖอบดšวย�đชŠน�ÙŠาอาĀาร�ÙŠาอาĀารวŠางĒละđÙรื่องดื่ม�ÙŠาวิทยาÖร�ฯลฯ
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย�ÙŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรม�ĒละÖาร
đ×šารับÖารฝึÖอบรม×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน�พ.ศ.�2557�ĒละĒÖšไ×ปรับปรčงจนถึง
ฉบับปัจจčบัน
-�ตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�	พ.ศ.2561-2565)�Āนšาท่ี�141ลําดับท่ี12

โÙรงÖารบริĀารจัดÖารĀนŠวยÖĎšชีพǰอบต.นาทอน จํานวน 50,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดําđนินโÙรงÖารบริĀารจัดÖารĀนŠวยÖĎšชีพ�อบต
.นาทอน�ปฎิบัติÖารÖารĒพทยŤฉčÖđฉิน�đชŠน�ÙŠานํ้ามันđช้ือđพลิงรถยนตŤปฎิบัติÖาร
ÖĎšชีพ�ÙŠาวัÿดčวิทยาศาÿตรŤ�ÙŠาวัÿดč�อčปÖรณŤอ่ืน�đปŨนตšน
-ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ท่ี�มท.0891.3/ว�2826ลงวันท่ี�17
�Öันยายน�2553
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�	พ.ศ.2561-2565)�Āนšาท่ี144ลําดับท่ี21

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:09 Āนšาǰ:ǰ26/58



โÙรงÖารป้องÖันโรÙđอดÿŤǰยาđÿพติดǰĒละป้องÖันปัญĀาÖารตั้งÙรรภŤไมŠพรšอม จํานวน 20,000 บาท
-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาใชšจŠายโÙรงÖารป้องÖันโรÙđอดÿŤ�ยาđÿพติด�Ēละป้องÖันปัญĀา
Öารตั้งÙรรภŤไมŠพรšอม��đชŠน�ÙŠาอาĀาร�ÙŠาอาĀารวŠางĒละđÙรื่องดื่ม�ÙŠา
วิทยาÖร�ฯลฯ
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย�ÙŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรม�ĒละÖาร
đ×šารับÖารฝึÖอบรม×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน�พ.ศ.�2557�ĒละĒÖšไ×ปรับปรčงจนถึง
ฉบับปัจจčบัน
-�ตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�	พ.ศ.2561-2565)�Āนšาท่ี143ลําดับท่ี19

โÙรงÖารÿŠงđÿริมÖารจัดÖาร×ยะตšนทาง จํานวน 45,000 บาท

-đพ่ือđปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดําđนินโÙรงÖารÿŠงđÿริมÖารจัดÖาร×ยะตšนทาง�đชŠน
ÙŠาอาĀาร�ÙŠาอาĀารวŠางĒละđÙรื่องดื่ม�ÙŠาวิทยาÖร�ฯลฯ
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย�ÙŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรม�ĒละÖาร
đ×šารับÖารฝึÖอบรม×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน�พ.ศ.�2557�ĒละĒÖšไ×ปรับปรčงจนถึง
ฉบับปัจจčบัน
-đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�	พ.ศ.2561-2565)�Āนšาท่ี�145ลําดับท่ี25

โÙรงÖารÿัตวŤปลอดโรÙÙนปลอดภัยจาÖพิษÿčนั×บšา จํานวน 45,000 บาท

-đพ่ือđปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดําđนินโÙรงÖารÿัตวŤปลอดโรÙÙนปลอดภัยจาÖโรÙ
พิษÿčนั×บšา�đชŠน�ÙŠาอาĀาร�ÙŠาอาĀารวŠางĒละđÙรื่องดื่ม�ÙŠาวิทยาÖร�ÙŠาจัดทํา
ÿื่อประชาÿัมพันธŤ�ÙŠาป้ายประชาÿัมพันธŤโÙรงÖาร�ÙŠาđวชภัณฑŤ�ÙŠาวัÿดč
อ่ืนๆ�đปŨนตšน
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย�ÙŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรม�ĒละÖาร
đ×šารับÖารฝึÖอบรม×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน�พ.ศ.�2557�ĒละĒÖšไ×ปรับปรčงจนถึง
ฉบับปัจจčบัน
-ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนท่ีÿčด�ท่ี�มท�0810.5/ว0120�ลงวันท่ี�12
�มÖราÙม�2560
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนา�5�ปี�	พ.ศ.2561-2565)�Āนšาท่ี145ลําดับท่ี23

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:09 Āนšาǰ:ǰ27/58



ค่าวัสดุ รวม 55,000 บาท
วัÿดčđช้ือđพลิงĒละĀลŠอลื่น จํานวน 20,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาจัดซื้อวัÿดčđช้ือđพลิงĒละĀลŠอลื่น���đชŠน�นํ้ามันดีđซล�นํ้ามัน
đบนซิน�	ใชšÖับđÙรื่องพŠนĀมอÖÙวัน)�ฯลฯ�ตามรายÖารจําĒนÖวัÿดčĒละ
ÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖตามงบประมาณ�ท่ีใชšในÖารปฏิบัติราชÖาร×ององÙŤÖาร
บริĀารÿŠวนตําบลนาทอน
-ตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ท่ี�มท�0808.2/ว�0746�ลงวันท่ี�1
�ÖčมภาพันธŤ�2562�

วัÿดčวิทยาศาÿตรŤĀรือÖารĒพทยŤ จํานวน 30,000 บาท

-�đพ่ือจŠายÙŠาวัÿดčđวชภัณฑŤ�đÙมีภัณฑŤ�นํ้ายาตŠาง�ๆ�ÿําลี�ผšาพันĒผล�ยาÿามัญ
ประจําบšาน�ถčงมือ�đÙรื่องมือทางวิทยาศาÿตรŤ�จčลินทรียŤÖําจัดลĎÖนํ้ายčงลาย�ÿาร
ÖําจัดลĎÖนํ้ายčงลาย�ชčดตรวจวิđÙราะĀŤอาĀารđบ้ืองตšน�ฯลฯ�ตามรายÖารจําĒนÖ
วัÿดčĒละÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖตามงบประมาณ�
-�ตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด��ท่ี�มท�0808.2/ว
�1248�ลงวันท่ี�27�มิถčนายน�2559�

วัÿดčโฆษณาĒละđผยĒพรŠ จํานวน 5,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาวัÿดčโฆษณาĒละđผยĒพรŠ�đชŠน�ĒผŠนป้าย�ĒผงประÖาศ��ÿื่อÿิ่ง
พิมพŤตŠาง�ๆ�ฯลฯ�ตามรายÖารจําĒนÖวัÿดčĒละÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖตามงบ
ประมาณ
-ตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด�ท่ี�มท�0808.2/ว
�1248�ลงวันท่ี�27�มิถčนายน�2559

แผนงานสังคมสงเคราะห์
งานบริหารท่ัวไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์ รวม 1,088,440 บาท

งบบุคลากร รวม 891,440 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจ้า) รวม 891,440 บาท
đงินđดือนพนัÖงาน จํานวน 690,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนđงินđดือนใĀšĒÖŠพนัÖงานÿŠวนตําบล�ไดšĒÖŠ�ผĎšอํานวยÖารÖอง
ÿวัÿดิÖารÿังÙม�	อํานวยÖารทšองถ่ินระดับตšน)�ĒละนัÖพัฒนาชčมชนฯ�Ēละ
ตําĒĀนŠงอ่ืน�ๆ�ตามĒผนอัตราÖําลัง�3�ปี

đงินประจําตําĒĀนŠง จํานวน 42,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนđงินประจําตําĒĀนŠง�ผĎšอํานวยÖารÖองÿวัÿดิÖารÿังÙม�	อํานวย
Öารทšองถ่ินระดับตšน)

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:09 Āนšาǰ:ǰ28/58



ÙŠาตอบĒทนพนัÖงานจšาง จํานวน 142,100 บาท
-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาตอบĒทนพนัÖงานจšางตามภารÖิจ�ÿําĀรับตําĒĀนŠง�ผĎšชŠวยđจšา
พนัÖงานธčรÖาร�จํานวน�1�อัตรา�ĒละตําĒĀนŠงอ่ืน�ๆ�ตามĒผนอัตราÖําลัง�3�ปี

đงินđพ่ิมตŠางǰๆ×องพนัÖงานจšาง จํานวน 17,340 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนđงินđพ่ิมÙŠาÙรองชีพช่ัวÙราวตามมติÙณะรัฐมนตรี�ใĀš
ĒÖŠ�พนัÖงานจšางตามภารÖิจ�จํานวน�1�อัตรา�ไดšĒÖŠ�ตําĒĀนŠง�ผĎšชŠวยđจšา
พนัÖงานธčรÖาร���ĒละตําĒĀนŠงอ่ืน�ๆ�ตามĒผนอัตราÖําลัง�3�ปี

งบด้าเนินงาน รวม 185,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 65,000 บาท
ÙŠาตอบĒทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร จํานวน 5,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาตอบĒทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖารใĀšĒÖŠพนัÖงานÿŠวน
ตําบลĒละพนัÖงานจšางตามภารÖิจ

ÙŠาđชŠาบšาน จํานวน 60,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาđชŠาบšาน�ÙŠาđชŠาซื้อบšาน�ÙŠาÖĎšยืมđงินđพ่ือชําระÙŠาบšาน�ใĀšĒÖŠ
พนัÖงานÿŠวนตําบลท่ีมีÿิทธิđบิÖจŠายไดšตามระđบียบ��

ค่าใช้สอย รวม 85,000 บาท
รายจŠายđพ่ือใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพ่ือใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จํานวน 20,000 บาท

đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาใชšจŠายใĀšไดšมาซี่งบริÖาร�ดังน้ี
-��ÙŠาถŠายđอÖÿาร��ÙŠาđย็บĀนังÿือĀรือđ×šาปÖĀนังÿือ���ÙŠาจšางทําÙĎŠมือประชา
ชนฯลฯ
-��ÙŠาจšางđĀมาบริÖาร�đชŠน�ÙŠาจšางđĀมาĒรงงาน�ซึ่งđÖ่ียว×šองÖับÖิจÖาร×อง�อบ
ต.นาทอน�
-�ÙŠาโฆษณาĒละđผยĒพรŠ�จšางđĀมาโฆษณา�ĒละđผยĒพรŠÖิจÖรรม×อง�อบต.นา
ทอน�ทางÿิ่งพิมพŤตŠางๆ�ĒละจšางđĀมาทําป้ายประชาÿัมพันธŤĀรือโฆษณาตŠางๆ�
-�ÙŠาบริÖารอ่ืน�ๆ�ท่ีđปŨนประโยชนŤตŠอทางราชÖาร�

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:09 Āนšาǰ:ǰ29/58



รายจŠายđÖ่ียวđน่ืองÖับÖารปฏิบัติราชÖารท่ีไมŠđ×šาลัÖษณะรายจŠายĀมวดอ่ืนๆ
ÙŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร จํานวน 60,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาลงทะđบียน�ÙŠาđบ้ียđลี้ยง�ÙŠาพาĀนะ�ÙŠาđชŠาท่ีพัÖĒละÙŠาใชšจŠาย
อ่ืนๆ�ในÖารđดินทางไปราชÖารĀรืออบรมÿัมมนา×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน
-đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÙŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไป
ราชÖาร×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน�พ.ศ.2555�Ēละท่ีĒÖšไ×đพ่ิมđติมจนถึงฉบับ
ปัจจčบัน
-đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÙŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรมĒละ
đ×šารับÖารฝึÖอบรม×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน�พ.ศ.�2557�Ēละท่ีĒÖšไ×đพ่ิมđติมจน
ถึงฉบับปัจจčบัน

ÙŠาบํารčงรัÖษาĒละซŠอมĒซม จํานวน 5,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาบํารčงรัÖษาĒละซŠอมĒซมÙรčภัณฑŤตŠางๆท่ีอยĎŠในÙวามรับผิดชอบ
×ององÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบลนาทอนใĀšÿามารถใชšงานไดšตามปÖติ
-đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ท่ี�มท�0808.2/ว�0746�ลงวันท่ี�1
�ÖčมภาพันธŤ�2562

ค่าวัสดุ รวม 35,000 บาท
วัÿดčÿํานัÖงาน จํานวน 25,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาจัดซื้อวัÿดčÿํานัÖงาน��đชŠน�Öระดาษ�Ēฟ้ม�
ปาÖÖา�ดินÿอ�นํ้าดื่ม�đÖšาอ้ีพลาÿติÖ�ĒผŠนป้ายตŠางๆ�
ÿิ่งพิมพŤท่ีไดšมาจาÖÖารซื้อĀรือจšางพิมพŤ�ฯลฯ�ĀรือตามรายÖารจําĒนÖวัÿดčĒละ
ÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖประđภทรายจŠายตามงบประมาณ
-ตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด�ท่ี�มท�0808.2/ว
�1248�ลงวันท่ี�27�มิถčนายน�2559

วัÿดčงานบšานงานÙรัว จํานวน 5,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาวัÿดčงานบšานงานÙรัว�đชŠน�ÖระติÖนํ้า
รšอน�Āมšอ�Öระทะ�มีด�ฯลฯ�ĀรือตามรายÖารจําĒนÖวัÿดčĒละÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖ
ประđภทรายจŠายตามงบประมาณ
-ตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด�ท่ี�มท�0808.2/ว
�1248�ลงวันท่ี�27�มิถčนายน�2559

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:09 Āนšาǰ:ǰ30/58



วัÿดčÙอมพิวđตอรŤ จํานวน 5,000 บาท
-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาจัดซื้อวัÿดčÙอมพิวđตอรŤ�đชŠน�อčปÖรณŤบันทึÖ×šอมĎล�ซีดี
รอม�ไดรฟ์�ฯลฯ�ĀรือตามรายÖารจําĒนÖวัÿดčĒละÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖประđภท
ĀรือตามรายจŠายงบประมาณ
-�ตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด�ท่ี�มท�0808.2/ว
�1248�ลงวันท่ี�27�มิถčนายน�2559

งบลงทุน รวม 12,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 12,000 บาท
ÙรčภัณฑŤไฟฟ้าĒละวิทยč

đÙรื่อง×ยายđÿียงǰ	đÙรื่อง×ยายđÿียงđÙลื่อนท่ีĒบบลาÖจĎง) จํานวน 12,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาจัดซื้อ�đÙรื่อง×ยายđÿียงđÙลื่อนท่ีĒบบลาÖจĎง�จํานวน�2
�đÙรื่อง	đÙรื่องละ�6,000�บาท)�โดยมีÙčณลัÖษณะ�ดังน้ี
����-�ตĎšลําโพงอđนÖประÿงÙŤพรšอมĒอมป์�12�น้ิว
����-�ตĎšลําโพงอđนÖประÿงÙŤพรšอมĒอมป์�12�น้ิว�มี�4�ไมÙŤ�มี�USB�SD�Card�
วิทยč�FM�มีบĎลทĎธ�K�Power
����-�ลําโพง×นาด�12�น้ิว
����-�Öําลัง×ับÿĎงÿčด�80W
����-�ไมÙŤลอยไรšÿายĒบบมือถือ�2�ตัว�
����-�ไมÙŤลอยไรšÿายĒบบÙลิปĀนีบ�1�ตัว�
����-�ไมÙŤลอยไรšÿายĒบบÙลิปÿวมĀัว�1�ตัว
����-�มีลšอลาÖÿะดวÖในÖารđÙลื่อนยšาย
-�ÿําĀรับใชšปฎิบัติงานในÿํานัÖงานองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบลนาทอน
-�ราÙาตามทšองตลาดđน่ืองจาÖไมŠมีในมาตรฐานÙรčภัณฑŤ
-�ตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด�ท่ี�มท�0808.2/ว
�1248�ลงวันท่ี�27�มิถčนายน�2559
-Ēผนพัฒนาทšองถ่ิน	พ.ศ.2561-2565)Āนšาท่ี�179�ลําดับท่ี�3

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:09 Āนšาǰ:ǰ31/58



งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์ รวม 25,000 บาท
งบด้าเนินงาน รวม 25,000 บาท

ค่าใช้สอย รวม 25,000 บาท
รายจŠายđÖ่ียวđน่ืองÖับÖารปฏิบัติราชÖารท่ีไมŠđ×šาลัÖษณะรายจŠายĀมวดอ่ืนๆ

โÙรงÖารจัดÖิจÖรรมÿŠงđÿริมÿําĀรับผĎšÿĎงอายčǰผĎšพิÖารǰฯ จํานวน 10,000 บาท

-�đพ่ือđปŨนÙŠาใชšจŠายในโÙรงÖารจัดÖิจÖรรมÿŠงđÿริมÿําĀรับผĎšÿĎงอายč�ผĎšพิÖาร�ฯ
��đชŠน�ÙŠาอาĀาร�อาĀารวŠางĒละđÙรื่องดื่ม�ÙŠาตอบĒทนวิทยาÖร��ฯลฯ�
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย�ÙŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรม�ĒละÖาร
đ×šารับÖารฝึÖอบรม×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน�พ.ศ.�2557�ĒละĒÖšไ×ปรับปรčงจนถึง
ฉบับปัจจčบัน
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�	พ.ศ.2561-2565)��
Āนšาท่ี150�ลําดับท่ี13

โÙรงÖารđตรียมÙวามพรšอมđพ่ือÖšาวÿĎŠÿังÙมวัยผĎšÿĎงอายčอยŠางมีÙčณÙŠา จํานวน 15,000 บาท

-�đพ่ือđปŨนÙŠาใชšจŠายในโÙรงÖารđตรียมÙวามพรšอมđพ่ือÖšาวÿĎŠÿังÙมวัยผĎšÿĎงอายč
อยŠางมีÙčณÙŠา��đชŠน��ÙŠาอาĀาร�อาĀารวŠางĒละđÙรื่องดื่ม�ÙŠาตอบĒทน
วิทยาÖร��ฯลฯ
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย�ÙŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรม�ĒละÖาร
đ×šารับÖารฝึÖอบรม×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน�พ.ศ.�2557�ĒละĒÖšไ×ปรับปรčงจนถึง
ฉบับปัจจčบัน
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�	พ.ศ.2561-2565)��
Āนšาท่ี�148ลําดับท่ี�9

แผนงานเคหะและชุมชน
งานบริหารท่ัวไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน รวม 1,893,100 บาท

งบบุคลากร รวม 1,418,100 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจ้า) รวม 1,418,100 บาท
đงินđดือนพนัÖงาน จํานวน 836,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนđงินđดือนใĀšĒÖŠพนัÖงานÿŠวนตําบล�ไดšĒÖŠ�ผĎšอํานวยÖารÖอง
ชŠาง�	อํานวยÖารทšองถ่ินระดับตšน)�นายชŠางโยธาอาวčโÿ�นายชŠาง
โยธา�ปง/ชง�ĒละตําĒĀนŠงอ่ืนๆ�ตามĒผนอัตราÖําลัง�3�ปี

đงินđพ่ิมตŠางǰๆǰ×องพนัÖงาน จํานวน 53,100 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนđงินđพ่ิมพิđศษÿําĀรับÖารÿĎšรบ�	พ.ÿ.ร.)�ĒÖŠพนัÖงานÿŠวน
ตําบล�Ēละđงินđพ่ิมตŠางๆ�ตามระđบียบÖฏĀมาย�Āนังÿือÿั่งÖารÖระทรวง
มĀาดไทย

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:09 Āนšาǰ:ǰ32/58



đงินประจําตําĒĀนŠง จํานวน 42,000 บาท
-�đพ่ือจŠายđปŨนđงินประจําตําĒĀนŠงผĎšอํานวยÖารÖองชŠาง�	อํานวยÖารทšองถ่ิน
ระดับตšน)

ÙŠาตอบĒทนพนัÖงานจšาง จํานวน 465,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาจšางพนัÖงานจšางตามภารÖิจ�จํานวน�3�อัตรา�ไดšĒÖŠ�ผĎšชŠวย
นายชŠางโยธา�ผĎšชŠวยนายชŠางไฟฟ้า�ผĎšชŠวยđจšาพนัÖงานธčรÖาร�ĒละตําĒĀนŠง
อ่ืนๆ�ตามĒผนอัตราÖําลัง�3�ปี

đงินđพ่ิมตŠางǰๆ×องพนัÖงานจšาง จํานวน 22,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาÙรองชีพช่ัวÙราวตามมติÙณะรัฐมนตรี�ใĀšĒÖŠ�พนัÖงานจšาง
ตามภารÖิจ�จํานวน�3�อัตรา�ĒละตําĒĀนŠงอ่ืนๆ�ตามĒผนอัตราÖําลัง�3�ปี

งบด้าเนินงาน รวม 475,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 85,000 บาท
ÙŠาตอบĒทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđปŨนประโยชนŤĒÖŠองÙŤÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ิน จํานวน 5,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาตอบĒทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđปŨนประโยชนŤĒÖŠองÙŤÖรปÖÙรอง
ÿŠวนทšองถ่ิน�đงินประโยชนตอบĒทนอ่ืน�đปŨนÖรณีพิđศษ	đงินรางวัล
ประจําปี)�ÙŠาđบ้ียประชčม�ÿําĀรับพนัÖงานÿŠวนตําบล�พนัÖงานจšางตาม
ภารÖิจ�ĒละพนัÖงานจšางท่ัวไป�ÙŠาตอบĒทนÙณะÖรรมÖารตŠางๆ�

ÙŠาตอบĒทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร จํานวน 5,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาตอบĒทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖารใĀšĒÖŠพนัÖงานÿŠวน
ตําบลĒละพนัÖงานจšางตามภารÖิจ

ÙŠาđชŠาบšาน จํานวน 60,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาđชŠาบšานใĀšĒÖŠพนัÖงานÿŠวนตําบลท่ีมีÿิทธิđบิÖจŠายไดšตาม
ระđบียบ�ÖฎĀมาย

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบčตร จํานวน 15,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาบํารčงÖารศึÖษาบčตรใĀšĒÖŠพนัÖงานÿŠวนตําบลท่ีมีÿิทธิđบิÖจŠาย
ไดšตามระđบียบ�ÖฎĀมาย

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:09 Āนšาǰ:ǰ33/58



ค่าใช้สอย รวม 240,000 บาท
รายจŠายđพ่ือใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพ่ือใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จํานวน 160,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาใชšจŠายใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร�ดังน้ี
����-�đพ่ือđปŨนÙŠาจšางđĀมาบริÖาร�đชŠน�ÙŠาจšางđĀมาĒรงงาน�ÙŠาจšางทําÿิ่ง×อง�ÙŠา
จšางđĀมาđอÖชนปฎิบัติงานĀนšาท่ีปÖติ×ององÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบลนาทอน
����-�ÙŠาđชŠาđÙรื่องปริ้นđตอรŤ�ĒละอčปÖรณŤอ่ืนๆ�ท่ีใชšในÖารปฏิบัติงาน
����-�ÙŠาบริÖารอ่ืน�ๆ�ท่ีđปŨนประโยชนŤตŠอทางราชÖาร

รายจŠายđÖ่ียวđน่ืองÖับÖารปฏิบัติราชÖารท่ีไมŠđ×šาลัÖษณะรายจŠายĀมวดอ่ืนๆ

ÙŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร จํานวน 60,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาลงทะđบียน�ÙŠาđบ้ียđลี้ยง�ÙŠาพาĀนะ�ÙŠาđชŠาท่ีพัÖ�ĒละÙŠาใชš
จŠาย�อ่ืนๆ�ในÖารđดินทางไปราชÖาร�Āรืออบรมÿัมมนา×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน
-đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÙŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไป
ราชÖาร×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน�พ.ศ.2555�Ēละท่ีĒÖšไ×đพ่ิมđติมจนถึงฉบับ
ปัจจčบัน
-đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÙŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรมĒละ
đ×šารับÖารฝึÖอบรม×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน�พ.ศ.�2557�Ēละท่ีĒÖšไ×đพ่ิมđติมจน
ถึงฉบับปัจจčบัน

ÙŠาบํารčงรัÖษาĒละซŠอมĒซม จํานวน 20,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาบํารčงรัÖษาĒละซŠอมĒซมÙรčภัณฑŤตŠางๆ�ท่ีอยĎŠในÙวามรับผิด
ชอบ×ององÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบลนาทอนใĀšÿามารถใชšงานไดšตามปÖติ
-ตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ท่ี�มท�0808.2/ว�0746�ลงวันท่ี�1
�ÖčมภาพันธŤ�2562

ค่าวัสดุ รวม 150,000 บาท
วัÿดčÿํานัÖงาน จํานวน 15,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาจัดซื้อวัÿดčÿํานัÖงาน�đชŠน�Öระดาษ�Ēฟ้ม�ปาÖÖา�ดินÿอ�ฯลฯ
�ĀรือตามรายÖารจําĒนÖวัÿดčĒละÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖประđภทรายจŠายตามงบ
ประมาณ
-ตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด�ท่ี�มท�0808.2/ว
�1248�ลงวันท่ี�27�มิถčนายน�2559

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:09 Āนšาǰ:ǰ34/58



วัÿดčยานพาĀนะĒละ×นÿŠง จํานวน 20,000 บาท
đพ่ือจŠายÙŠาจัดซื้อวัÿดčยานพาĀนะĒละ×นÿŠง�đชŠน�ยางรถยนตŤ�นํ้ามัน
đบรÖ�Ēบตđตอรี่�đปŨนตšน�ĀรือตามรายÖารจําĒนÖวัÿดčĒละÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖ
ประđภทรายจŠายตามงบประมาณ
-ตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ท่ี�มท�0808.2/ว�0746�ลงวันท่ี�1
�ÖčมภาพันธŤ�2562

วัÿดčđช้ือđพลิงĒละĀลŠอลื่น จํานวน 100,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาจัดซื้อวัÿดčđช้ือđพลิงĒละĀลŠอลื่น�ÿําĀรับรถยนตŤÿŠวนÖลางท่ีใชš
ในÖารปฏิบัติราชÖาร×ององÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบลนาทอน�đชŠน�นํ้ามัน
ดีđซล�นํ้ามันđÙรื่อง�ฯลฯ�ĀรือตามรายÖารจําĒนÖวัÿดčĒละÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖ
ประđภทรายจŠายตามงบประมาณ
-ตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ท่ี�มท�0808.2/ว�0746�ลงวันท่ี�1
�ÖčมภาพันธŤ�2562

วัÿดčÙอมพิวđตอรŤ จํานวน 15,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาจัดซื้อวัÿดčÙอมพิวđตอรŤ�đชŠน�อčปÖรณŤบันทึÖ×šอมĎล�đทปบันทึÖ
×šอมĎล�ĀัวพิมพŤĀรือĒถบพิมพŤÿําĀรับđÙรื่องพิมพŤÙอมพิวđตอรŤ�ตลับผงĀมึÖ
ÿําĀรับđÙรื่องพิมพŤĒบบđลđซอรŤ�ฯลฯ�ĀรือตามรายÖารจําĒนÖวัÿดčĒละ
ÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖประđภทรายจŠายตามงบประมาณ
-ตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด�ท่ี�มท�0808.2/ว
�1248�ลงวันท่ี�27�มิถčนายน�2559

งานไฟฟ้าถนน รวม 247,000 บาท
งบด้าเนินงาน รวม 55,000 บาท

ค่าวัสดุ รวม 55,000 บาท
วัÿดčไฟฟ้าĒละวิทยč จํานวน 50,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาจัดซื้อวัÿดčÿิ่ง×องตŠางๆ�đชŠน�ฟิวÿŤ�Āลอดไฟฟ้า�đทปพันÿาย
ไฟฟ้า�ÿายไฟฟ้า�ฯลฯ�ĀรือตามรายÖารจําĒนÖวัÿดčĒละÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖ
ประđภทรายจŠายตามงบประมาณ��ÿําĀรับใชšในÖารซŠอมĒซมไฟฟ้าÿาธารณะ
×šางถนนท่ีอยĎŠในÙวามรับผิดชอบ×อง�อบต.นาทอน
-ตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด�ท่ี�มท�0808.2/ว
�1248�ลงวันท่ี�27�มิถčนายน�2559��

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:09 Āนšาǰ:ǰ35/58



วัÿดčÖŠอÿรšาง จํานวน 5,000 บาท
-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาวัÿดčÖŠอÿรšาง�đชŠน�ปĎนซีđมนตŤ�ปĎน�ทราย�ฯลฯ�ตามรายÖาร
จําĒนÖวัÿดčĒละÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖประđภทรายจŠายตามงบประมาณ
-ตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด�ท่ี�มท�0808.2/ว
�1248�ลงวันท่ี�27�มิถčนายน�2559��

งบเงินอุดหนุน รวม 192,000 บาท
เงินอุดหนุน รวม 192,000 บาท
đงินอčดĀนčนÿŠวนราชÖาร

อčดĀนčนÖารไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาÙอําđภอละงĎ จํานวน 192,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนđงินอčดĀนčนÖารไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาÙ�งาน×ยายđ×ตไฟฟ้าĒรงต่ํา
ภายในตําบลนาทอน�จํานวน�2�จčด�ไดšĒÖŠ
-จčดท่ี�1�ĀมĎŠท่ี�1�บšานนาทอน�บริđวณĀลังมัÿยิดบšานนาทอน�
-จčดท่ี�2�ĀมĎŠท่ี�3�บšานชŠองไทร�บริđวณศĎนยŤđศรษฐÖิจพอđพียง�-�ประปาทčŠงตาÖ
Ēดด
-�đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยđงินอčดĀนčน×ององÙŤÖร
ปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ิน�พ.ศ.�2551�ĒละĒÖšไ×ปรับปรčงจนถึงฉบับปัจจčบัน
-ตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน	พ.ศ.2561-2565)�Āนšาท่ี�67�ลําดับท่ี�1

งานก้าจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล รวม 1,022,000 บาท
งบบุคลากร รวม 160,000 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจ้า) รวม 160,000 บาท
ÙŠาตอบĒทนพนัÖงานจšาง จํานวน 155,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนđงินÙŠาจšางพนัÖงานจšางตามภารÖิจ�ตําĒĀนŠง�พนัÖงาน×ับđÙรื่อง
จัÖรÖล×นาดđบา�จํานวน�1�อัตรา�ĒละตําĒĀนŠงอ่ืนๆตามĒผนอัตราÖําลัง�3�ปี

đงินđพ่ิมตŠางǰๆ×องพนัÖงานจšาง จํานวน 5,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนđงินđพ่ิมÙŠาÙรองชีพช่ัวÙราวตามมติÙณะรัฐมนตรีใĀšĒÖŠพนัÖงาน
จšางตามภารÖิจ�จํานวน�1�อัตรา�ไดšĒÖŠ�พนัÖงาน×ับđÙรื่องจัÖรÖล×นาด
đบา�ĒละตําĒĀนŠงอ่ืนตามĒผนอัตราÖําลัง�3�ปี

งบด้าเนินงาน รวม 542,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 5,000 บาท
ÙŠาตอบĒทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร จํานวน 5,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาตอบĒทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖารใĀšĒÖŠพนัÖงานÿŠวน
ตําบลĒละพนัÖงานจšางตามภารÖิจ

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:09 Āนšาǰ:ǰ36/58



ค่าใช้สอย รวม 380,000 บาท
รายจŠายđพ่ือใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพ่ือใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จํานวน 355,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาใชšจŠายใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร�ดังน้ี
����-ÙŠาจšางđĀมาบริÖาร�đชŠนÙŠาจšางĒรงงานในÖารจัดทํา×อง�ÙŠาจšางđĀมาđÖ็บ�
�����×ยะ�ÙŠาจšางđอÖชนปฎิบัติงานĀนšาท่ีปÖติ×ององÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบล���
������นาทอน
����-ÙŠาธรรมđนียมÖารÖําจัด×ยะ�
����-ÙŠาธรรมđนียมตŠางๆ
����-ÙŠาถŠายđอÖÿาร�đย็บđลŠมĀนังÿือ�đ×šาปÖĀนังÿือ�đอÖÿารทางราชÖาร�đปŨน
ตšน�
����-ÙŠาบริÖารอ่ืนๆท่ีđปŨนประโยชนŤตŠอทางราชÖาร

ÙŠาบํารčงรัÖษาĒละซŠอมĒซม จํานวน 25,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาบํารčงรัÖษา�ซŠอมĒซม�ÙรčภัณฑŤ�ท่ีอยĎŠในÙวามรับผิดชอบ×อง
องÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบลนาทอน�ท่ีชํารčดใĀšÿามารถใชšงานไดšตามปÖติ
-ตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ท่ี�มท�0808.2/ว�0746�ลงวันท่ี�1
�ÖčมภาพันธŤ�2562

ค่าวัสดุ รวม 157,000 บาท
วัÿดčยานพาĀนะĒละ×นÿŠง จํานวน 50,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาจัดซื้อวัÿดčยานพาĀนะĒละ×นÿŠง�đชŠน�ยางรถยนตŤ��นํ้ามัน
đบรÖ�ฯลฯ�ĀรือตามรายÖารจําĒนÖวัÿดčĒละÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖประđภทรายจŠาย
ตามงบประมาณ�ÿําĀรับรถบรรทčÖ×ยะ×ององÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบลนาทอน
-ตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ท่ี�มท�0808.2/ว�0746�ลงวันท่ี�1
�ÖčมภาพันธŤ�2562�

วัÿดčđช้ือđพลิงĒละĀลŠอลื่น จํานวน 107,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาจัดซื้อวัÿดčđช้ือđพลิงĒละĀลŠอลื่น���đชŠน�นํ้ามันดีđซล�นํ้ามัน
đบนซิน�นํ้ามันđÙรื่อง�ฯลฯ�ÿําĀรับรถบรรทčÖ×ยะ×ององÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบล
นาทอนĀรือรถบรรทčÖ×ยะท่ี×อÙวามอนčđÙราะĀŤจาÖĀนŠวยงานอ่ืนๆ�มาใชšปฎิ
บัติงานในพ้ืนท่ีองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบลนาทอน
-ตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ท่ี�มท�0808.2/ว�0746�ลงวันท่ี�1
�ÖčมภาพันธŤ�2562�

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:09 Āนšาǰ:ǰ37/58



งบลงทุน รวม 320,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 320,000 บาท
ÙŠาบํารčงรัÖษาĒละปรับปรčงÙรčภัณฑŤ

ÙŠาบํารčงรัÖษาĒละปรับปรčงÙรčภัณฑŤ จํานวน 320,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาซŠอมĒซมบํารčงรัÖษาโÙรงÿรšาง×องÙรčภัณฑŤ×นาดใĀญŠ
����-ซŠอมĒซมĒละปรับปรčงถังบรรจč×ยะĒละระบบไฮโดริÙบางÿŠวน×องรถ
บรรทčÖ×ยะ

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน
งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน รวม 68,000 บาท

งบด้าเนินงาน รวม 68,000 บาท
ค่าใช้สอย รวม 68,000 บาท
รายจŠายđÖ่ียวđน่ืองÖับÖารปฏิบัติราชÖารท่ีไมŠđ×šาลัÖษณะรายจŠายĀมวดอ่ืนๆ

โÙรงÖารพัฒนาศัÖยภาพÿตรีĒละÙรอบÙรัว จํานวน 13,000 บาท

-��đพ่ือđปŨนÙŠาใชšจŠายในโÙรงÖารพัฒนาศัÖยภาพÿตรีĒละÙรอบÙรัว���đชŠน�ÙŠา
อาĀาร�อาĀารวŠางĒละđÙรื่องดื่ม�ÙŠาตอบĒทนวิทยาÖร��ฯลฯ�
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย�ÙŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรม�ĒละÖาร
đ×šารับÖารฝึÖอบรม×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน�พ.ศ.�2557�ĒละĒÖšไ×ปรับปรčงจนถึง
ฉบับปัจจčบัน
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�	พ.ศ.2561-2565)��
Āนšาท่ี�158�ลําดับท่ี�15

โÙรงÖารÿŠงđÿริมÖารประÖอบอาชีพǰÖลčŠมอาชีพǰวิÿาĀÖิจชčมชนตําบลนาทอน จํานวน 50,000 บาท

-�đพ่ือđปŨนÙŠาใชšจŠายในโÙรงÖารÿŠงđÿริมÖารประÖอบอาชีพ�ÖลčŠม
อาชีพ�วิÿาĀÖิจชčมชนตําบลนาทอน�đชŠนÙŠาอาĀาร�อาĀารวŠางĒละđÙรื่อง
ดื่ม�ÙŠาตอบĒทนวิทยาÖร��ฯลฯ��
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย�ÙŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรม�ĒละÖาร
đ×šารับÖารฝึÖอบรม×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน�พ.ศ.�2557�ĒละĒÖšไ×ปรับปรčงจนถึง
ฉบับปัจจčบัน
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�	พ.ศ.2561-2565)��
Āนšาท่ี�157�ลําดับท่ี�16

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:09 Āนšาǰ:ǰ38/58



โÙรงÖารÿนับÿนčนÖารจัดÖิจÖรรม×องศĎนยŤพัฒนาÙรอบÙรัวในชčมชนตําบลนา
ทอน

จํานวน 5,000 บาท

-�đพ่ือđปŨนÙŠาใชšจŠายในโÙรงÖารÿนับÿนčนÖารจัดÖิจÖรรม×องศĎนยŤพัฒนาÙรอบ
Ùรัวในชčมชนตําบลนาทอน��đชŠน�ÙŠาอาĀาร�อาĀารวŠางĒละđÙรื่องดื่ม�ÙŠาตอบ
ĒทนวิทยาÖร��ฯลฯ�
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย�ÙŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรม�ĒละÖาร
đ×šารับÖารฝึÖอบรม×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน�พ.ศ.�2557�ĒละĒÖšไ×ปรับปรčงจนถึง
ฉบับปัจจčบัน
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�	พ.ศ.2561-2565)��
Āนšาท่ี�154�ลําดับท่ี�7

แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ
งานกีฬาและนันทนาการ รวม 861,000 บาท

งบด้าเนินงาน รวม 585,000 บาท
ค่าใช้สอย รวม 480,000 บาท
รายจŠายđพ่ือใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

ÙŠาใชšจŠายในÖารจšางđĀมาบริÖาร จํานวน 220,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาใชšจŠายใĀšไดšมาซี่งบริÖาร�ดังน้ี
����-�ÙŠาจšางทําÿิ่งพิมพŤđพ่ือโฆษณาĒละđผยĒพรŠ
����-�ÙŠาถŠายđอÖÿาร�đย็บĀนังÿือ�đ×šาปÖĀนังÿือ�đอÖÿารทางราชÖารตŠางๆ
����-�ÙŠาจšางđĀมาในÖารทํา×อง�ÙŠาทําÙวามÿะอาด
����-�ÙŠาจšางđĀมาบริÖาร�ผĎšดĎĒลÿนามÖีฬาÖลางอําđภอทčŠงĀวšา
����-�ÙŠาจšางđĀมาบริÖารนัÖÿันทนาÖาร
����-�ÙŠาđชŠาอčปÖรณŤตŠางๆ
����-�ÙŠาบริÖารอ่ืน�ๆ�ท่ีđปŨนประโยชนŤตŠอทางราชÖาร

รายจŠายđÖ่ียวđน่ืองÖับÖารปฏิบัติราชÖารท่ีไมŠđ×šาลัÖษณะรายจŠายĀมวดอ่ืนๆ

ÙŠาใชŠจŠายในÖารÿŠงนัÖÖีฬาđ×šารŠวมÖารĒ×Šง×ันÖีฬา จํานวน 20,000 บาท
-�đพ่ือđปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารÿŠงนัÖÖีฬาđ×šารŠวมÖารĒ×Šง×ันÖีฬาตŠางๆ�đชŠน�ÙŠาชčด
Öีฬา,�ÙŠาอาĀารĒละđÙรื่องดื่ม,�ÙŠาตอบĒทนผĎšÙวบÙčมĒละผĎšฝึÖÿอน,�ÙŠาđดินทาง
đ×šารŠวมÖารĒ×Šง×ัน�ฯลฯ.
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารđบิÖจŠายÙŠาใชšจŠายในÖารจัด
งาน�ÖารจัดÖารĒ×Šง×ันÖีฬาĒละÖารÿŠงนัÖÖีฬาđ×šารŠวมÖารĒ×Šง×ันÖีฬา×อง
องÙŤÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ิน�พ.ศ.2559�ĒละĒÖšไ×ปรับปรčงจนถึงฉบับปัจจčบัน
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�	พ.ศ.�2561�-�2565)�Āนšาท่ี162ลําดับท่ี13

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:09 Āนšาǰ:ǰ39/58



โÙรงÖารจัดÖารĒ×Šง×ันÖีฬาđยาวชนĒละประชาชนตําบลนาทอนǰ	นาทอนđÖมÿŤ) จํานวน 200,000 บาท
-�đพ่ือđปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดําđนินโÙรงÖารจัดÖารĒ×Šง×ันÖีฬาđยาวชนĒละ
ประชาชนตําบลนาทอน�	นาทอนđÖมÿŤ)�đชŠน�ÙŠาจัดđตรียมÿถานท่ี,�ÙŠาอาĀาร
ĒละđÙรื่องดื่ม,�ÙŠาตอบĒทนÖรรมÖาร,�ÙŠาđงินรางวัล,�ÙŠาชčดÖีฬา,�ÙŠาวัÿดč
อčปÖรณŤÖีฬา�ฯลฯ
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารđบิÖจŠายÙŠาใชšจŠายในÖารจัด
งาน�ÖารจัดÖารĒ×Šง×ันÖีฬาĒละÖารÿŠงนัÖÖีฬาđ×šารŠวมÖารĒ×Šง×ันÖีฬา×อง
องÙŤÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ิน�พ.ศ.�2559�ĒละĒÖšไ×ปรับปรčงจนถึงฉบับปัจจčบัน
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�	พ.ศ.2561-2565)�Āนšาท่ี159�ลําดับท่ี�6

โÙรงÖารอบรมทัÖษะÖีฬา จํานวน 20,000 บาท

-�đพ่ือđปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดําđนินโÙรงÖารอบรมทัÖษะÖีฬา�đชŠน�ÙŠาจัดđตรียม
ÿถานท่ี,�ÙŠาอาĀารĒละđÙรื่องดื่ม,�ÙŠาตอบĒทนวิทยาÖร,�ÙŠาวัÿดčอčปÖรณŤ�ฯลฯ
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÙŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรมĒละÖารđ×šา
รับÖารฝึÖอบรม×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน�พ.ศ.2557�ĒละĒÖšไ×ปรับปรčงจนถึงฉบับ
ปัจจčบัน
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�	พ.ศ.2561-2565)�Āนšา160�ลําดับท่ี7

ÙŠาบํารčงรัÖษาĒละซŠอมĒซม จํานวน 20,000 บาท

đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาบํารčงรัÖษาĒละซŠอมĒซมวัÿดčตŠางๆ�×องÿนามÖีฬาÖลางอําđภอ
ทčŠงĀวšา�đพ่ือใĀšÿามารถใชšงานไดšตามปÖติ�
-�ตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ท่ี�มท�0808.2/ว�0746�ลงวันท่ี�1
�ÖčมภาพันธŤ�2562

ค่าวัสดุ รวม 85,000 บาท
วัÿดčÖŠอÿรšาง จํานวน 20,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาจัดซื้อวัÿดčÖŠอÿรšาง�đชŠน�ทราย,�ปĎนซีđมนตŤ,�ปĎน×าว,�ไมš
ตŠางๆ,�ÿี,�Ēปรงทาÿี,�ทŠอนํ้าĒละอčปÖรณŤประปา�ฯลฯ�ĀรือตามรายÖารจําĒนÖ
วัÿดčĒละÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖประđภทรายจŠายตามงบประมาณ�ÿําĀรับบํารčงรัÖษา
ซŠอมĒซมÿนามÖีฬาÖลางอําđภอทčŠงĀวšา�ท่ีอยĎŠในÙวามรับผิดชอบ×ององÙŤÖาร
บริĀารÿŠวนตําบลนาทอน
-ตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด�ท่ี�มท�0808.2/ว
�1248�ลงวันท่ี�27�มิถčนายน�2559

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:09 Āนšาǰ:ǰ40/58



วัÿดčđช้ือđพลิงĒละĀลŠอลื่น จํานวน 5,000 บาท
-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาจัดซื้อวัÿดčđช้ือđพลิงĒละĀลŠอลื่น�đชŠนนํ้ามันđบนซิน�นํ้ามัน
ดีđซล�นํ้ามันđÙรื่อง�ฯลฯ�ĀรือตามรายÖารจําĒนÖวัÿดčĒละÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖ
ประđภทรายจŠายตามงบประมาณ�ÿําĀรับđÙรื่องตัดĀญšา�ท่ีใชšในÖารปฏิบัติงาน
ดĎĒลรัÖษาÿนามÖีฬาÖลางอําđภอทčŠงĀวšาท่ีอยĎŠในÙวามรับผิดชอบ×ององÙŤÖาร
บริĀารÿŠวนตําบลนาทอน
-�ตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด�ท่ี�มท�0808.2/ว
�1248�ลงวันท่ี�27�มิถčนายน�2559

วัÿดčÖีฬา จํานวน 60,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารจัดซื้อวัÿดčอčปÖรณŤÖีฬา�đชŠน�ลĎÖ
ฟčตบอล,�วอลđลยŤบอล,�ตะÖรšอ,�ตา×Šายฟčตบอล,�ตา×ŠายวอลđลยŤบอล,�ประตĎ
ฟčตซอลพรšอมตา×Šาย��ลĎÖđปตอง�ฯลฯĀรือตามรายÖารจําĒนÖวัÿดčĒละ
ÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖประđภทรายจŠายตามงบประมาณ
-�ตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด�ท่ี�มท�0808.2/ว
�1248�ลงวันท่ี�27�มิถčนายน�2559

ค่าสาธารณูปโภค รวม 20,000 บาท
ÙŠาไฟฟ้า จํานวน 20,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาไฟฟ้าÿนามÖีฬาÖลางอําđภอทčŠงĀวšา�ท่ีอยĎŠในÙวามดĎĒล×อง
องÙŤÖารบริÖารÿŠวนตําบลนาทอน

งบลงทุน รวม 276,000 บาท

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:09 Āนšาǰ:ǰ41/58



ค่าครุภัณฑ์ รวม 276,000 บาท
ÙรčภัณฑŤÖีฬา

จัดซื้อđÙรื่องออÖÖําลังÖายÖลางĒจšง จํานวน 276,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาจัดซื้อพรšอมติดตั้งđÙรื่องออÖÖําลังÖายÖลางĒจšง��������
�จํานวน�10�đÙรื่อง�ดังน้ี
�1.�đÙรื่องđดินอาÖาศĒบบđบา�ราÙาđÙรื่องละ�26,900.-บาท
������-�โÙรงÿรšางทําจาÖđĀล็ÖÖัลวาไนซŤÖันÿนิม�
������-�ทําÿีđÙลือบอčปÖรณŤอยŠางดี
������-�น็อต�đปŨนÿĒตนđลÿ
������-�มีป้ายĒÿดงวิธีÖารใชšงานชัดđจน
�2.�đÙรื่องđดินลĎÖÖลิ้ง��ราÙาđÙรื่องละ�31,900.-บาท
������-�โÙรงÿรšางทําจาÖđĀล็ÖÖัลวาไนซŤÖันÿนิม�
������-�ทําÿีđÙลือบอčปÖรณŤอยŠางดี
������-�น็อต�đปŨนÿĒตนđลÿ
������-�มีป้ายĒÿดงวิธีÖารใชšงานชัดđจน
3.�đÙรื่องบริĀาร�×šอđ×ŠาĒละตšน×าĀนšา��ราÙาđÙรื่องละ�28,900.-บาท
������-�โÙรงÿรšางทําจาÖđĀล็ÖÖัลวาไนซŤÖันÿนิม�
������-�ทําÿีđÙลือบอčปÖรณŤอยŠางดี
������-�น็อต�đปŨนÿĒตนđลÿ
������-�มีป้ายĒÿดงวิธีÖารใชšงานชัดđจน
������-�ÿามารถใชšงานพรšอมÖันไดš�Ùรั้งละ�2�Ùน�
4.�đÙรื่องบริĀาร�Öลšามđน้ือ×า�ราÙาđÙรื่องละ�23,900.-บาท
������-�โÙรงÿรšางทําจาÖđĀล็ÖÖัลวาไนซŤÖันÿนิม�
������-�ทําÿีđÙลือบอčปÖรณŤอยŠางดี
������-�น็อต�đปŨนÿĒตนđลÿ
������-�มีป้ายĒÿดงวิธีÖารใชšงานชัดđจน
5.�đÙรื่องบริĀาร�Āนšาทšอง�ĒบบÙĎŠ��ราÙาđÙรื่องละ�23,900.-บาท
������-�โÙรงÿรšางทําจาÖđĀล็ÖÖัลวาไนซŤÖันÿนิม
������-�ทําÿีđÙลือบอčปÖรณŤอยŠางดี
������-�น็อต�đปŨนÿĒตนđลÿ
������-�มีป้ายĒÿดงวิธีÖารใชšงานชัดđจน
������-�ÿามารถใชšงานพรšอมÖันไดš�Ùรั้งละ�2�Ùน
6.�đÙรื่องบริĀาร�Ē×น�อÖ�ไĀลŠ��ราÙาđÙรื่องละ�26,900.-บาท

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:09 Āนšาǰ:ǰ42/58



������-�โÙรงÿรšางทําจาÖđĀล็ÖÖัลวาไนซŤÖันÿนิม
������-�ทําÿีđÙลือบอčปÖรณŤอยŠางดี
������-�น็อต�đปŨนÿĒตนđลÿ
������-�มีป้ายĒÿดงวิธีÖารใชšงานชัดđจน
7.�đÙรื่องบริĀารĀนšาอÖ�ไĀลŠ�Ē×น��ราÙาđÙรื่องละ�31,900.-บาท
������-�โÙรงÿรšางทําจาÖđĀล็ÖÖัลวาไนซŤÖันÿนิม
������-�ทําÿีđÙลือบอčปÖรณŤอยŠางดี
������-�น็อต�đปŨนÿĒตนđลÿ
������-�มีป้ายĒÿดงวิธีÖารใชšงานชัดđจน
8.�đÙรื่องบริĀาร�đ×Šา�นŠอง��ราÙาđÙรื่องละ�31,900.-บาท
������-�โÙรงÿรšางทําจาÖđĀล็ÖÖัลวาไนซŤÖันÿนิม
������-�ทําÿีđÙลือบอčปÖรณŤอยŠางดี
������-�น็อต�đปŨนÿĒตนđลÿ
������-�มีป้ายĒÿดงวิธีÖารใชšงานชัดđจน
9.�đÙรื่องบริĀารÿําĀรับนวดĀลัง�	Ēบบน่ังĒละĒบบยืน)�ราÙาđÙรื่องละ�24,900
.-บาท
������-�โÙรงÿรšางทําจาÖđĀล็ÖÖัลวาไนซŤÖันÿนิม
������-�ทําÿีđÙลือบอčปÖรณŤอยŠางดี
������-�น็อต�đปŨนÿĒตนđลÿ
������-�มีป้ายĒÿดงวิธีÖารใชšงานชัดđจน
������-�ÿามารถใชšงานพรšอมÖันไดš�Ùรั้งละ�2�Ùน
10.�đÙรื่องบิดตัว��ราÙาđÙรื่องละ�24,900.-บาท
������-�โÙรงÿรšางทําจาÖđĀล็ÖÖัลวาไนซŤÖันÿนิม
������-�ทําÿีđÙลือบอčปÖรณŤอยŠางดี
������-�น็อต�đปŨนÿĒตนđลÿ
������-�มีป้ายĒÿดงวิธีÖารใชšงานชัดđจน
������-�ÿามารถใชšงานพรšอมÖันไดš�Ùรั้งละ�2�Ùน
-�ราÙาตามทšองตลาด�đน่ืองจาÖไมŠมีÖําĀนดในบัญชีราÙามาตรฐานÙรčภัณฑŤ
đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�พ.ศ.2561-2565�Āนšาท่ี188ลําดับท่ี32

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:09 Āนšาǰ:ǰ43/58



งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น รวม 495,000 บาท
งบด้าเนินงาน รวม 375,000 บาท

ค่าใช้สอย รวม 375,000 บาท
รายจŠายđÖ่ียวđน่ืองÖับÖารปฏิบัติราชÖารท่ีไมŠđ×šาลัÖษณะรายจŠายĀมวดอ่ืนๆ

โÙรงÖารจัดÖิจÖรรมđฉลิมพระđÖียรติ จํานวน 10,000 บาท

-�đพ่ือđปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดําđนินโÙรงÖารจัดÖิจÖรรมđฉลิมพระđÖียรติพระ
đÖียรติ�đชŠน�ÙŠาอาĀารĒละđÙรื่องดื่ม,�ÙŠาจัดđตรียมĒละตÖĒตŠงÿถานท่ี��ฯลฯ
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารđบิÖจŠายÙŠาใชšจŠายในÖารจัด
งาน�ÖารจัดÖารĒ×Šง×ันÖีฬาĒละÖารÿŠงนัÖÖีฬาđ×šารŠวมÖารĒ×Šง×ันÖีฬา×อง
องÙŤÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ิน�พ.ศ.2559�ĒละĒÖšไ×ปรับปรčงจนถึงฉบับปัจจčบัน
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�พ.ศ.2561-2565�Āนšาท่ี119ลําดับท่ี9

โÙรงÖารจัดÖิจÖรรมวันพŠอĒĀŠงชาติ จํานวน 5,000 บาท

-�đพ่ือđปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดําđนินโÙรงÖารจัดÖิจÖรรมวันพŠอĒĀŠงชาติ�đชŠน�ÙŠา
อาĀารĒละđÙรื่องดื่ม,�ÙŠาจัดđตรียมÿถานท่ี,�ÙŠาป้ายโÙรงÖาร�ฯลฯ
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารđบิÖจŠายÙŠาใชšจŠายในÖารจัด
งาน�ÖารจัดÖารĒ×Šง×ันÖีฬาĒละÖารÿŠงนัÖÖีฬาđ×šารŠวมÖารĒ×Šง×ันÖีฬา×อง
องÙŤÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ิน�พ.ศ.2559�ĒละĒÖšไ×ปรับปรčงจนถึงฉบับปัจจčบัน
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�พ.ศ.2561-2565�Āนšาท่ี116�ลําดับท่ี1

โÙรงÖารจัดÖิจÖรรมวันĒมŠĒĀŠงชาติ จํานวน 5,000 บาท

-�đพ่ือđปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดําđนินโÙรงÖารจัดÖิจÖรรมวันĒมŠĒĀŠงชาติ�đชŠน�ÙŠา
อาĀารĒละđÙรื่องดื่ม,�ÙŠาจัดđตรียมÿถานท่ี,�ÙŠาป้ายโÙรงÖาร�ฯลฯ
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารđบิÖจŠายÙŠาใชšจŠายในÖารจัด
งาน�ÖารจัดÖารĒ×Šง×ันÖีฬาĒละÖารÿŠงนัÖÖีฬาđ×šารŠวมÖารĒ×Šง×ันÖีฬา×อง
องÙŤÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ิน�พ.ศ.2559�ĒละĒÖšไ×ปรับปรčงจนถึงฉบับปัจจčบัน
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�พ.ศ.2561-2565�Āนšาท่ี116ลําดับท่ี2

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:09 Āนšาǰ:ǰ44/58



โÙรงÖารจัดงานđมาลิดÖลางÿัมพันธŤ จํานวน 80,000 บาท
-�đพ่ือđปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดําđนินโÙรงÖารจัดงานđมาลิดÖลางÿัมพันธŤ�đชŠน�ÙŠา
อาĀารĒละđÙรื่องดื่ม,�ÙŠาจัดđตรียมÿถานท่ี,�ÙŠาป้ายโÙรงÖาร�ฯลฯ
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารđบิÖจŠายÙŠาใชšจŠายในÖารจัด
งาน�ÖารจัดÖารĒ×Šง×ันÖีฬาĒละÖารÿŠงนัÖÖีฬาđ×šารŠวมÖารĒ×Šง×ันÖีฬา×อง
องÙŤÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ิน�พ.ศ.2559�ĒละĒÖšไ×ปรับปรčงจนถึงฉบับปัจจčบัน
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�พ.ศ.2561-2565�Āนšาท่ี119ลําดับท่ี10

โÙรงÖารจัดงานรอมฎอนÿัมพันธŤ จํานวน 80,000 บาท

-�đพ่ือđปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดําđนินโÙรงÖารจัดงานรอมฎอนÿัมพันธŤ�đชŠน�ÙŠา
อาĀารĒละđÙรื่องดื่ม,�ÙŠาจัดđตรียมÿถานท่ี,�ÙŠาป้ายโÙรงÖาร�ฯลฯ
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารđบิÖจŠายÙŠาใชšจŠายในÖารจัด
งาน�ÖารจัดÖารĒ×Šง×ันÖีฬาĒละÖารÿŠงนัÖÖีฬาđ×šารŠวมÖารĒ×Šง×ันÖีฬา×อง
องÙŤÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ิน�พ.ศ.2559�ĒละĒÖšไ×ปรับปรčงจนถึงฉบับปัจจčบัน
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�พ.ศ.2561-2565�Āนšาท่ี118ลําดับท่ี8

โÙรงÖารÿŠงđÿริมประđพณีวันđ×šาพรรษา จํานวน 10,000 บาท

-�đพ่ือđปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดําđนินโÙรงÖารÿŠงđÿริมประđพณีวันđ×šา
พรรษา�đชŠน�ÙŠาอาĀารĒละđÙรื่องดื่ม,�ÙŠาจัดđตรียมÿถานท่ี�ฯลฯ
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารđบิÖจŠายÙŠาใชšจŠายในÖารจัด
งาน�ÖารจัดÖารĒ×Šง×ันÖีฬาĒละÖารÿŠงนัÖÖีฬาđ×šารŠวมÖารĒ×Šง×ันÖีฬา×อง
องÙŤÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ิน�พ.ศ.2559�ĒละĒÖšไ×ปรับปรčงจนถึงฉบับปัจจčบัน
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�พ.ศ.2561-2565�Āนšาท่ี117�ลําดับท่ี4

โÙรงÖารÿŠงđÿริมประđพณีวันลอยÖระทง จํานวน 20,000 บาท

-�đพ่ือđปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดําđนินโÙรงÖารÿŠงđÿริมประđพณีวันđ×šา
พรรษา�đชŠน�ÙŠาอาĀารĒละđÙรื่องดื่ม,�ÙŠาจัดđตรียมÿถานท่ี,�ÙŠาป้าย
โÙรงÖาร�ฯลฯ
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารđบิÖจŠายÙŠาใชšจŠายในÖารจัด
งาน�ÖารจัดÖารĒ×Šง×ันÖีฬาĒละÖารÿŠงนัÖÖีฬาđ×šารŠวมÖารĒ×Šง×ันÖีฬา×อง
องÙŤÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ิน�พ.ศ.2559�ĒละĒÖšไ×ปรับปรčงจนถึงฉบับปัจจčบัน
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�พ.ศ.2561-2565�Āนšาท่ี116ลําดับท่ี�3

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:09 Āนšาǰ:ǰ45/58



โÙรงÖารÿŠงđÿริมประđพณีวันÿงÖรานตŤ จํานวน 45,000 บาท
-�đพ่ือđปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดําđนินโÙรงÖารÿŠงđÿริมประđพณีวัน
ÿงÖรานตŤ�đชŠน�ÙŠาอาĀารĒละđÙรื่องดื่ม,�ÙŠาจัดđตรียมÿถานท่ี,�ÙŠาป้าย
โÙรงÖาร�ฯลฯ
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารđบิÖจŠายÙŠาใชšจŠายในÖารจัด
งาน�ÖารจัดÖารĒ×Šง×ันÖีฬาĒละÖารÿŠงนัÖÖีฬาđ×šารŠวมÖารĒ×Šง×ันÖีฬา×อง
องÙŤÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ิน�พ.ศ.2559�ĒละĒÖšไ×ปรับปรčงจนถึงฉบับปัจจčบัน
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�พ.ศ.2561-2565�Āนšาท่ี�117ลําดับท่ี�6

โÙรงÖารÿŠงđÿริมประđพณีวันออÖพรรษา จํานวน 70,000 บาท

-�đพ่ือđปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดําđนินโÙรงÖารÿŠงđÿริมประđพณีวันออÖ
พรรษา�đชŠน�ÙŠาจšางđĀมาทําđรือพระ,�ÙŠาป้ายโÙรงÖาร,�ÙŠาđชŠาđวทีĒละđÙรื่อง
đÿียง�ฯลฯ
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารđบิÖจŠายÙŠาใชšจŠายในÖารจัด
งาน�ÖารจัดÖารĒ×Šง×ันÖีฬาĒละÖารÿŠงนัÖÖีฬาđ×šารŠวมÖารĒ×Šง×ันÖีฬา×อง
องÙŤÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ิน�พ.ศ.2559�ĒละĒÖšไ×ปรับปรčงจนถึงฉบับปัจจčบัน
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�พ.ศ.2561-2565�Āนšาท่ี117ลําดับท่ี�5

โÙรงÖารอาซĎรอÿัมพันธŤ จํานวน 50,000 บาท

-�đพ่ือđปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดําđนินโÙรงÖารอาซĎรอÿัมพันธŤ�đชŠน�ÙŠาจัดđตรียม
ÿถานท่ี,�ÙŠาอาĀาร�อาĀารวŠางĒละđÙรื่องดื่ม�ÙŠาป้ายโÙรงÖาร�ฯลฯ
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารđบิÖจŠายÙŠาใชšจŠายในÖารจัด
งาน�ÖารจัดÖารĒ×Šง×ันÖีฬาĒละÖารÿŠงนัÖÖีฬาđ×šารŠวมÖารĒ×Šง×ันÖีฬา×อง
องÙŤÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ิน�พ.ศ.2559�ĒละĒÖšไ×ปรับปรčงจนถึงฉบับปัจจčบัน
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�พ.ศ.2561-2565�Āนšาท่ี�120�ลําดับท่ี�12

งบเงินอุดหนุน รวม 120,000 บาท
เงินอุดหนุน รวม 120,000 บาท
đงินอčดĀนčนÖิจÖารท่ีđปŨนÿาธารณประโยชนŤ

โÙรงÖารอčดĀนčนมัÿยิดĀมĎŠท่ีǰ2ǰบšานนาđปรีย จํานวน 30,000 บาท

-�đพ่ือđปŨนđงินอčดĀนčนÿําĀรับมัÿยิดบšานนาđปรีย�ÿําĀรับจัดอบรมใĀšÙวามรĎš
Ùวามđ×šาใจĒÖŠÿัปปčรčษ×องมัÿยิดบšานนาđปรีย
-ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยđงินอčดĀนčน×ององÙŤÖรปÖÙรองÿŠวน
ทšองถ่ิน�พ.ศ.�2559
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�พ.ศ.2561-2565�Āนšาท่ี121�ลําดับท่ี�14

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:09 Āนšาǰ:ǰ46/58



โÙรงÖารอčดĀนčนมัÿยิดĀมĎŠท่ีǰ3ǰบšานชŠองไทร จํานวน 30,000 บาท
-�đพ่ือđปŨนđงินอčดĀนčนÿําĀรับมัÿยิดบšานชŠองไทร�ÿําĀรับจัดอบรมใĀšÙวามรĎš
Ùวามđ×šาใจĒÖŠÿัปปčรčษ×องมัÿยิดบšานชŠองไทร
-ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยđงินอčดĀนčน×ององÙŤÖรปÖÙรองÿŠวน
ทšองถ่ิน�พ.ศ.�2559
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�พ.ศ.2561-2565�Āนšาท่ี�121ลําดับท่ี15

โÙรงÖารอčดĀนčนมัÿยิดĀมĎŠท่ีǰ4ǰบšานวังตง จํานวน 30,000 บาท

-�đพ่ือđปŨนđงินอčดĀนčนÿําĀรับมัÿยิดบšานวังตง�ÿําĀรับจัดอบรมใĀšÙวามรĎšÙวาม
đ×šาใจĒÖŠÿัปปčรčษ×องมัÿยิดบšานวังตง
-ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยđงินอčดĀนčน×ององÙŤÖรปÖÙรองÿŠวน
ทšองถ่ิน�พ.ศ.�2559
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�พ.ศ.2561-2565�Āนšาท่ี141ลําดับท่ี16

โÙรงÖารอčดĀนčนมัÿยิดĀมĎŠท่ีǰ9ǰบšานวังđจริญราษฎรŤ จํานวน 30,000 บาท

-�đพ่ือđปŨนđงินอčดĀนčนÿําĀรับมัÿยิดบšานวังđจริญราษฎรŤ�ÿําĀรับจัดอบรมใĀš
ÙวามรĎšÙวามđ×šาใจĒÖŠÿัปปčรčษ×องมัÿยิดบšานวังđจริญราษฎรŤ
-ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยđงินอčดĀนčน×ององÙŤÖรปÖÙรองÿŠวน
ทšองถ่ิน�พ.ศ.�2559
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�	พ.ศ.2561-2565)�Āนšาท่ี122ลําดับท่ี17

งานวิชาการวางแผนและส่งเสริมการท่องเท่ียว รวม 165,000 บาท
งบด้าเนินงาน รวม 165,000 บาท

ค่าใช้สอย รวม 165,000 บาท
รายจŠายđพ่ือใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพ่ือใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จํานวน 115,000 บาท

đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร�ดังน้ี
-�ÙŠาจšางทําÿิ่งพิมพŤđพ่ือโฆษณาĒละđผยĒพรŠ
-�ÙŠาถŠายđอÖÿาร�đย็บĀนังÿือ�đ×šาปÖĀนังÿือ�đอÖÿารทางราชÖารตŠางๆ
-�ÙŠาจšางđĀมาบริÖาร�đชŠน�ÙŠาจšางđจšาĀนšาท่ีÿŠงđÿริมÖารทŠองđท่ียว�ÙŠาจšางđĀมา�
��đอÖชนปฎิบัติĀนšาท่ีปÖติ×ององÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบลนาทอน
-�ÙŠาจšางđĀมาในÖารทํา×อง�ÙŠาทําÙวามÿะอาด�ฯลฯ
-�ÙŠาđชŠาđÙรื่องปริ้นđตอรŤ�ĒละอčปÖรณŤอ่ืนๆ�ท่ีใชšในÖารปฏิบัติงาน×องศĎนยŤ
บริÖารนัÖทŠองđท่ียวอčทยานธรณีÿตĎล
�-�ÙŠาบริÖารอ่ืน�ๆ�ท่ีđปŨนประโยชนŤตŠอทางราชÖาร

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:09 Āนšาǰ:ǰ47/58



รายจŠายđÖ่ียวđน่ืองÖับÖารปฏิบัติราชÖารท่ีไมŠđ×šาลัÖษณะรายจŠายĀมวดอ่ืนๆ
โÙรงÖารทŠอ่งđท่ียวชčมชนอčทยานธรณีÿตĎล จํานวน 50,000 บาท

-�đพ่ือđปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดําđนินโÙรงÖารทŠองđท่ียวชčมชนอčทยานธรณี
ÿตĎล�đชŠน�ÙŠาđชŠาđต็นทŤ�đวที�ĒละđÙรื่องđÿียง,�ÙŠาอาĀารĒละđÙรื่องดื่ม�ฯลฯ.
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารđบิÖจŠายÙŠาใชšจŠายในÖารจัด
งาน�ÖารจัดÖารĒ×Šง×ันÖีฬาĒละÖารÿŠงนัÖÖีฬาđ×šารŠวมÖารĒ×Šง×ันÖีฬา×อง
องÙŤÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ิน�พ.ศ.2559�ĒละĒÖšไ×ปรับปรčงจนถึงฉบับปัจจčบัน
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�	พ.ศ.�2561�-�2565)�Āนšาท่ี�58�ลําดับท่ี�6

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน รวม 3,758,550 บาท

งบด้าเนินงาน รวม 294,350 บาท
ค่าใช้สอย รวม 184,350 บาท
รายจŠายđพ่ือใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพ่ือใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จํานวน 80,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาใชšจŠายใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร�ดังน้ี
����-�ÙŠาจšางÿํารวจĒละออÖĒบบ
����-�ÙŠาจšางđĀมาบริÖาร�đชŠน�ÙŠาจšางđĀมาĒรงงาน�ÙŠาจšางđอÖชนđÿริม����
������ÖารปฎิบัติงานตามĀนšาท่ีปÖติ×ององÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบลนาทอน
����-�ÙŠาđชŠาđÙรื่องปริ้นđตอรŤ�ĒละอčปÖรณŤอ่ืนๆ�ท่ีใชšในÖารปฏิบัติงาน
����-�ÙŠาđชŠาบริÖารท่ีđปŨนประโยชนŤตŠอทางราชÖาร
����-�ÙŠาบริÖารอ่ืน�ๆ�ท่ีđปŨนประโยชนŤตŠอทางราชÖาร

ÙŠาบํารčงรัÖษาĒละซŠอมĒซม จํานวน 104,350 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาซŠอมĒซมบํารčงรัÖษาทรัพยŤÿินđพ่ือใĀšÿามารถใชšงานไดšตาม
ปÖติ�đชŠนซŠอมĒซมถนนดินđดิม�ถนนÙอนÖรีตđÿริมđĀล็Ö�ถนนลาดยาง�ทŠอ
ระบายนํ้า�ใĀšใชšงานไดšตามปÖติ�đปŨนตšน

ค่าวัสดุ รวม 110,000 บาท
วัÿดčÖŠอÿรšาง จํานวน 50,000 บาท

đพ่ือใชšจŠายđปŨนÙŠาจัดซื้อวัÿดčÖŠอÿรšาง�đชŠน�อิฐ�Āิน�ปĎน�ทราย�ฯลฯ�ตาม
รายÖาร�จําĒนÖวัÿดčĒละÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖประđภทรายจŠายตามงบประมาณ
-ตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด�ท่ี�มท�0808.2/ว
�1248�ลงวันท่ี�27�มิถčนายน�2559

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:09 Āนšาǰ:ǰ48/58



วัÿดčđช้ือđพลิงĒละĀลŠอลื่น จํานวน 60,000 บาท
-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาวัÿดčđช้ือđพลิงĒละĀลŠอลื่น�đชŠน�นํ้ามันดีđซล�นํ้ามันđบนซิล
�ฯลฯĀรือตามรายÖารจําĒนÖวัÿดčĒละÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖประđภทรายจŠายตามงบ
ประมาณ�ÿําĀรับใชšÖับđÙรื่องจัÖรÖลท่ีไดšรับÙวามอนčđÙราะĀŤจาÖĀนŠวยงานอ่ืน
ĀรือđอÖชนในงานซŠอมĒซมĒละปรับปรčงถนนĀรืองานอ่ืนๆ�ท่ีđปŨนประโยชนŤตŠอ
ทางราชÖาร�
-ตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ท่ี�มท�0808.2/ว�0746�ลงวันท่ี�1
�ÖčมภาพันธŤ�2562

งบลงทุน รวม 3,464,200 บาท
ค่าท่ีดินและสิ่งก่อสร้าง รวม 3,464,200 บาท
ÙŠาÖŠอÿรšางÿิ่งÿาธารณĎปโภÙ

ÖŠอÿรšางถนนÙอนÖรีตđÿริมđĀล็ÖÿายÙĎÿŠงนํ้าǰ2ǰĀมĎŠท่ีǰ8ǰบšานทčŠงใĀญŠǰตําบลนา
ทอน

จํานวน 546,900 บาท

-�đพ่ือจŠายÙŠาÖŠอÿรšางถนนÙอนÖรีตđÿริมđĀล็Ö�ÿายÙĎÿŠงนํ้า�2�
ÿถานท่ีดําđนินÖารĀมĎŠท่ี�8�บšานทčŠงใĀญŠ�ตําบลนาทอน�อําđภอทčŠงĀวšา�จังĀวัด
ÿตĎล�×นาดÖวšาง�4.00�đมตร�ยาว�230.00�đมตร�Āรือพ้ืนท่ีÙอนÖรีตไมŠนšอย
ÖวŠา�920�ตารางđมตร�Āนา�0.15�đมตร�ไĀลŠทางĀินผč×šางละ�0.50�đมตร�ราย
ละđอียดตามปริมาณĒละĒบบĒปลนท่ี�อบต.นาทอน�ÖําĀนด
-ตามพระราชบัญญัติÿภาตําบลĒละองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบล�พ.ศ.�2537Ēละ
ท่ีĒÖšไ×đพ่ิมđติมฉบับปัจจčบัน
-ตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน	2561-2565)Āนšาท่ี�102ลําดับท่ี101

ÖŠอÿรšางถนนÙอนÖรีตđÿริมđĀล็ÖÿายชŠองÿะบšาǰĀมĎŠท่ีǰ6ǰ-ǰđช่ือมตŠอถนนĀมĎŠท่ีǰ7ǰ
บšานบารายีǰตําบลนาทอน

จํานวน 356,300 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาÖŠอÿรšางถนนÙอนÖรีตđÿริมđĀล็ÖÿายชŠองÿะบšา�ĀมĎŠท่ี�6
�-�đช่ือมตŠอถนนĀมĎŠท่ี�7�บšานบารายี�
ÿถานท่ีดําđนินÖาร�ĀมĎŠท่ี�6�บšานทŠา×šามÙวาย�ตําบลนาทอน�อําđภอทčŠง
Āวšา�จังĀวัดÿตĎล�������
×นาดÖวšาง�4.00�đมตร�ยาว�150�đมตร�Āรือพ้ืนท่ีÙอนÖรีตไมŠนšอยÖวŠา�600
�ตารางđมตร�ไĀลŠทางĀินผč×šางละ�0.50�đมตร�รายละđอียดตามปริมาณงานĒละ
ĒบบĒปลนท่ี�อบต.นาทอน�ÖําĀนด
-ตามพระราชบัญญัติÿภาตําบลĒละองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบล�พ.ศ.�2537Ēละ
ท่ีĒÖšไ×đพ่ิมđติมฉบับปัจจčบัน
-Ēผนพัฒนาทšองถ่ิน	2561-2565)Āนšาท่ี�96ลําดับท่ี�85

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:10 Āนšาǰ:ǰ49/58



ÖŠอÿรšางถนนÙอนÖรีตđÿริมđĀล็ÖÿายทอนĀารǰĀมĎŠท่ีǰ2ǰบšานนาđปรียǰตําบลนา
ทอน

จํานวน 499,300 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาÖŠอÿรšางถนนÙอนÖรีตđÿริมđĀล็Ö�ÿายทอนĀาร�
ÿถานท่ีดําđนินÖาร�ĀมĎŠท่ี�2�บšานนาÖลาง�ตําบลนาทอน�อําđภอทčŠงĀวšา�จังĀวัด
ÿตĎล�
×นาดÖวšาง�4.00�đมตร�ยาว�210.00�đมตร�Āรือพ้ืนท่ีÙอนÖรีตไมŠนšอยÖวŠา�840
�ตารางđมตร�Āนา�0.15�đมตร�ไĀลŠทางĀินผč×šางละ�0.50�đมตร�รายละđอียด
ตามปริมาณงานĒละĒบบĒปลนท่ี�อบต.นาทอน�ÖําĀนด
-ตามพระราชบัญญัติÿภาตําบลĒละองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบล�พ.ศ.�2537Ēละ
ท่ีĒÖšไ×đพ่ิมđติมฉบับปัจจčบัน
-Ēผนพัฒนาทšองถ่ิน�	2561-2565)Āนšาท่ี�79�ลําดับท่ี33

ÖŠอÿรšางถนนÙอนÖรีตđÿริมđĀล็Öÿายทางđ×šามัÿยิดบšานทŠา×šามÙวายǰĀมĎŠท่ีǰ6ǰบšาน
ทŠา×šามÙวายǰตําบลนาทอน

จํานวน 147,300 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาÖŠอÿรšางถนนÙอนÖรีตđÿริมđĀล็Ö�ÿายทางđ×šามัÿยิดบšานทŠา
×šามÙวาย�
ÿถานท่ีดําđนินÖาร�ĀมĎŠท่ี�6�บšานทŠา×šามÙวาย�ตําบลนาทอน�อําđภอทčŠง
Āวšา�จังĀวัดÿตĎล�
×นาดÖวšาง�4.00�đมตร�ยาว�62.00�đมตร�Āรือพ้ืนท่ีÙอนÖรีตไมŠนšอยÖวŠา�248
�ตารางđมตร�Āนา�0.15�đมตร�ไĀลŠทางĀินผč×šางละ�0.50�đมตร�รายละđอียด
ตามปริมาณงานĒละĒบบĒปลนท่ี�อบต.นาทอน�ÖําĀนด
-ตามพระราชบัญญัติÿภาตําบลĒละองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบล�พ.ศ.2537Ēละท่ี
ĒÖšไ×đพ่ิมđติมฉบับปัจจčบัน
-Ēผนพัฒนาทšองถ่ิน	2561-2565)Āนšาท่ี�96ลําดับท่ี�83

ÖŠอÿรšางถนนÙอนÖรีตđÿริมđĀล็Öÿายทางđ×šาศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็Öบšานวังđจริญ
ราษฎรŤǰĀมĎŠท่ีǰ4ǰบšานวังตง

จํานวน 321,100 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาÖŠอÿรšางถนนÙอนÖรีตđÿริมđĀล็Ö�ÿายทางđ×šาศĎนยŤพัฒนาđด็Ö
đล็ÖบšานวังđจริญราษฎรŤ�
ÿถานท่ีดําđนินÖาร�ĀมĎŠท่ี�4�บšานวังตง�ตําบลนาทอน�อําđภอทčŠงĀวšา�จังĀวัด
ÿตĎล×นาดÖวšาง�4.00�đมตร�ยาว�135.00�đมตร�Āรือพ้ืนท่ีÙอนÖรีตไมŠนšอย
ÖวŠา�540�ตารางđมตร�Āนา�0.15�đมตร�ไĀลŠทางĀินผč×šางละ�0.50�đมตร�ราย
ละđอียดตามปริมาณงานĒละĒบบĒปลนท่ี�อบต.นาทอน�ÖําĀนด
-ตามพระราชบัญญัติÿภาตําบลĒละองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบล�พ.ศ.2537Ēละท่ี
ĒÖšไ×đพ่ิมđติมฉบับปัจจčบัน
-Ēผนพัฒนาทšองถ่ิน	2561-2565)Āนšาท่ี�84�ลําดับท่ี�49

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:10 Āนšาǰ:ǰ50/58



ÖŠอÿรšางถนนÙอนÖรีตđÿริมđĀล็ÖÿายนายศัÖดิ์ชัยอčทิศǰĀมĎŠท่ีǰ1ǰบšานนาทอน จํานวน 225,000 บาท
-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาÖŠอÿรšางถนนÙอนÖรีตđÿริมđĀล็Ö�ÿายนายศัÖดิ์ชัยอčทิศ�
ÿถานท่ีดําđนินÖาร�ĀมĎŠท่ี�1�บšานนาทอน�ตําบลนาทอน�อําđภอทčŠงĀวšา�จังĀวัด
ÿตĎล�
×นาดÖวšาง�4.00�đมตร�ยาว�80.00�đมตร�Āรือพ้ืนท่ีÙอนÖรีตไมŠนšอยÖวŠา�320
�ตารางđมตร�Āนา�0.15�đมตร�ไĀลŠทางĀินผč×šางละ�0.50�đมตร�พรšอมวาง
ทŠอ�Ùÿล.มอÖ.ช้ัน�3�đÿšนผŠานศĎนยŤÖลาง�0.60�đมตร�จํานวน�7�ทŠอน�ราย
ละđอียดตามปริมาณงานĒละĒบบĒปลนท่ี�อบต.นาทอน�ÖําĀนด
-ตามพระราชบัญญัติÿภาตําบลĒละองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบล�พ.ศ.2537Ēละท่ี
ĒÖšไ×đพ่ิมđติมฉบับปัจจčบัน
-Ēผนพัฒนาทšองถ่ิน�	2561-2565)Āนšาท่ี�75�ลําดับท่ี19

ÖŠอÿรšางถนนÙอนÖรีตđÿริมđĀล็ÖÿายĀลวงนอมǰĀมĎŠท่ีǰ3ǰบšานชŠองไทรǰตําบลนา
ทอน

จํานวน 546,900 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาÖŠอÿรšางถนนÙอนÖรีตđÿริมđĀล็Ö�ÿายĀลวงนอม�
ÿถานท่ีดําđนินÖาร�ĀมĎŠท่ี�3�บšานชŠองไทร�ตําบลนาทอน�อําđภอทčŠงĀวšา�จังĀวัด
ÿตĎล�
×นาดÖวšาง�4.00�đมตร�ยาว�230.00�đมตร�Āรือพ้ืนท่ีÙอนÖรีตไมŠนšอยÖวŠา�920
�ตารางđมตร�Āนา�0.15�đมตร�ไĀลŠทางĀินผč×šางละ�0.50�đมตร�รายละđอียด
ตามปริมาณงานĒละĒบบĒปลนท่ี�อบต.นาทอน�ÖําĀนด
-ตามพระราชบัญญัติÿภาตําบลĒละองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบล�พ.ศ.�2537Ēละ
ท่ีĒÖšไ×đพ่ิมđติมฉบับปัจจčบัน
-Ēผนพัฒนาทšองถ่ิน	2561-2565)Āนšาท่ี�81ลําดับท่ี�39

ÖŠอÿรšางถนนÙอนÖรีตđÿริมđĀล็Öÿายอบต.đÖŠาǰ	ตŠอđติม)ǰĀมĎŠท่ีǰ4ǰบšานวังตง จํานวน 231,100 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาÖŠอÿรšางถนนÙอนÖรีตđÿริมđĀล็Ö�ÿายอบต.đÖŠา�	ตŠอ
đติม)�ÿถานท่ีดําđนินÖาร�ĀมĎŠท่ี�4�บšานวังตง�ตําบลนาทอน�อําđภอทčŠง
Āวšา�จังĀวัดÿตĎล�×นาดÖวšาง�4.00�đมตร�ยาว�87.00�đมตร�Āรือพ้ืนท่ีÙอนÖรีต
ไมŠนšอยÖวŠา�348�ตารางđมตร�Āนา�0.15�đมตร�ไĀลŠทางĀินผč×šางละ�0.50
�đมตร�พรšอมวางทŠอ�Ùÿล.มอÖ.ช้ัน�3�đÿšนผŠานศĎนยŤÖลาง�0.80�đมตร�จํานวน�7
�ทŠอน�รายละđอียดตามปริมาณงานĒละĒบบĒปลนท่ี�อบต.นาทอน�ÖําĀนด
-ตามพระราชบัญญัติÿภาตําบลĒละองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบล�พ.ศ.2537Ēละท่ี
ĒÖšไ×đพ่ิมđติมฉบับปัจจčบัน
-Ēผนพัฒนาทšองถ่ิน	2561-2565)Āนšาท่ี�86�ลําดับท่ี�53

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:10 Āนšาǰ:ǰ51/58



โÙรงÖารซŠอมĒซมปรับปรčงระบบประปาภายในตําบลǰĀมĎŠท่ีǰ5ǰบšานทŠาศิลาǰตําบล
นาทอน

จํานวน 540,300 บาท

-�đพ่ือđปŨนÙŠาใชšจŠายในโÙรงÖารซŠอมĒซมปรับปรčงระบบประปาภายใน
ตําบล�ประปาบšานทŠาศิลา�	โรงđรียนทŠาศิลา)�
ÿถานท่ีดําđนินÖาร�ĀมĎŠท่ี�5�บšานทŠาศิลา�ตําบลนาทอน�อําđภอทčŠงĀวšา�จังĀวัด
ÿตĎล
วางทŠอพีวีซี�×นาดđÿšนผŠาศčนยŤÖลาง.�3�น้ิว��ยาว�6�đมตร��Āนาช้ัน�8.5
��จํานวน�258�ทŠอน�ทŠอพีวีซี×นาดđÿšนผŠาศčนยŤÖลาง.�2�น้ิว��ยาว�6
�đมตร���Āนาช้ัน�8.5��จํานวน�292�ทŠอน�รวมระยะทางวางทŠอพีวีซีไมŠนšอย
ÖวŠา�3,303�đมตร�พรšอมอčปÖรณŤ�ตามรายละđอียดปริมาณงานĒละĒบบĒปลน
ท่ี������อบต.นาทอนÖําĀนด�
-�ตามพระราชบัญญัติÿภาตําบลĒละองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบล�พ.ศ.�2537Ēละ
ท่ีĒÖšไ×đพ่ิมđติมฉบับปัจจčบัน
-�Ēผนพัฒนาทšองถ่ิน	2561-2565)Āนšาท่ี�69�ลําดับท่ี�2

ÙŠาออÖĒบบǰÙŠาÙวบÙčมงานท่ีจŠายใĀšĒÖŠđอÖชนǰนิติบčÙÙลĀรือบčÙÙลภายนอÖđพ่ือใĀš
ไดšมาซึ่งÿิ่งÖŠอÿรšาง

ÙŠาออÖĒบบǰÙŠาÙวบÙčมงานท่ีจŠายใĀšĒÖŠđอÖชนǰนิติบčÙÙลĀรือบčÙÙลภายนอÖđพ่ือ
ใĀšไดšมาซึ่งÿิ่งÖŠอÿรšาง	งานอาÙาร)

จํานวน 50,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาจšางออÖĒบบ�ÙŠาจšางÙวบÙčมงานท่ีจŠายใĀšĒÖŠ
đอÖชน�นิติบčÙÙล�โดยÖารออÖĒบบ�ÙวบÙčมงาน�ประđภทงานอาÙาร

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:10 Āนšาǰ:ǰ52/58



แผนงานการเกษตร
งานส่งเสริมการเกษตร รวม 27,200 บาท

งบด้าเนินงาน รวม 27,200 บาท
ค่าใช้สอย รวม 27,200 บาท
รายจŠายđÖ่ียวđน่ืองÖับÖารปฏิบัติราชÖารท่ีไมŠđ×šาลัÖษณะรายจŠายĀมวดอ่ืนๆ

โÙรงÖารÿŠงđÿริมÿนับÿนčนÖารดําđนินงาน×องศĎนยŤถŠายทอดđทÙโนโลยีทางÖาร
đÖษตรตําบลนาทอน

จํานวน 22,200 บาท

-�đพ่ือđปŨนÙŠาใชšจŠายในโÙรงÖารÿนับÿนčนÖารดําđนินงาน×องศĎนยŤถŠายทอด
đทÙโนโลยีÖารđÖษตร�ประจําตําบลนาทอน��đชŠนÙŠาอาĀาร�อาĀารวŠางĒละ
đÙรื่องดื่ม�ÙŠาตอบĒทนวิทยาÖร��ฯลฯ�
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย�ÙŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรม�ĒละÖาร
đ×šารับÖารฝึÖอบรม×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน�พ.ศ.�2557�ĒละĒÖšไ×ปรับปรčงจนถึง
ฉบับปัจจčบัน
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�	พ.ศ.2561-2565)��
Āนšาท่ี�65�ลําดับท่ี�7

โÙรงÖารอบรมใĀšÙวามรĎšตามĒนวปรัชญาđศรษฐÖิจพอđพียง จํานวน 5,000 บาท

-�đพ่ือđปŨนÙŠาใชšจŠายในโÙรงÖารอบรมใĀšÙวามรĎšตามĒนวปรัชญาđศรษฐÖิจพอ
đพียง�đชŠนÙŠาอาĀาร�อาĀารวŠางĒละđÙรื่องดื่ม�ÙŠาตอบĒทนวิทยาÖร��ฯลฯ�
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย�ÙŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรม�ĒละÖาร
đ×šารับÖารฝึÖอบรม×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน�พ.ศ.�2557�ĒละĒÖšไ×ปรับปรčงจนถึง
ฉบับปัจจčบัน
-�ตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�	พ.ศ.2561-2565)��
Āนšาท่ี�63�ลําดับท่ี�1

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:10 Āนšาǰ:ǰ53/58



งานอนุรักษ์แหล่งน้้าและป่าไม้ รวม 10,000 บาท
งบด้าเนินงาน รวม 10,000 บาท

ค่าใช้สอย รวม 10,000 บาท
รายจŠายđÖ่ียวđน่ืองÖับÖารปฏิบัติราชÖารท่ีไมŠđ×šาลัÖษณะรายจŠายĀมวดอ่ืนๆ

โÙรงÖารǰอบต.นาทอนรŠวมใจภัÖดิ์รัÖพ้ืน่ท่ีÿีđ×ียว จํานวน 5,000 บาท

-�đพ่ือđปŨนÙŠาใชšจŠายในโÙรงÖาร�อบต.นาทอนรŠวมใจภัÖดิ์รัÖพ้ืน่ท่ีÿีđ×ียว���đชŠน
ÙŠาอาĀาร�อาĀารวŠางĒละđÙรื่องดื่ม�ÙŠาตอบĒทนวิทยาÖร��ฯลฯ�
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย�ÙŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรม�ĒละÖาร
đ×šารับÖารฝึÖอบรม×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน�พ.ศ.�2557�ĒละĒÖšไ×ปรับปรčงจนถึง
ฉบับปัจจčบัน
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�	พ.ศ.2561-2565)��
Āนšาท่ี�115�ลําดับท่ี�10
	�ÖองÿวัÿดิÖารÿังÙม�ผĎšรับผิดชอบโÙรงÖาร)

โÙรงÖารอนčรัÖษŤพันธčÖรรมพืชอันđน่ืองมาจาÖพระราชดําริǰฯǰฐานทรัพยาÖรทšอง
ถ่ิน

จํานวน 5,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาใชšจŠายในโÙรงÖารอนčรัÖษŤพันธčÖรรมพืชอันđน่ืองมาจาÖพระ
ราชดําริฯ�โดยมีÙŠาใชšจŠาย�đชŠน�ÙŠาอาĀาร�อาĀารวŠางĒละđÙรื่องดื่ม�ÙŠา
วิทยาÖร�ฯลฯ�
-đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÙŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรมĒละ
Öารđ×šารับÖารฝึÖอบรม×องđจšาĀนšาท่ีทšองถ่ิน�พ.ศ.�2557
-đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน	พ.ศ.�2561�-�2565)�องÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบล
นาทอน�Āนšาท่ี�115�ลําดับท่ี�11

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:10 Āนšาǰ:ǰ54/58



แผนงานการพาณิชย์
งานกิจการประปา รวม 576,000 บาท

งบด้าเนินงาน รวม 576,000 บาท
ค่าใช้สอย รวม 230,000 บาท
รายจŠายđพ่ือใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายไดšมาซึ่งบริÖาร จํานวน 180,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาใชšจŠายใĀšไดšมาซี่งบริÖารดังน้ี
����-ÙŠาจšางđĀมาบริÖาร�đชŠน�ÙŠาจšางđĀมาพนัÖงานผลิตนํ้าประปา�ÙŠาจšาง
đĀมา����
�����ĒรงงานในÖารจัดทํา×อง�ÙŠาจšางđĀมาĒรงงาน�ÙŠาจšางđĀมาท่ีđÖ่ียวÖับ
Öาร�����
�����บริĀารจัดÖารÖิจÖารประปา��ฯลฯ
����-ÙŠาđชŠาท่ีไดšมาซึ่งบริÖาร
����-ÙŠาบริÖารอ่ืนๆ�ท่ีđปŨนประโยชนŤตŠอทางราชÖาร

ÙŠาบํารčงรัÖษาĒละซŠอมĒซม จํานวน 50,000 บาท
đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาซŠอมĒซมบํารčงรัÖษาทรัพยŤÿินđพ่ือใĀšÿามารถใชšงานไดšตาม
ปÖติ�ÿําĀรับÖิจÖารประปาองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบลนาทอน
-ตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ท่ี�มท�0808.2/ว�0746�ลงวันท่ี�1
�ÖčมภาพันธŤ�2562

ค่าวัสดุ รวม 85,000 บาท
วัÿดčไฟฟ้าĒละวิทยč จํานวน 5,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาจัดซื้อวัÿดčไฟฟ้าĒละวิทยč�đชŠน�ÿายไฟฟ้า�ÿวิตชŤไฟฟ้า�Āลอด
ไฟฟ้า�ฯลฯ�ĀรือตามรายÖารจําĒนÖวัÿดčĒละÙรčภัณฑŤจําĒนÖประđภทรายจŠาย
ตามงบประมาณ
-ตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด�ท่ี�มท�0808.2/ว
�1248�ลงวันท่ี�27�มิถčนายน�2559

วัÿดčÖŠอÿรšาง จํานวน 40,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาวัÿดčÖŠอÿรšาง�đชŠน�อิฐ�Āิน�ปĎน�ทราย�ฯลฯ�ĀรือตามรายÖาร
จําĒนÖวัÿดčĒละÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖประđภทรายจŠายตามงบประมาณ
-ตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด�ท่ี�มท�0808.2/ว
�1248�ลงวันท่ี�27�มิถčนายน�2559��

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:10 Āนšาǰ:ǰ55/58



วัÿดčอ่ืน จํานวน 40,000 บาท
-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาวัÿดčอ่ืนๆ�đชŠน�มิđตอรŤนํ้า�มิđตอรŤไฟฟ้า�ฯลฯ�ĀรือตามรายÖาร
จําĒนÖวัÿดčĒละÙรčภัณฑŤ�จําĒนÖประđภทรายจŠายตามงบประมาณ
-ตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรองทšองถ่ิน�ดŠวนท่ีÿčด�ท่ี�มท�0808.2/ว
�1248�ลงวันท่ี�27�มิถčนายน�2559

ค่าสาธารณูปโภค รวม 261,000 บาท
ÙŠาไฟฟ้า จํานวน 211,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาไฟฟ้าÿําĀรับÖิจÖารประปาองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบลนา
ทอน�Āรือระบบประปาท่ีอยĎŠในÙวามรับผิดชอบ×ององÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบล
นาทอน

ÙŠานํ้าประปาǰÙŠานํ้าบาดาล จํานวน 50,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนÙŠานํ้าประปา�Öรณีท่ีÖิจÖารประปา×ององÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบล
นาทอน�จําđปŨนตšองจัดซื้อนํ้าจาÖÖลŠม่ÖิจÖารประปา×องĀมĎŠบšาน��

แผนงานงบกลาง
งบกลาง รวม 9,969,920 บาท

งบกลาง รวม 9,969,920 บาท
งบกลาง รวม 9,969,920 บาท
đงินÿมทบÖองทčนประÖันÿังÙม จํานวน 150,000 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนđงินÿมทบÖองทčนประÖันÿังÙม�
-ตามพระราชบัญญัติประÖันÿัมÙม�พ.ศ.๒๕๓๓�ĒละĒÖšไ×đพ่ิมđติมจนถึงฉบับ
ปัจจčบัน
-Ēผนพัฒนาทšองถ่ิน	พ.ศ.2561-2565)�Āนšาท่ี�166�ลําดับท่ี�10

đงินÿมทบÖองทčนđงินทดĒทน จํานวน 5,500 บาท

-đพ่ือจŠายđปŨนđงินÿมทบÖองทčนđงินทดĒทน�
-ตามพระราชบัญญัติđงินทดĒทน�พ.ศ.2537�ĒÖšไ×đพ่ิมđติมฉบับท่ี�2�	พ.ศ
.�2561)
-Ēผนพัฒนาทšองถ่ิน	พ.ศ.2561-2565)�Āนšาท่ี�168�ลําดับท่ี�14

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:10 Āนšาǰ:ǰ56/58



đบ้ียยังชีพผĎšÿĎงอายč จํานวน 6,675,600 บาท
-ดําđนินÖารđพ่ือรองรับÖารจัดÿวัÿดิÖารđบ้ียยังชีพผĎšÿĎงอายčใĀšĒÖŠผĎšÿĎงอายčท่ีมี
อายč�60�ปีบริบĎรณŤ×้ึนไป�ท่ีมีÙčณÿมบัติÙรบถšวน�
ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยĀลัÖđÖณฑŤÖารจŠายđงินđบ้ียยังชีพผĎšÿĎง
อายč×ององÙŤÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ิน�พ.ศ.�2552�
Ēละไดš×้ึนทะđบียน×อรับđงินđบ้ียยังชีพผĎšÿĎงอายč×ององÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบล
นาทอนไวšĒลšว
�โดยจŠายอัตราđบ้ียยังชีพĒบบ×้ันบันไดÿําĀรับผĎšÿĎงอายč�จํานวน�12�đดือน�ดังน้ี
1.อายč�60-69�ปี�đดือนละ�600.-บาท�จํานวน�475�Ùน�đปŨนđงิน�3,420,000
.-บาท
2.�อายč�70-79�ปี�đดือนละ�700.-บาท�จํานวน�243�Ùน�đปŨนđงิน�2,041,200
.-บาท
3.�อายč�80-89�ปี�đดือนละ�800.-บาท�จํานวน�94�Ùน�đปŨนđงิน�902,400.-บาท
4.�อายč�90�ปี×้ึนไป�đดือนละ�1,000.-บาท�จํานวน�26�Ùน�đปŨนđงิน�312,000
.-บาท
-đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยĀลัÖđÖณฑŤÖารจŠายđงินđบ้ียยัง
ชีพผĎšÿĎงอายč×ององÙŤÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ิน�พ.ศ.2552�ĒละĒÖšไ×ปรับปรčงจน
ถึงฉบับปัจจčบัน
-�ตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�พ.ศ.	2561�-�2565)�Āนšาท่ี�147�ลําดับท่ี�5

đบ้ียยังชีพÙนพิÖาร จํานวน 2,188,800 บาท

ดําđนินÖารđพ่ือรองรับÖารจัดÿวัÿดิÖารđบ้ียÙวามพิÖาร
ใĀšĒÖŠÙนพิÖารท่ีมีÿิทธิ์ตามĀลัÖđÖณฑŤท่ีÖําĀนด�
ท่ีไดšĒÿดงÙวามจํานงโดยÖาร×อ×้ึนทะđบียน
đพ่ือ×อรับđงินđบ้ียยังชีพÙวามพิÖาร
ไวšÖับองÙŤÖารบริĀารÿŠวนตําบลนาทอน�
โดยÙนพิÖารมีÿิทธิ์รับđบ้ียÙวามพิÖารÙนละ�800.-บาท/đดือน�จํานวน�12
�đดือน�	จํานวน�228�Ùน)
-đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยĀลัÖđÖณฑŤÖารจŠายđงินđบ้ีย
ÙวามพิÖารใĀšÙนพิÖาร×ององÙŤÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ิน�พ.ศ.2553�ĒละĒÖšไ×
ปรับปรčงจนถึงฉบับปัจจčบัน
-đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�	พ.ศ.2561-2565)�Āนšาท่ี�147�ลําดับท่ี�6

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:10 Āนšาǰ:ǰ57/58



đบ้ียยังชีพผĎšป่วยđอดÿŤ จํานวน 48,000 บาท
ดําđนินÖารđพ่ือรองรับÖารÿงđÙราะĀŤđบ้ียยังชีพผĎšป่วยđอดÿŤ�ใĀšĒÖŠผĎšป่วยđอดÿŤ�ท่ี
ĒพทยŤไดšรับรองĒละทําÖารวินิจฉัยĒลšว�ĒละมีÙวามđปŨนอยĎŠท่ียาÖจน�ĀรือถĎÖ
ทอดท้ิง×าดผĎšอčปÖาระดĎĒลไมŠÿามารถประÖอบอาชีพđลี้ยงตนđองไดš�โดยผĎšป่วย
đอดÿŤ�มีÿิทธิ์รับđบ้ียยังชีพผĎšป่วยđอดÿŤ�Ùนละ�500.-บาท/đดือน�จํานวน�12
�đดือน�	จํานวน�8�Ùน)
-đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยĀลัÖđÖณฑŤÖารจŠายđงินđบ้ียยัง
ชีพ×ององÙŤÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ิน�พ.ศ.2548�ĒละĒÖšไ×ปรับปรčงจนถึงฉบับ
ปัจจčบัน
-đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถ่ิน�	พ.ศ.2561-2565)�Āนšาท่ี�148�ลําดับท่ี�7

ÿํารองจŠาย จํานวน 150,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนÙŠาใชšจŠายในÖรณีฉčÖđฉินĀรือบรรđทาปัญĀาÙวามđดือดรšอน×อง
ประชาชนđปŨนÿŠวนรวม�ในÖรณีđÖิดÿาธารณภัย�đชŠนÖารĒÖšไ×ปัญĀา
อčทÖภัย�นํ้าป่าไĀลĀลาÖ�ĒผŠนดินถลŠม�ภัยĒลšง�วาตภัย�อัÙÙีภัย�ปัญĀาĀมอÖ
Ùวัน�โรÙติดตŠอ�đปŨนตšน
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÙŠาใชšจŠายđพ่ือชŠวยđĀลือประชาชน
ตามอํานาจĀนšาท่ี×ององÙŤÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ิน�พ.ศ.2560�Ēละท่ีĒÖšไ×đพ่ิม
đติมจนถึงฉบับปัจจčบัน

รายจŠายตาม×šอผĎÖพัน

đงินÿมทบÖองทčนÿวัÿดิÖารชčมชนตําบลนาทอน จํานวน 200,000 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนđงินÿมทบÖองทčนÿวัÿดิÖารชčมชนตําบลนาทอน
-�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารตั้งงบประมาณ×ององÙŤÖร
ปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ินđพ่ือÿมทบÖองทčน�พ.ศ.๒๕๖๑
-Ēผนพัฒนาทšองถ่ิน	พ.ศ.2561-2565)�Āนšาท่ี�152ลําดับท่ี�1

đงินÿมทบÖองทčนĀลัÖประÖันÿč×ภาพในระดับทšองถ่ิน จํานวน 330,255 บาท

-�đพ่ือจŠายđปŨนđงินÿมทบÖองทčนĀลัÖประÖันÿč×ภาพในระดับทšองถ่ิน�	จํานวน
ประชาÖร�7,339�Ùน�Ùนละ�45�บาท��
-�ตามประÖาศÙณะÖรรมÖารĀลัÖประÖันÿč×ภาพĒĀŠงชาติ�đรื่องĀลัÖđÖณฑŤđพ่ือ
ÿนับÿนčนใĀšองÙŤÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถ่ินดําđนินงานĒละบริĀารจัดÖารระบบ
ĀลัÖประÖันÿč×ภาพในระดับทšองถ่ินĀรื่อพ่ืนท่ี�พ.ศ.๒๕๖๑
-Ēผนพัฒนาทšองถ่ิน	พ.ศ.2561-2565)�Āนšาท่ี�137�ลําดับท่ี�1

đงินÿมทบÖองทčนบําđĀน็จบํานาญ×šาราชÖารÿŠวนทšองถ่ินǰ	Öบท.) จํานวน 221,765 บาท

đพ่ือจŠายđปŨนđงินÿมทบÖองทčนบําđĀน็จบํานาญ×šาราชÖารÿŠวนทšองถ่ิน
-Ēผนพัฒนาทšองถ่ิน	พ.ศ.2561-2565)�Āนšาท่ี�165�ลําดับท่ี�8

วันที่พิมพŤǰ:ǰ8/10/2562ǰǰ13:40:10 Āนšาǰ:ǰ58/58



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานการ
พาณิชย์

แผนงานการเกษตร
แผนงาน

อุตสาหกรรมและ
การโยธา

แผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมและ
นันทนาการ

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสังคม
สงเคราะห์

งบกลาง งบกลาง

รายจ่ายตามข้อผูกพัน

เงินสมทบกองทุน
สวัสดิการชุมชนต้าบล
นาทอน

200,000

เงินสมทบกองทุนหลัก
ประกันสุขภาพในระดับ
ท้องถ่ิน

330,255

เบ้ียยังชีพผู้ป่วยเอดส์ 48,000

เงินสมทบกองทุนประกัน
สังคม

150,000

เบ้ียยังชีพผู้สูงอายุ 6,675,600

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5,500

เงินสมทบกองทุนบ้าเหน็จ
บ้านาญข้าราชการส่วนท้อง
ถ่ิน (กบท.)

221,765

ส้ารองจ่าย 150,000

เบ้ียยังชีพคนพิการ 2,188,800

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายการ
เมือง)

เงินค่าตอบแทนประจ้า
ต้าแหน่งนายก/รองนายก

เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภา
องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน

ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย

วันท่ีพิมพ์ : 8/10/2562  13:40:52 หน้า : 1/24



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานการศึกษา

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

รวม

งบกลาง งบกลาง

รายจ่ายตามข้อผูกพัน

เงินสมทบกองทุน
สวัสดิการชุมชนต้าบล
นาทอน

200,000

เงินสมทบกองทุนหลัก
ประกันสุขภาพในระดับ
ท้องถ่ิน

330,255

เบ้ียยังชีพผู้ป่วยเอดส์ 48,000

เงินสมทบกองทุนประกัน
สังคม

150,000

เบ้ียยังชีพผู้สูงอายุ 6,675,600

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5,500

เงินสมทบกองทุนบ้าเหน็จ
บ้านาญข้าราชการส่วนท้อง
ถ่ิน (กบท.)

221,765

ส้ารองจ่าย 150,000

เบ้ียยังชีพคนพิการ 2,188,800

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายการ
เมือง)

เงินค่าตอบแทนประจ้า
ต้าแหน่งนายก/รองนายก

42,120 42,120

เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภา
องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน

1,713,600 1,713,600

วันท่ีพิมพ์ : 8/10/2562  13:40:52 หน้า : 2/24



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานการ
พาณิชย์

แผนงานการเกษตร
แผนงาน

อุตสาหกรรมและ
การโยธา

แผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมและ
นันทนาการ

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสังคม
สงเคราะห์

งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝ่ายการ
เมือง)

เงินค่าตอบแทนเลขานุการ/ที่
ปรึกษานายกเทศมนตรี นายก
องค์การบริหารส่วนต้าบล

เงินเดือนนายก/รองนายก

เงินค่าตอบแทนพิเศษ
นายก/รองนายก

เงินเดือน (ฝ่าย
ประจ้า)

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 620,000 142,100

เงินเพ่ิมต่าง ๆ ของพนักงาน 53,100

เงินเพ่ิมต่าง ๆของพนักงาน
จ้าง

27,000 17,340

เงินเดือนพนักงาน 836,000 690,000

เงินวิทยฐานะ

ค่าจ้างลูกจ้างประจ้า

เงินประจ้าต้าแหน่ง 42,000 42,000

งบด้าเนินงาน

ค่าตอบแทน

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 15,000

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการ
อันเป็นประโยชน์แก่องค์กร
ปกครองส่วนท้องถ่ิน

5,000

ค่าเช่าบ้าน 60,000 60,000

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน
นอกเวลาราชการ

10,000 5,000

ค่าใช้สอย
รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 80,000 115,000 515,000 20,000

ค่าใช้จ่ายในการจ้าง
เหมาบริการ

220,000

วันท่ีพิมพ์ : 8/10/2562  13:40:52 หน้า : 3/24



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานการศึกษา

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

รวม

งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝ่ายการ
เมือง)

เงินค่าตอบแทนเลขานุการ/ที่
ปรึกษานายกเทศมนตรี นายก
องค์การบริหารส่วนต้าบล

86,400 86,400

เงินเดือนนายก/รองนายก 514,080 514,080

เงินค่าตอบแทนพิเศษ
นายก/รองนายก

42,120 42,120

เงินเดือน (ฝ่าย
ประจ้า)

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 159,000 638,000 154,100 755,000 2,468,200

เงินเพ่ิมต่าง ๆ ของพนักงาน 21,300 23,000 106,360 203,760

เงินเพ่ิมต่าง ๆของพนักงาน
จ้าง

3,000 20,000 9,660 46,420 123,420

เงินเดือนพนักงาน 431,000 2,724,610 246,800 3,452,940 8,381,350

เงินวิทยฐานะ 231,000 231,000

ค่าจ้างลูกจ้างประจ้า 275,640 275,640

เงินประจ้าต้าแหน่ง 42,000 42,000 210,000 378,000

งบด้าเนินงาน

ค่าตอบแทน

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 94,200 62,000 171,200

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการ
อันเป็นประโยชน์แก่องค์กร
ปกครองส่วนท้องถ่ิน

5,000 55,000 600,000 665,000

ค่าเช่าบ้าน 366,000 486,000

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน
นอกเวลาราชการ

5,000 5,000 5,000 25,000 55,000

ค่าใช้สอย
รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 156,000 400,000 130,000 882,500 2,298,500

ค่าใช้จ่ายในการจ้าง
เหมาบริการ

126,000 346,000

วันท่ีพิมพ์ : 8/10/2562  13:40:52 หน้า : 4/24



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานการ
พาณิชย์

แผนงานการเกษตร
แผนงาน

อุตสาหกรรมและ
การโยธา

แผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมและ
นันทนาการ

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสังคม
สงเคราะห์

งบด้าเนินงาน ค่าใช้สอย

รายจ่ายได้มาซ่ึงบริการ 180,000

รายจ่ายให้ได้มาซ่ึง
บริการ

รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรอง
และพิธีการ

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่เข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

ค่าใช้จ่ายในการเดินทาง
ไปราชการ

60,000 60,000

ค่าใช้จ่ายในการเลือกต้ัง

ค่าใช่จ่ายในการส่งนัก
กีฬาเข้าร่วมการแข่งขัน
กีฬา

20,000

ค่าเดินทางไปราชการ

โครงการ อบต.นาทอน
ร่วมใจภักด์ิรักพ้ืนัที่สี
เขียว

5,000

โครงการขับเคลื่อน
กิจกรรมสภาเด็กและ
เยาวชนต้าบลนาทอน

โครงการแข่งขันกีฬา
ปฐมวัย สายสัมพันธ์
ครอบครัว

วันท่ีพิมพ์ : 8/10/2562  13:40:52 หน้า : 5/24



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานการศึกษา

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

รวม

งบด้าเนินงาน ค่าใช้สอย

รายจ่ายได้มาซ่ึงบริการ 180,000

รายจ่ายให้ได้มาซ่ึง
บริการ

580,000 580,000

รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรอง
และพิธีการ

5,000 60,000 65,000

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่เข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

ค่าใช้จ่ายในการเดินทาง
ไปราชการ

40,000 130,000 20,000 480,000 790,000

ค่าใช้จ่ายในการเลือกต้ัง 400,000 400,000

ค่าใช่จ่ายในการส่งนัก
กีฬาเข้าร่วมการแข่งขัน
กีฬา

20,000

ค่าเดินทางไปราชการ 200,000 200,000

โครงการ อบต.นาทอน
ร่วมใจภักด์ิรักพ้ืนัที่สี
เขียว

5,000

โครงการขับเคลื่อน
กิจกรรมสภาเด็กและ
เยาวชนต้าบลนาทอน

10,000 10,000

โครงการแข่งขันกีฬา
ปฐมวัย สายสัมพันธ์
ครอบครัว

30,000 30,000

วันท่ีพิมพ์ : 8/10/2562  13:40:52 หน้า : 6/24



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานการ
พาณิชย์

แผนงานการเกษตร
แผนงาน

อุตสาหกรรมและ
การโยธา

แผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมและ
นันทนาการ

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสังคม
สงเคราะห์

งบด้าเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงการควบคุมป้องกัน
โรคไข้เลือดออก

โครงการค่ายเยาวชน

โครงการจัดการแข่งขัน
กีฬาเยาวชนและ
ประชาชนต้าบลนาทอน 
(นาทอนเกมส์)

200,000

โครงการจัดกิจกรรม
เฉลิมพระเกียรติ

10,000

โครงการจัดกิจกรรม
เนื่องในวันเด็กแห่งชาติ

โครงการจัดกิจกรรมวัน
พ่อแห่งชาติ

5,000

โครงการจัดกิจกรรมวัน
แม่แห่งชาติ

5,000

โครงการจัดกิจกรรมส่ง
เสริมส้าหรับผู้สูงอายุ ผู้
พิการ ฯ

10,000

โครงการจัดงานเมา
ลิดกลางสัมพันธ์

80,000

โครงการจัดงานรอม
ฎอนสัมพันธ์

80,000

โครงการจิตอาสาท้า
ความดีด้วยหัวใจ

วันท่ีพิมพ์ : 8/10/2562  13:40:52 หน้า : 7/24



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานการศึกษา

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

รวม

งบด้าเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงการควบคุมป้องกัน
โรคไข้เลือดออก

30,000 30,000

โครงการค่ายเยาวชน 10,000 10,000

โครงการจัดการแข่งขัน
กีฬาเยาวชนและ
ประชาชนต้าบลนาทอน 
(นาทอนเกมส์)

200,000

โครงการจัดกิจกรรม
เฉลิมพระเกียรติ

10,000

โครงการจัดกิจกรรม
เนื่องในวันเด็กแห่งชาติ

80,000 80,000

โครงการจัดกิจกรรมวัน
พ่อแห่งชาติ

5,000

โครงการจัดกิจกรรมวัน
แม่แห่งชาติ

5,000

โครงการจัดกิจกรรมส่ง
เสริมส้าหรับผู้สูงอายุ ผู้
พิการ ฯ

10,000

โครงการจัดงานเมา
ลิดกลางสัมพันธ์

80,000

โครงการจัดงานรอม
ฎอนสัมพันธ์

80,000

โครงการจิตอาสาท้า
ความดีด้วยหัวใจ

20,000 20,000

วันท่ีพิมพ์ : 8/10/2562  13:40:52 หน้า : 8/24



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานการ
พาณิชย์

แผนงานการเกษตร
แผนงาน

อุตสาหกรรมและ
การโยธา

แผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมและ
นันทนาการ

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสังคม
สงเคราะห์

งบด้าเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงการช่วยเหลือ
ประชาชนผู้ประสบ
สาธารณภัย

โครงการเตรียมความ
พร้อมเพ่ือก้าวสู่สังคมวัย
ผู้สูงอายุอย่างมีคุณค่า

15,000

โครงการท่อังเที่ยว
ชุมชนอุทยานธรณีสตูล

50,000

โครงการบริหารจัดการ
หน่วยกู้ชีพ อบต.นา
ทอน

โครงการป้องกันโรค
เอดส์ ยาเสพติด และ
ป้องกันปัญหาการต้ัง
ครรภ์ไม่พร้อม

โครงการแผนที่ภาษี

โครงการพัฒนา
ศักยภาพสตรีและครอบ
ครัว

13,000

โครงการส่งเสริมการ
จัดการขยะต้นทาง

โครงการส่งเสริมการ
ประกอบอาชีพ กลุ่ม
อาชีพ วิสาหกิจชุมชน
ต้าบลนาทอน

50,000

วันท่ีพิมพ์ : 8/10/2562  13:40:53 หน้า : 9/24



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานการศึกษา

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

รวม

งบด้าเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงการช่วยเหลือ
ประชาชนผู้ประสบ
สาธารณภัย

70,000 70,000

โครงการเตรียมความ
พร้อมเพ่ือก้าวสู่สังคมวัย
ผู้สูงอายุอย่างมีคุณค่า

15,000

โครงการท่อังเที่ยว
ชุมชนอุทยานธรณีสตูล

50,000

โครงการบริหารจัดการ
หน่วยกู้ชีพ อบต.นา
ทอน

50,000 50,000

โครงการป้องกันโรค
เอดส์ ยาเสพติด และ
ป้องกันปัญหาการต้ัง
ครรภ์ไม่พร้อม

20,000 20,000

โครงการแผนที่ภาษี 50,000 50,000

โครงการพัฒนา
ศักยภาพสตรีและครอบ
ครัว

13,000

โครงการส่งเสริมการ
จัดการขยะต้นทาง

45,000 45,000

โครงการส่งเสริมการ
ประกอบอาชีพ กลุ่ม
อาชีพ วิสาหกิจชุมชน
ต้าบลนาทอน

50,000

วันท่ีพิมพ์ : 8/10/2562  13:40:53 หน้า : 10/24



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานการ
พาณิชย์

แผนงานการเกษตร
แผนงาน

อุตสาหกรรมและ
การโยธา

แผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมและ
นันทนาการ

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสังคม
สงเคราะห์

งบด้าเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงการส่งเสริม
ประเพณีวันเข้าพรรษา

10,000

โครงการส่งเสริม
ประเพณีวันลอยกระทง

20,000

โครงการส่งเสริม
ประเพณีวันสงกรานต์

45,000

โครงการส่งเสริม
ประเพณีวันออกพรรษา

70,000

โครงการส่งเสริมสนับ
สนุนการด้าเนินงานของ
ศูนย์ถ่ายทอดเทคโนโลยี
ทางการเกษตรต้าบลนา
ทอน

22,200

โครงการสนับสนุนการ
จัดกิจกรรมของศูนย์
พัฒนาครอบครัวใน
ชุมชนต้าบลนาทอน

5,000

โครงการสนับสนุนค่าใช้
จ่ายการบริหารสถาน
ศึกษา

โครงการสัตว์ปลอดโรค
คนปลอดภัยจากพิษ
สุนัขบ้า

วันท่ีพิมพ์ : 8/10/2562  13:40:53 หน้า : 11/24



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานการศึกษา

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

รวม

งบด้าเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงการส่งเสริม
ประเพณีวันเข้าพรรษา

10,000

โครงการส่งเสริม
ประเพณีวันลอยกระทง

20,000

โครงการส่งเสริม
ประเพณีวันสงกรานต์

45,000

โครงการส่งเสริม
ประเพณีวันออกพรรษา

70,000

โครงการส่งเสริมสนับ
สนุนการด้าเนินงานของ
ศูนย์ถ่ายทอดเทคโนโลยี
ทางการเกษตรต้าบลนา
ทอน

22,200

โครงการสนับสนุนการ
จัดกิจกรรมของศูนย์
พัฒนาครอบครัวใน
ชุมชนต้าบลนาทอน

5,000

โครงการสนับสนุนค่าใช้
จ่ายการบริหารสถาน
ศึกษา

1,471,240 1,471,240

โครงการสัตว์ปลอดโรค
คนปลอดภัยจากพิษ
สุนัขบ้า

45,000 45,000

วันท่ีพิมพ์ : 8/10/2562  13:40:53 หน้า : 12/24



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานการ
พาณิชย์

แผนงานการเกษตร
แผนงาน

อุตสาหกรรมและ
การโยธา

แผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมและ
นันทนาการ

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสังคม
สงเคราะห์

งบด้าเนินงาน

ค่าใช้สอย

โครงการอนุรักษ์พันธุ
กรรมพืชอันเนื่องมาจาก
พระราชด้าริ ฯ ฐาน
ทรัพยากรท้องถ่ิน

5,000

โครงการอบรมทักษะ
กีฬา

20,000

โครงการอบรมให้ความ
รู้ตามแนวปรัชญา
เศรษฐกิจพอเพียง

5,000

โครงการอาซูรอสัมพันธ์ 50,000

ค่าบ้ารุงรักษาและซ่อมแซม 50,000 104,350 20,000 45,000 5,000

ค่าวัสดุ

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 70,000

วัสดุคอมพิวเตอร์ 15,000 5,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 5,000 50,000

วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 60,000 5,000 207,000

วัสดุกีฬา 60,000

วัสดุเคร่ืองดับเพลิง

วัสดุงานบ้านงานครัว 5,000

วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการ
แพทย์

ค่าอาหารเสริม (นม)

วัสดุการเกษตร

วัสดุก่อสร้าง 40,000 50,000 20,000 5,000

วัสดุโฆษณาและเผยแพร่

วันท่ีพิมพ์ : 8/10/2562  13:40:53 หน้า : 13/24



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานการศึกษา

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

รวม

งบด้าเนินงาน

ค่าใช้สอย

โครงการอนุรักษ์พันธุ
กรรมพืชอันเนื่องมาจาก
พระราชด้าริ ฯ ฐาน
ทรัพยากรท้องถ่ิน

5,000

โครงการอบรมทักษะ
กีฬา

20,000

โครงการอบรมให้ความ
รู้ตามแนวปรัชญา
เศรษฐกิจพอเพียง

5,000

โครงการอาซูรอสัมพันธ์ 50,000

ค่าบ้ารุงรักษาและซ่อมแซม 5,000 20,000 15,000 65,000 329,350

ค่าวัสดุ

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 10,000 20,000 30,000 130,000

วัสดุคอมพิวเตอร์ 1,000 10,000 41,000 72,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 2,000 57,000

วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 20,000 72,000 100,000 90,000 554,000

วัสดุกีฬา 60,000

วัสดุเคร่ืองดับเพลิง 5,000 20,000 4,000 29,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 3,000 8,000

วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการ
แพทย์

30,000 30,000

ค่าอาหารเสริม (นม) 1,616,600 1,616,600

วัสดุการเกษตร 3,000 3,000

วัสดุก่อสร้าง 20,000 135,000

วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 5,000 5,000 10,000

วันท่ีพิมพ์ : 8/10/2562  13:40:53 หน้า : 14/24



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานการ
พาณิชย์

แผนงานการเกษตร
แผนงาน

อุตสาหกรรมและ
การโยธา

แผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมและ
นันทนาการ

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสังคม
สงเคราะห์

งบด้าเนินงาน

ค่าวัสดุ
วัสดุส้านักงาน 15,000 25,000

วัสดุอื่น 40,000

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าน้้าประปา ค่าน้้าบาดาล 50,000

ค่าไฟฟ้า 211,000 20,000

ค่าบริการไปรษณีย์

ค่าบริการโทรศัพท์

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์ส้านักงาน

ค่าจัดซ้ือโต๊ะ
อเนกประสงค์

จัดซ้ือเคร่ืองปรับอากาศ

จัดซ้ือโต๊ะเอนกประสงค์

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

เคร่ืองขยายเสียง 
(เคร่ืองขยายเสียง
เคลื่อนที่แบบลากจูง)

12,000

ครุภัณฑ์กีฬา

จัดซ้ือเคร่ืองออกก้าลัง
กายกลางแจ้ง

276,000

ค่าบ้ารุงรักษาและปรับปรุง
ครุภัณฑ์

320,000

ค่าที่ดินและส่ิงก่อ
สร้าง

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค

วันท่ีพิมพ์ : 8/10/2562  13:40:53 หน้า : 15/24



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานการศึกษา

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

รวม

งบด้าเนินงาน

ค่าวัสดุ
วัสดุส้านักงาน 20,000 20,000 8,000 120,000 208,000

วัสดุอื่น 3,000 43,000

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าน้้าประปา ค่าน้้าบาดาล 50,000

ค่าไฟฟ้า 50,000 500,000 781,000

ค่าบริการไปรษณีย์ 25,000 25,000

ค่าบริการโทรศัพท์ 20,000 90,000 110,000

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์ส้านักงาน

ค่าจัดซ้ือโต๊ะ
อเนกประสงค์

10,000 10,000

จัดซ้ือเคร่ืองปรับอากาศ 384,600 384,600

จัดซ้ือโต๊ะเอนกประสงค์ 30,000 30,000

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

เคร่ืองขยายเสียง 
(เคร่ืองขยายเสียง
เคลื่อนที่แบบลากจูง)

12,000

ครุภัณฑ์กีฬา

จัดซ้ือเคร่ืองออกก้าลัง
กายกลางแจ้ง

276,000

ค่าบ้ารุงรักษาและปรับปรุง
ครุภัณฑ์

320,000

ค่าที่ดินและส่ิงก่อ
สร้าง

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค

วันท่ีพิมพ์ : 8/10/2562  13:40:53 หน้า : 16/24



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานการ
พาณิชย์

แผนงานการเกษตร
แผนงาน

อุตสาหกรรมและ
การโยธา

แผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมและ
นันทนาการ

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสังคม
สงเคราะห์

งบลงทุน
ค่าที่ดินและส่ิงก่อ
สร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเหล็กสายคูส่งน้้า 2 
หมู่ที่ 8 บ้านทุ่งใหญ่ 
ต้าบลนาทอน

546,900

ก่อสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเหล็กสายช่อง
สะบ้า หมู่ที่ 6 - เชื่อม
ต่อถนนหมู่ที่ 7 บ้านบา
รายี ต้าบลนาทอน

356,300

ก่อสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเหล็กสายทอนหาร 
หมู่ที่ 2 บ้านนาเปรีย 
ต้าบลนาทอน

499,300

ก่อสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเหล็กสายทางเข้า
มัสยิดบ้านท่าข้ามควาย 
หมู่ที่ 6 บ้านท่าข้าม
ควาย ต้าบลนาทอน

147,300

ก่อสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเหล็กสายทางเข้า
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้าน
วังเจริญราษฎร์ หมู่ที่ 4 
บ้านวังตง

321,100

ก่อสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเหล็กสายนายศักด์ิ
ชัยอุทิศ หมู่ที่ 1 บ้านนา
ทอน

225,000

วันท่ีพิมพ์ : 8/10/2562  13:40:53 หน้า : 17/24



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานการศึกษา

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

รวม

งบลงทุน
ค่าที่ดินและส่ิงก่อ
สร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเหล็กสายคูส่งน้้า 2 
หมู่ที่ 8 บ้านทุ่งใหญ่ 
ต้าบลนาทอน

546,900

ก่อสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเหล็กสายช่อง
สะบ้า หมู่ที่ 6 - เชื่อม
ต่อถนนหมู่ที่ 7 บ้านบา
รายี ต้าบลนาทอน

356,300

ก่อสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเหล็กสายทอนหาร 
หมู่ที่ 2 บ้านนาเปรีย 
ต้าบลนาทอน

499,300

ก่อสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเหล็กสายทางเข้า
มัสยิดบ้านท่าข้ามควาย 
หมู่ที่ 6 บ้านท่าข้าม
ควาย ต้าบลนาทอน

147,300

ก่อสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเหล็กสายทางเข้า
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้าน
วังเจริญราษฎร์ หมู่ที่ 4 
บ้านวังตง

321,100

ก่อสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเหล็กสายนายศักด์ิ
ชัยอุทิศ หมู่ที่ 1 บ้านนา
ทอน

225,000

วันท่ีพิมพ์ : 8/10/2562  13:40:53 หน้า : 18/24



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานการ
พาณิชย์

แผนงานการเกษตร
แผนงาน

อุตสาหกรรมและ
การโยธา

แผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมและ
นันทนาการ

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสังคม
สงเคราะห์

งบลงทุน
ค่าที่ดินและส่ิงก่อ
สร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเหล็กสายหลวงนอ
ม หมู่ที่ 3 บ้านช่องไทร 
ต้าบลนาทอน

546,900

ก่อสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเหล็กสายอบต.เก่า 
(ต่อเติม) หมู่ที่ 4 บ้านวัง
ตง

231,100

โครงการซ่อมแซมปรับ
ปรุงระบบประปาภายใน
ต้าบล หมู่ที่ 5 บ้านท่า
ศิลา ต้าบลนาทอน

540,300

ค่าออกแบบ ค่าควบคุมงานที่
จ่ายให้แก่เอกชน นิติบุคคล
หรือบุคคลภายนอกเพ่ือให้ได้
มาซ่ึงสิ่งก่อสร้าง

ค่าออกแบบ ค่าควบคุม
งานที่จ่ายให้แก่เอกชน 
นิติบุคคลหรือบุคคล
ภายนอกเพ่ือให้ได้มาซ่ึง
สิ่งก่อสร้าง(งานอาคาร)

50,000

ค่าติดต้ังระบบไฟฟ้าและ
อุปกรณ์ ซ่ึงเป็นการติดต้ังคร้ัง
แรกในอาคารหรือสถานที่
ราชการพร้อมการก่อสร้าง
หรือภายหลังการก่อสร้าง

วันท่ีพิมพ์ : 8/10/2562  13:40:53 หน้า : 19/24



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานการศึกษา

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

รวม

งบลงทุน
ค่าที่ดินและส่ิงก่อ
สร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเหล็กสายหลวงนอ
ม หมู่ที่ 3 บ้านช่องไทร 
ต้าบลนาทอน

546,900

ก่อสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเหล็กสายอบต.เก่า 
(ต่อเติม) หมู่ที่ 4 บ้านวัง
ตง

231,100

โครงการซ่อมแซมปรับ
ปรุงระบบประปาภายใน
ต้าบล หมู่ที่ 5 บ้านท่า
ศิลา ต้าบลนาทอน

540,300

ค่าออกแบบ ค่าควบคุมงานที่
จ่ายให้แก่เอกชน นิติบุคคล
หรือบุคคลภายนอกเพ่ือให้ได้
มาซ่ึงสิ่งก่อสร้าง

ค่าออกแบบ ค่าควบคุม
งานที่จ่ายให้แก่เอกชน 
นิติบุคคลหรือบุคคล
ภายนอกเพ่ือให้ได้มาซ่ึง
สิ่งก่อสร้าง(งานอาคาร)

50,000

ค่าติดต้ังระบบไฟฟ้าและ
อุปกรณ์ ซ่ึงเป็นการติดต้ังคร้ัง
แรกในอาคารหรือสถานที่
ราชการพร้อมการก่อสร้าง
หรือภายหลังการก่อสร้าง

วันท่ีพิมพ์ : 8/10/2562  13:40:53 หน้า : 20/24



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานการ
พาณิชย์

แผนงานการเกษตร
แผนงาน

อุตสาหกรรมและ
การโยธา

แผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมและ
นันทนาการ

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสังคม
สงเคราะห์

งบลงทุน
ค่าที่ดินและส่ิงก่อ
สร้าง

ค่าใช้จ่ายในการติดต้ังตู้
ควบคุมไฟ

งบรายจ่ายอื่น รายจ่ายอื่น

รายจ่ายอื่น

การจ้างประเมินความ
พึงพอใจในการให้
บริการประชาชน

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนกิจการที่เป็น
สาธารณประโยชน์

โครงการอุดหนุนมัสยิด
หมู่ที่ 2 บ้านนาเปรีย

30,000

โครงการอุดหนุนมัสยิด
หมู่ที่ 3 บ้านช่องไทร

30,000

โครงการอุดหนุนมัสยิด
หมู่ที่ 4 บ้านวังตง

30,000

โครงการอุดหนุนมัสยิด
หมู่ที่ 9 บ้านวังเจริญ
ราษฎร์

30,000

เงินอุดหนุนส่วนราชการ

เงินอุดหนุนส้าหรับสนับ
สนุนอาหารกลางวัน

อุดหนุนการไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาคอ้าเภอละงู

192,000

วันท่ีพิมพ์ : 8/10/2562  13:40:53 หน้า : 21/24



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานการศึกษา

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

รวม

งบลงทุน
ค่าที่ดินและส่ิงก่อ
สร้าง

ค่าใช้จ่ายในการติดต้ังตู้
ควบคุมไฟ

30,000 30,000

งบรายจ่ายอื่น รายจ่ายอื่น

รายจ่ายอื่น

การจ้างประเมินความ
พึงพอใจในการให้
บริการประชาชน

20,000 20,000

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนกิจการที่เป็น
สาธารณประโยชน์

โครงการอุดหนุนมัสยิด
หมู่ที่ 2 บ้านนาเปรีย

30,000

โครงการอุดหนุนมัสยิด
หมู่ที่ 3 บ้านช่องไทร

30,000

โครงการอุดหนุนมัสยิด
หมู่ที่ 4 บ้านวังตง

30,000

โครงการอุดหนุนมัสยิด
หมู่ที่ 9 บ้านวังเจริญ
ราษฎร์

30,000

เงินอุดหนุนส่วนราชการ

เงินอุดหนุนส้าหรับสนับ
สนุนอาหารกลางวัน

2,644,000 2,644,000

อุดหนุนการไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาคอ้าเภอละงู

192,000

วันท่ีพิมพ์ : 8/10/2562  13:40:53 หน้า : 22/24



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานการ
พาณิชย์

แผนงานการเกษตร
แผนงาน

อุตสาหกรรมและ
การโยธา

แผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมและ
นันทนาการ

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสังคม
สงเคราะห์

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

อุดหนุนโครงการจัดการ
จุดเสี่ยงเพ่ือป้องกัน
อุบัติเหตุทางถนนใน
ต้าบลนาทอน

รวม 9,969,920 576,000 37,200 3,758,550 1,521,000 68,000 3,162,100 1,113,440

วันท่ีพิมพ์ : 8/10/2562  13:40:53 หน้า : 23/24



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานการศึกษา

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

รวม

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

อุดหนุนโครงการจัดการ
จุดเสี่ยงเพ่ือป้องกัน
อุบัติเหตุทางถนนใน
ต้าบลนาทอน

30,000 30,000

รวม 1,713,300 10,952,250 883,560 11,421,180 45,176,500

วันท่ีพิมพ์ : 8/10/2562  13:40:53 หน้า : 24/24


